

REVISI 2 RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (418198) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.12,235,039,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.01.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			875,874,000	
2130	Peningkatan Kualitas Layanan Umat Khonghucu			60,000,000	
2130.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	5.0 Orang		60,000,000	
	Lokasi : JAMBI				
2130.QDC.001	Penyuluh Agama Non PNS Penerima Tunjangan	5.0 Orang		60,000,000	
051	Pemberian Tunjangan Penyuluh Agama Khonghucu Non PNS			60,000,000	U
A	Bantuan Intensif Penyuluh Agama Khonghucu			60,000,000	
511529	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik dan Tenaga Penyuluh Lainnya Non PNS (KPPN.012-Jambi)			60,000,000	RM
	- Bantuan Intensif Penyuluh Agama Khonghucu [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	1,000,000	60,000,000	
5620	Pembinaan Kerukunan Hidup Umat Beragama			815,874,000	
5620.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	2.0 Lembaga		110,000,000	
	Lokasi : JAMBI				
5620.QDB.001	Forum Kerukunan Umat Beragama Yang Terfasilitasi	2.0 Lembaga		110,000,000	
051	Bantuan Desa Sadar Kerukunan			60,000,000	U
A	BANTUAN DESA SADAR KERUKUNAN			60,000,000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.012-Jambi)			60,000,000	RM
	- Bantuan Desa Sadar Kerukunan	2.0 LOK	30,000,000	60,000,000	
054	Operasional FKUB Tingkat Provinsi			50,000,000	U
A	Bantuan Operasional FKUB Tingkat Provinsi			50,000,000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.012-Jambi)			50,000,000	RM
	- Bantuan Operasional FKUB Tingkat Provinsi	1.0 LOK	50,000,000	50,000,000	
5620.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	2.0 Orang		705,874,000	
	Lokasi : JAMBI				
5620.QDC.001	Aktor Kerukunan Yang Berkualitas	1.0 Orang		400,935,000	
051	Pembinaan FKUB dan Dialog Kerukunan Umat Beragama			400,935,000	U
A	Pembinaan Peningkatan Kapasitas FKUB dan Lembaga Keagamaan			312,700,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			15,100,000	RM
	- Pengadaan Bahan	3.0 KEG	500,000	1,500,000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	3.0 KEG	1,480,000	4,440,000	
	- Pelaporan	1.0 KEG	160,000	160,000	
	- Perlengkapan Peserta [50 ORG x 3 KEG]	150.0 OK	60,000	9,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.012-Jambi)			4,800,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 3 KEG]	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 KEG]	3.0 OK	300,000	900,000	
	- Anggota [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	300,000	2,700,000	

REVISI 2 RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (418198) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.12,235,039,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi) - Nara Sumber [18 JPL x 3 KEG] - Moderator [6 ORG x 3 KEG]	54.0 OJ 18.0 OK	900,000 700,000	61,200,000 48,600,000 12,600,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Akomodasi dan Konsumsi Peserta dan Panitia [55 ORG x 2 HARI x 3 KEG] - Transportasi Panitia [5 ORG x 3 KEG] - Transport Nara Sumber [6 ORG x 3 KEG] - Transport Moderator [6 ORG x 3 KEG] - Uang Harian Panitia [5 ORG x 3 HARI x 3 KEG] - Uang Harian Peserta [50 ORG x 3 HARI x 3 KEG] - Transportasi Peserta [50 ORG x 3 KEG]	330.0 OK 15.0 PP 18.0 OK 18.0 OK 45.0 OH 450.0 OH 150.0 OK	400,000 150,000 150,000 150,000 110,000 110,000 250,000	231,600,000 132,000,000 2,250,000 2,700,000 2,700,000 4,950,000 49,500,000 37,500,000	RM
C	<i>Pembinaan Manajemen Konflik dan Jurnalisme Damai</i>			88,235,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Pengadaan Bahan - Dokumentasi dan Publikasi - Pelaporan - Perlengkapan Peserta [40 ORG x 1 KEG]	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 40.0 OK	500,000 500,000 615,000 70,000	4,415,000 500,000 500,000 615,000 2,800,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi) - Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [2 ORG x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK 2.0 OK	400,000 300,000 300,000	1,300,000 400,000 300,000 600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi) - Nara Sumber [18 JPL x 1 KEG] - Moderator [6 ORG x 1 KEG]	18.0 OJ 6.0 OK	900,000 700,000	20,400,000 16,200,000 4,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Akomodasi dan Konsumsi Peserta dan Panitia [44 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Transportasi Panitia [4 ORG x 1 KEG] - Transport Nara Sumber [6 ORG x 1 KEG] - Transport Moderator [6 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Panitia [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Peserta [40 ORG x 3 HARI x 1 KEG] - Transportasi Peserta [40 ORG x 1 KEG]	88.0 OK 4.0 PP 6.0 OK 6.0 OK 12.0 OH 120.0 OH 40.0 OK	400,000 150,000 150,000 150,000 110,000 110,000 250,000	62,120,000 35,200,000 600,000 900,000 900,000 1,320,000 13,200,000 10,000,000	RM
5620.QDC.002	Layanan Harmonisasi Kerukunan Umat Beragama	1.0 Orang		304,939,000	
052	Kampanye dan Publikasi Kerukunan			47,539,000	U
A	<i>Kampanye dan Publikasi Kerukunan</i>			47,539,000	

REVISI 2 RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (418198) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.12,235,039,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			47,539,000	RM
	- Pemasangan Billboard	4.0 UNIT	7,500,000	30,000,000	
	- Iklan dan Publikasi Media	1.0 THN	17,539,000	17,539,000	
055	Layanan Penatausahaan			257,400,000	
A	<i>Koordinasi Tugas dan Fungsi KUB</i>			257,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			257,400,000	
	> PUSAT			141,000,000	
	- Transport [3 ORG x 8 KALI]	24.0 PP	2,285,000	54,840,000	
	- Taxi [3 ORG x 8 KALI]	24.0 PP	800,000	19,200,000	U
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 8 KALI]	48.0 OH	600,000	28,800,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 8 KALI]	72.0 OH	530,000	38,160,000	
	> DAERAH			116,400,000	
	- Transport [3 ORG x 2 KALI x 10 LOK]	60.0 PP	230,000	13,800,000	RM
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 2 KALI x 10 LOK]	120.0 OH	300,000	36,000,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI x 10 LOK]	180.0 OH	370,000	66,600,000	
025.01.DI	Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran			9,000,000	
5621	Pembinaan Pendidikan Agama dan Pendidikan Keagamaan Khonghucu			9,000,000	U
5621.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	3.0 Orang		9,000,000	
	Lokasi : JAMBI	3.0 Orang		9,000,000	
5621.QDC.001	Lembaga Pendidikan Khonghucu yang Berkualitas			9,000,000	
051	Peningkatan Mutu Lembaga Pendidikan Keagamaan Khonghucu			9,000,000	RM
A	Intensif Guru Agama Khonghucu			9,000,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			9,000,000	
	- Intensif Guru Agama Khonghucu [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	250,000	9,000,000	
025.01.WA	Program Dukungan Manajemen			11,350,165,000	U
2098	Pembinaan Administrasi Hukum dan KLN			1,783,000	
2098.AAH	Peraturan lainnya[Base Line]	1.0 peraturan		1,783,000	
	Lokasi : JAMBI	1.0 peraturan		1,783,000	
2098.AAH.001	Peraturan/Kebijakan Kemenag			1,783,000	RM
051	Koordinasi Penyusunan Produk Hukum Lainnya			1,783,000	
A	KOMPILASI PRODUK HUKUM DAN PERUNDANG-UNDANGAN			1,783,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,783,000	
	- Kompilasi dan Penggandaan Produk Hukum dan Perundang-undangan	1.0 KEG	1,783,000	1,783,000	U
2099	Pembinaan Administrasi Kepegawaian			262,122,000	
2099.EAF	Layanan SDM[Base Line]	1000.0 orang		262,122,000	
	Lokasi : JAMBI	1000.0 orang		262,122,000	
2099.EAF.053	Rekrutmen dan Pengangkatan Pegawai			262,122,000	U
051	Seleksi Penerimaan ASN			262,122,000	

REVISI 2 RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (418198) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.12,235,039,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pendaftaran dan seleksi CPNS</i>			262,122,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			5,022,000	RM
	- Pengadaan Bahan	1.0 KEG	1,022,000	1,022,000	
	- Dokumentasi, Publikasi dan Pelaporan	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi rapat [20 ORG x 2 KALI]	40.0 KEG	50,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			9,100,000	RM
	> HONOR TIM SELEKSI CPNS			9,100,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [27 ORG x 1 KEG]	27.0 OK	300,000	8,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi)			110,000,000	RM
	- Honor penguji tes wawancara untuk peserta [220 ORG x 1 KEG]	220.0 OK	250,000	55,000,000	
	- Honor penguji praktek kerja untuk peserta [220 ORG x 1 KEG]	220.0 OK	250,000	55,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			138,000,000	RM
	> KONSINYERING VERIFIKASI BERKAS/SELEKSI BERKAS			52,500,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi paket meeting fullday Tim Seleksi CPNS [25 ORG x 6 HARI x 1 KEG]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
	- Uang harian tim seleksi CPNS [25 ORG x 6 HARI]	150.0 PP	90,000	13,500,000	
	- Transport Tim Seleksi CPNS [25 ORG x 6 HARI]	150.0 OK	110,000	16,500,000	
	> PELAKSANAAN UJIAN SELEKSI KOMPETENSI DASAR (UJIAN CAT)			85,500,000	
	- Akomodasi dan konsumsi paket meeting fullday Tim Seleksi CPNS [30 ORG x 5 HARI]	150.0 OK	74,000	11,100,000	
	- Uang Harian Tim Seleksi CPNS [30 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	150.0 OH	90,000	13,500,000	
	- Transportasi Tim Seleksi CPNS [30 ORG x 5 HARI]	150.0 OK	100,000	15,000,000	
	>> PELAKSANAAN UJIAN SELEKSI KOMPETENSI BIDANG		0	45,900,000	
	- Akomodasi dan konsumsi paket meeting fullday Tim Seleksi CPNS [25 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	75.0 OH	74,000	5,550,000	
	- Uang harian Tim Seleksi CPNS [25 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	75.0 OH	90,000	6,750,000	
	- Transport Tim Seleksi CPNS [25 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	75.0 OH	100,000	7,500,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi paket meeting fullday Tim Penguji CPNS [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	150.0 OH	74,000	11,100,000	
	- Transport Tim Penguji CPNS [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	150.0 OH	100,000	15,000,000	
2100	<u>Pembinaan Administrasi Keuangan dan BMN</u>			6,825,030,000	
2100.EAA	<u>Layanan Perkantoran[Base Line]</u>	1.0 Layanan		6,660,252,000	
	Lokasi : JAMBI				
2100.EAA.994	<u>Layanan Belanja Pegawai Operasional</u>	1.0 Layanan		6,660,252,000	
001	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			6,660,252,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			2,655,939,000	

REVISI 2 RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (418198) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.12,235,039,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			1,817,724,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,455,872,000	1,455,872,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	180,926,000	180,926,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	180,926,000	180,926,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			37,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	31,000	31,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			256,117,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	219,931,000	219,931,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	18,093,000	18,093,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	18,093,000	18,093,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			62,546,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	53,772,000	53,772,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,387,000	4,387,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,387,000	4,387,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			100,940,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	86,520,000	86,520,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,210,000	7,210,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,210,000	7,210,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			184,613,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	170,412,000	170,412,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,201,000	14,201,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			12,446,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	11,660,000	11,660,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	393,000	393,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	393,000	393,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			150,640,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	150,640,000	150,640,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			70,876,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	60,750,000	60,750,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,063,000	5,063,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,063,000	5,063,000	
B	<u>Uang Makan</u>			545,688,000	

REVISI 2 RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (418198) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.12,235,039,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			545,688,000	RM
	- Uang makan CPNS/PNS Golongan II [6 ORG x 22 HR x 12 BLN]	1584.0 OH	35,000	55,440,000	
	- Uang makan CPNS/PNS Golongan III [38 ORG x 22 HR x 12 BLN]	10032.0 OH	37,000	371,184,000	
	- Uang makan PNS Golongan IV [11 ORG x 22 HR x 12 HR]	2904.0 OH	41,000	119,064,000	
C	<u>Tunjangan Kinerja</u>			2,865,625,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.012-Jambi)			2,865,625,000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 5 [6 ORG x 14 BLN]	84.0 OB	2,493,000	209,412,000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Grade 7 [17 ORG x 14 BLN]	238.0 OB	2,928,000	696,864,000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Kelas 8 [10 ORG x 14 BLN]	140.0 OB	3,319,000	464,660,000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Kelas 9 [16 ORG x 14 BLN]	224.0 OB	3,781,000	846,944,000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Kelas 11 [4 ORG x 14 BLN]	56.0 OB	5,183,000	290,248,000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai Kelas 14 [1 ORG x 14 BLN]	14.0 OB	11,670,000	163,380,000	
	- Belanja Tunjangan PPH PNS	1.0 THN	194,117,000	194,117,000	
D	<u>Lembur</u>			593,000,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.012-Jambi)			593,000,000	RM
	- Uang Lembur Subbag Ortala dan KUB	1.0 THN	75,000,000	75,000,000	
	- Uang Lembur Subbag Umum dan Humas	1.0 THN	75,000,000	75,000,000	
	- Uang Lembur Subbag Keuangan dan BMN	1.0 THN	150,000,000	150,000,000	
	- Uang Lembur Subbag Kepegawaian dan Hukum	1.0 THN	150,000,000	150,000,000	
	- Uang Lembur Subbag Perencanaan Data dan Informasi	1.0 THN	143,000,000	143,000,000	
2100.EAN	<u>Pengelolaan Keuangan dan Kinerja Internal[Base Line]</u>	1.0 Dokumen		164,778,000	
2100.EAN.002	Lokasi : JAMBI <u>Laporan Keuangan</u>	1.0 Dokumen		164,778,000	
051	<u>Penyusunan Laporan Keuangan</u>			164,778,000	U
A	<u>PENINGKATAN MUTU SDM KEUANGAN</u>			138,948,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			51,548,000	RM
	- Penggandaan bahan	1.0 KEG	448,000	448,000	
	- Dokumentasi/Publikasi	1.0 KEG	600,000	600,000	
	- Pelaporan	1.0 KEG	50,500,000	50,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi)			9,000,000	RM
	- Praktisi/Ahli	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Praktisi/Ahli Baang dan Jasa [2 ORG x 6 JPL]	12.0 OJ	300,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			71,050,000	RM
	- Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 7 LOK]	70.0 OH	350,000	24,500,000	
	- Uang harian [5 ORG x 3 HARI x 7 LOK]	105.0 OH	370,000	38,850,000	
	- Transport [5 ORG x 7 LOK]	35.0 PP	220,000	7,700,000	

REVISI 2 RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (418198) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.12,235,039,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			7,350,000	RM
B	- Paket Fullday [35 ORG x 3 HR x 1 KEG]	105.0 OK	70,000	7,350,000	
521211	<u>Pengelolaan Sistem Akuntansi Instansi (SAI)</u>			6,800,000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			6,800,000	RM
	- Pengadaan belanja bahan TIM SAI	4.0 KEG	700,000	2,800,000	
	- Penggandaan Laporan Keuangan	4.0 KEG	1,000,000	4,000,000	
C	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			1,320,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			1,320,000	RM
	- Pengadaan File Box	20.0 PCS	50,000	1,000,000	
	- Pengadaan Map Bussines File	8.0 LUSIN	40,000	320,000	
D	<u>Rekonsiliasi Data SAI dan Pemutakhiran Data SIMAK BMN</u>			17,710,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			17,710,000	RM
	- Konsumsi Peserta [161 ORG x 2 KEG x 1 HARI]	322.0 OK	55,000	17,710,000	
2101	<u>Pembinaan Administrasi Organisasi dan Tata Laksana</u>			12,660,000	
2101.EAH	<u>Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan		12,660,000	
2101.EAH.002	<u>Layanan Reformasi Birokrasi</u>	1.0 Layanan		12,660,000	
052	<u>Pemantauan dan Evaluasi Reformasi Birokrasi</u>			12,660,000	U
A	<u>PENYELESAIAN TINDAK LANJUT HASIL PEMERIKSAAN/ PEMBINAAN REFORMASI BIROKRASI</u>			12,660,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			12,660,000	RM
	> PENYELESAIAN TINDAK LANJUT PEMERIKSAAN			12,660,000	
	- Transport Lokal [3 ORG x 1 KEG x 2 LOK]	6.0 PP	300,000	1,800,000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG x 2 LOK]	12.0 OH	350,000	4,200,000	
	- Uang harian [3 ORG x 3 HARI x 2 LOK]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
2102	<u>Pembinaan Administrasi Perencanaan</u>			165,006,000	
2102.EAB	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan		165,006,000	
2102.EAB.001	<u>Dokumen Rencana Program dan Anggaran</u>	1.0 Layanan		165,006,000	
053	<u>Pengembangan Tenaga Teknis Penganggaran</u>			165,006,000	U
C	<u>Pengembangan Aplikasi/Sistem Informasi/Kanwil Kementerian Agama Provinsi Jambi</u>			69,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			19,500,000	RM
	- Biaya Pencetakan Buku Data Informasi Keagamaan	50.0 EKS	280,000	14,000,000	
	- Biaya Layout/Desain Cover	1.0 PKT	5,500,000	5,500,000	

REVISI 2 RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (418198) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.12,235,039,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			50,000,000	RM
	- PTSP/SMART OFFICE (Maintenace, pengembangan dan biaya server)	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
	- Website (Maintenace, pengembangan)	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
	- Presensi Online (Maintenace, pengembangan dan biaya server)	1.0 THN	18,000,000	18,000,000	
	- SPMP Kepegawaian dan Hukum (Maintenace, pengembangan dan biaya server)	1.0 THN	8,000,000	8,000,000	
D	<i>KOORDINASI/KONSULTASI/MONITORING/EVALUASI Subbag Perencanaan data dan Informasi</i>			12,924,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			12,924,000	RM
	> DAERAH			12,924,000	
	- Transport Lokal [3 ORG x 2 KEG]	6.0 PP	244,000	1,464,000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	400,000	4,800,000	
	- Uang harian [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	18.0 OH	370,000	6,660,000	
E	<i>Rakor dan Pembinaan Fungsional Perencana dan Calon Perencana</i>			71,582,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			71,582,000	RM
	- Konsumsi Peserta dan Panitia [30 ORG x 2 HARI]	60.0 OK	75,000	4,500,000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	1.0 KEG	55,232,000	55,232,000	
	- Perlengkapan Peserta dan Panitia	30.0 OK	395,000	11,850,000	
F	<i>Rakor Evaluasi Pelaksanaan Anggaran</i>			11,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			11,000,000	RM
	- Konsumsi Peserta dan Panitia [30 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	120.0 OK	75,000	9,000,000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
2103	<u>Pembinaan Administrasi Umum</u>			4,083,564,000	
2103.EAA	<u>Layanan Perkantoran[Base Line]</u>	1.0 Layanan		3,547,880,000	
	Lokasi : JAMBI				
2103.EAA.994	Operasionalisasi Kantor	1.0 Layanan		3,547,880,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,547,880,000	U
A	<i>Kebutuhan sehari-hari perkantoran</i>			303,200,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			132,500,000	RM
	- Langganan Indovision [1 PKT x 12 BLN]	12.0 BLN	250,000	3,000,000	
	- Sewa Hosting Smart Office	1.0 THN	3,500,000	3,500,000	
	- Internet Speedy	12.0 BLN	7,000,000	84,000,000	
	- Langganan Meeting Daring [5 Akun x 12 BLN]	60.0 BLN	350,000	21,000,000	
	- Penggandaan Bahan/Foto Copy	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
	- Belanja Keperluan Kantor Lainnya	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.012-Jambi)			15,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas dan Biaya Pos Lainnya	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	

REVISI 2 RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (418198) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.12,235,039,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			155,700,000	RM
	- Pencetakan Blangko dan Bahan Administrasi	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jambi)	151.0 OT	700,000	105,700,000	
	- Operasional Mesin Foto Copy	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Operasional Komputer dan Printer	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
B	<u>Penanganan Covid-19</u>			100,000,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi)			50,000,000	RM
	- Belanja Operasional Penanganan Covid-19	1.0 KEG	50,000,000	50,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi)			50,000,000	RM
	- Rapid Test/Antigen/Swab/Desinfektan	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
C	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			377,212,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.012-Jambi)			190,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Jambi)	850.0 M2	200,000	170,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jambi)	2000.0 M2	10,000	20,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			167,212,000	RM
	- Pemeliharaan Mesin Foto Copy	4.0 UNIT	4,000,000	16,000,000	
	- Pemeliharaan Genset 500 KVA	1.0 THN	18,712,000	18,712,000	
	- Pemeliharaan CCTV	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Komputer/Laptop	80.0 UNIT	680,000	54,400,000	
	- Pemeliharaan AC Split	80.0 UNIT	570,000	45,600,000	
	- Pemeliharaan Racun Api	15.0 UNIT	500,000	7,500,000	
	- Pemeliharaan Sound System	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.012-Jambi)			20,000,000	RM
	- Biaya Penggantian Instalasi Listrik, Air, Telpo dan PABX	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
D	<u>Pemeliharaan Kendaraan Bermotor</u>			646,600,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			646,600,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Jambi)	1.0 UNIT	39,240,000	39,240,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jambi)	14.0 UNIT	34,130,000	477,820,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jambi)	34.0 UNIT	3,810,000	129,540,000	
E	<u>Penggantian Inventaris</u>			23,100,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			23,100,000	RM
	- Penggantian Inventaris Lama (J A M B I)	154.0 OT	150,000	23,100,000	
F	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			348,600,000	

REVISI 2 RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (418198) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.12,235,039,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.012-Jambi)			300,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	25,000,000	300,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.012-Jambi)			6,600,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	550,000	6,600,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.012-Jambi)			42,000,000	RM
	- Air	12.0 BLN	3,500,000	42,000,000	
G	<i>Pembayaran terkait operasional perkantoran</i>			926,900,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			760,340,000	RM
	> LEMBUR TENAGA PPNP			17,040,000	
	- Lembur tenaga PPNP Subbag Kepegawaian dan Hukum	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Lembur tenaga PPNP Subbag Keuangan dan BMN	1.0 THN	7,040,000	7,040,000	
	> HONOR TENAGA PPNP			713,700,000	
	- Biaya Sopir [3 ORG x 13 BLN]	39.0 OB	2,400,000	93,600,000	
	- Biaya Pramubakti dan Kebersihan [13 ORG x 13 BLN]	169.0 OB	2,400,000	405,600,000	
	- Biaya Satpam [6 ORG x 13 BLN]	78.0 OB	2,750,000	214,500,000	
	> PAKAIAN SERAGAM PPNP			29,600,000	
	- Seragam satpam	12.0 PCS	1,000,000	12,000,000	
	- Seragam supir, pramubakti dan kebersihan	32.0 PCS	550,000	17,600,000	

REVISI 2 RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (418198) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.12,235,039,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.012-Jambi)			166,560,000	RM
	> HONOR PENGELOLA KEUANGAN			116,880,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	3,000,000	36,000,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	2,900,000	34,800,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	1,200,000	14,400,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Honorarium PPABP (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan dan BMN, Subbag umum humas dan Kepegawaian dan hukum (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Subbbag PDI dan Ortala dan KUB (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	> HONOR PENGURUS/PENYIMPAN BMN			7,200,000	
	- Honorarium Petugas Pengurus BMN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	> HONOR PEJABAT PENGADAAN DAN PENERIMA HASIL PEKERJAAN			13,680,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1.0 THN	13,680,000	13,680,000	
	> HONOR TIM PENGELOLA SAI TINGKAT WILAYAH			14,400,000	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Koordinator [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
	> HONOR TIM PENGELOLA SAI TINGKAT SATKER			14,400,000	
	- Penanggung jawab	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Koordinator	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
H	<u>Sekretariat UKPBJ</u>			44,500,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.012-Jambi)			15,000,000	RM
	> HONOR SEKRETARIAT UKPBJ			15,000,000	
	- Kepala [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Sekretariat [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			9,800,000	RM
	- Dokumentasi dan Publikasi	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	
	- Pelaporan	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Konsumsi Rapat-rapat [5 ORG x 2 KALI x 12 BLN]	120.0 OK	40,000	4,800,000	

REVISI 2 RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (418198) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.12,235,039,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			19,700,000	RM
	> PUSAT			11,700,000	
	- Transport [1 ORG x 2 KALI]	2.0 PP	2,460,000	4,920,000	
	- Taxi [1 ORG x 2 KALI]	2.0 PP	800,000	1,600,000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	4.0 OH	500,000	2,000,000	
	- Uang harian [1 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	> DAERAH			8,000,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KALI]	4.0 PP	250,000	1,000,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	8.0 OH	350,000	2,800,000	
	- Uang harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	12.0 OH	350,000	4,200,000	
I	<u>Konsumsi rapat-rapat</u>			46,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			46,000,000	RM
	- Biaya Konsumsi Rapat Evaluasi Pelaksanaan Anggaran [50 ORG x 4 KALI x 1 THN]	200.0 OK	50,000	10,000,000	
	- Biaya Konsumsi Rapat-Koordinasi antar Unit Kerja [20 ORG x 1 KALI x 12 BLN]	240.0 OK	50,000	12,000,000	
	- Biaya Konsumsi Rapat Kerja Pimpinan [20 ORG x 2 KALI x 12 BLN]	480.0 OK	50,000	24,000,000	
J	<u>Perjalanan Dinas Pembinaan,Konsultasi,Koordinasi Pimpinan</u>			176,160,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			176,160,000	RM
	> PERJALANAN DINAS KAKANWIL DAN KABAG TATA USAHA			176,160,000	
	- Transport [3 ORG x 8 KALI]	24.0 PP	2,700,000	64,800,000	
	- Taxi [3 ORG x 9 KALI]	27.0 PP	800,000	21,600,000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HARI x 8 KALI]	48.0 OH	1,000,000	48,000,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 8 KALI]	72.0 OH	530,000	38,160,000	
	- Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon II [1 ORG x 3 HARI x 8 KALI]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
K	<u>Jamuan Tamu</u>			7,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			7,500,000	RM
	- Jamu Tamu Kedinasan [15 ORG x 10 KALI]	150.0 OK	50,000	7,500,000	
L	<u>Operasional Subbag Kepegawaian dan hukum</u>			130,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			9,000,000	RM
	- Biaya Konsumsi Rapat-Rapat Koordinasi [30 ORG x 6 KALI]	180.0 OK	50,000	9,000,000	

REVISI 2 RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (418198) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.12,235,039,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) 1.PERJALANAN DINAS SUBBAG ORTAPEG (KOORDINASI/KONSULTASI/MONITORING/EVALUA SI) > PUSAT - Transport [2 ORG x 5 KALI] - Taxi [2 ORG x 5 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 5 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 5 KALI] > PALEMBANG - Transport [2 ORG x 5 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 5 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 5 KALI] > DAERAH - Transport [2 ORG x 1 KALI x 10 LOK] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 HARI x 10 LOK] - Uang harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 10 LOK]			121,500,000 0 58,500,000 24,600,000 8,000,000 10,000,000 15,900,000 23,000,000 4,000,000 7,000,000 12,000,000 40,000,000 5,000,000 14,000,000 21,000,000	RM
M	<i>Operasional Subbag Perencanaan data dan Informasi</i>			115,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Penggandaan Bahan (Dokumen Perencanaan) - Biaya Konsumsi Rapat-Rapat Koordinasi - Biaya Publikasi	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	3,000,000 1,500,000 400,000	3,000,000 1,500,000 400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) > PUSAT - Transport [2 ORG x 6 KALI] - Taxi [2 ORG x 6 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 6 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 6 KALI] > DAERAH - Transport [2 ORG x 1 KALI x 10 LOK] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 10 LOK] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 10 LOK]			110,200,000 70,200,000 29,520,000 9,600,000 12,000,000 19,080,000 40,000,000 5,000,000 14,000,000 21,000,000	RM
N	<i>Operasional Subbag Umum dan Humas</i>			199,600,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi) - Dokumentasi dan Publikasi - Pembayaran Surat Kabar - Publikasi Media Cetak Society [10 KEG x 1 KALI] - Publikasi Media Elektronik Society [10 KEG x 1 KALI]	1.0 THN 1.0 THN 10.0 KEG 10.0 KEG	47,080,000 10,000,000 1,500,000 2,000,000	47,080,000 10,000,000 15,000,000 20,000,000	RM

REVISI 2 RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (418198) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.12,235,039,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Biaya Konsumsi Rapat-Rapat Koordinasi [30 ORG x 6 KALI] - Penggandaan Bahan	180.0 OK 1.0 THN	50,000 5,000,000	14,000,000 9,000,000 5,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) 1.PERJALANAN DINAS SUBBAG UMUM DAN HUMAS (KOORDINASI/KONSULTASI/MONITORING/EVALUASI) > PUSAT - Transport [4 ORG x 2 KALI] - Taxi [4 ORG x 2 KALI] - Penginapan [4 ORG x 2 HARI x 2 KALI] - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 2 KALI] > DAERAH - Transport [2 ORG x 1 KALI x 10 LOK] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 HARI x 10 LOK] - Uang harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 10 LOK]			93,520,000 0 48,400,000 19,680,000 6,400,000 9,600,000 12,720,000 45,120,000 5,000,000 17,920,000 22,200,000	RM
O	<i>Operasional Subbag Keuangan dan BMN</i>			71,160,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi) - Biaya balik nama sertifikat tanah kantor	1.0 Persl	5,000,000	5,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Biaya Konsumsi Rapat-Rapat Koordinasi [30 ORG x 6 KALI]	180.0 OK	50,000	9,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) > PUSAT - Transport [2 ORG x 2 KALI] - Taxi [2 ORG x 2 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI] > DAERAH - Transport [2 ORG x 1 KALI x 8 LOK] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI x 8 LOK] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI x 8 LOK]			57,160,000 24,200,000 9,840,000 2,000,000 6,000,000 6,360,000 32,960,000 4,000,000 11,200,000 17,760,000	RM
P	<i>Operasional Subbag Ortala dan KUB</i>			31,748,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Biaya Konsumsi Rapat-Rapat Koordinasi [30 ORG x 2 KALI] - Penggandaan Bahan	60.0 OK 1.0 THN	50,000 4,548,000	7,548,000 3,000,000 4,548,000	RM

REVISI 2 RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (418198) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.12,235,039,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) > PUSAT - Transport [2 ORG x 2 KALI] - Taxi [2 ORG x 2 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI]			24,200,000 24,200,000 9,840,000 3,200,000 4,800,000 6,360,000	RM
2103.EAC	<u>Layanan Umum[Base Line]</u>	1.0 Layanan		190,883,000	
2103.EAC.002	Lokasi : JAMBI	1.0 Layanan		190,883,000	
054	Kerumahtanggaan			190,883,000	U
A	Koordinasi, Pelaksanaan dan Keprotokolan <i>KOORDINASI/KONSULTASI/MONITORING/PELIPUTAN/PEMBINAAN SUBBAG UMUM DAN HUMAS</i>			47,420,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) > PUSAT - Transport [6 ORG x 1 KALI] - Transport Lokal [6 ORG x 1 KALI] - Penginapan [6 ORG x 2 HARI] - Uang Harian [6 ORG x 3 HARI]			36,420,000 36,420,000 14,760,000 4,800,000 7,320,000 9,540,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Transport [4 ORG x 25 KALI]	100.0 PP	110,000	11,000,000 11,000,000	RM
C	<i>Pengelolaan e-majalah</i>			4,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi) - Pembuatan design grafis e-majalah	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	RM
D	<i>Koordinasi dan konsultasi antar intansi Subbag Umum dan Humas</i>			43,683,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi) - Sewa Billboard/papan reklame	1.0 TAHUN	33,683,000	33,683,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi) - Honor Praktisi/Ahli	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	RM
E	<i>Pengembangan Karir dan Kompetensi Pegawai</i>			95,780,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Pengadaan Bahan - Dokumentasi publikasi pelaporan dan penggandaan	1.0 KEG 1.0 KEG	2,780,000 3,000,000	2,780,000 3,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi) > UJI KOMPETENSI MANAJERIAL - Uji Kompetensi Manajerial 250 orang	1.0 PKT	90,000,000	90,000,000 90,000,000	RM

REVISI 2 RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (418198) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.12,235,039,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2103.EAD	Layanan Sarana Internal[Base Line]	40.0 unit		344,801,000	
	Lokasi : JAMBI				
2103.EAD.002	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	20.0 unit		297,655,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			297,655,000	U
A	Subbag Perencanaan data dan informasi			102,900,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			102,900,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Printer Warna	4.0 Unit	3,600,000	14,400,000	
	- LED Monitor	1.0 Unit	7,500,000	7,500,000	
	- Infokus	1.0 Unit	6,000,000	6,000,000	
	- Laptop	3.0 Unit	25,000,000	75,000,000	
B	Subbag Umum dan Humas			44,050,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			44,050,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Pengadaan mesin scanner	2.0 Unit	4,525,000	9,050,000	
	- Laptop	1.0 Unit	35,000,000	35,000,000	
C	Subbag Keuangan dan BMN			100,705,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			100,705,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Printer	1.0 Unit	3,500,000	3,500,000	
	- Printer Label	1.0 UNIT	6,000,000	6,000,000	
	- Scanner	1.0 UNIT	10,200,000	10,200,000	
	- Personal Computer (Core I5)	5.0 UNIT	11,101,000	55,505,000	
	- Personal Computer (Core I7)	1.0 Unit	18,700,000	18,700,000	
	- Kursi Komputer	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
	- UPS	4.0 UNIT	1,200,000	4,800,000	
D	Subbag Ortala dan KUB			50,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			50,000,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Laptop	4.0 UNIT	12,500,000	50,000,000	
2103.EAD.951	Peralatan Fasilitas Perkantoran	20.0 unit		47,146,000	
051	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			47,146,000	U
A	Pengadaan Subbag Umum dan Humas			30,550,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			30,550,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Pembuatan rak arsip	11.0 M	650,000	7,150,000	
	- Pengadaan Rak Barang Persediaan	1.0 Unit	5,000,000	5,000,000	
	- Pengadaan alat penghancur kertas	1.0 Unit	2,000,000	2,000,000	
	- Pengadaan peralatan arsip digital (WD Cloud)	2.0 Unit	8,200,000	16,400,000	
C	Subbag Ortala dan KUB			16,596,000	

REVISI 2 RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (418198) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.12,235,039,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.012-Jambi)			16,596,000	RM
	- Pengadaan kursi	5.0 BH	2,500,000	12,500,000	
	- AC	1.0 UNIT	4,096,000	4,096,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jambi, 27 Mei 2021


 Muhammad
 NIP 196210291987031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.03.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			3.997.910.000	
2104	Pengelolaan KUA dan Pembinaan Keluarga Sakinah			1.918.460.000	
2104.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat [Base Line]	1,00 Orang		240.500.000	
2104.BDC.00	Lokasi : KOTA JAMBI Penghulu yang ditingkatkan kompetensinya			240.500.000	U
051	Pembinaan Penghulu			240.500.000	
A	Penguksuhan dan Rakorwil APRI Provinsi			34.773.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-J A M B I)			4.103.000	PNBP
	- Sertifikat Peserta	35,00 Org	15.000	525.000	
	- Seminar Kit	35,00 Org	70.000	2.450.000	
	- ID Card Peserta	35,00 Org	10.000	350.000	
	- Kertas A4	1,00 Rim	50.000	50.000	
	- Kertas F4	1,00 Rim	55.000	55.000	
	- MAP Jeruk	6,00 buah	3.000	18.000	
	- Pena Bolliner	6,00 buah	27.000	162.000	
	- Dokumentasi, Publikasi dan Pelaporan	1,00 Keg	493.000	493.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.012-J A M B I)			30.670.000	PNBP
	- Fullboard Peserta, Panitia, Penguji dan Panitera	35,00 OH	350.000	12.250.000	
	- Uang harian Fullboard Peserta, Panitia,	78,00 OH	130.000	10.140.000	
	- Transport Lokal Panitia, Narasumber dan Moderator	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Transport Peserta	36,00 OK	180.000	6.480.000	
B	Rapat Penilaian Usul PAK Jafung Penghulu			52.625.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-J A M B I)			1.025.000	PNBP
	- Staples kecil	1,00 buah	22.000	22.000	
	- Tinta Printer	1,00 Buah	350.000	350.000	
	- Odner Map	2,00 buah	27.000	54.000	
	- Pena	2,00 Kotak	25.000	50.000	
	- Map	24,00 Buah	3.000	72.000	
	- Kertas A4	3,00 Rim	50.000	150.000	
	- Kertas F4	3,00 Rim	55.000	165.000	
	- Pena Bolliner	6,00 buah	27.000	162.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.012-J A M B I)			16.000.000	PNBP
	- Honor Penilai	400,00 OK	40.000	16.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.012-J A M B I)			19.700.000	PNBP
	- Fullday Tim Penguji dan Panitia	40,00 OH	250.000	10.000.000	
	- Uang Harian Fullday Panitia,	60,00 OH	95.000	5.700.000	
	- Transport Lokal Panitia dan Penguji PP	40,00 OH	100.000	4.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.012-J A M B I)			15.900.000	PNBP
	- FulldayTim Penguji dan Panitia	40,00 OH	250.000	10.000.000	
	- Uang harian Fullday Panitia,	20,00 OH	95.000	1.900.000	
	- Transport Lokal Panitia dan Penguji PP	40,00 OH	100.000	4.000.000	
C	Uji Kompetensi/Asessmen Jabatan Penghulu dan Kepala KUA			153.102.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I) - Dokumentasi, Publikasi, Pelaporan dan Penggandaan - - Pengadaan Bahan	1,00 Keg 1,00 Keg	2.000.000 1.000.000	3.000.000 2.000.000 1.000.000	PNBP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-J A M B I) - Asessmen/Uji Kompetensi 140 Orang x 1 Kegiatan	1,00 Paket	65.422.000	65.422.000	PNBP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I) - Transport Praktisi/Asesor Penjamin Mutu Pusat - - Penginapan Praktisi/Asesor Penjamin Mutu Pusat - - Uang Harian Praktisi/Asesor Penjamin Mutu Pusat - - Transport Asesor Konsinyering Pra Asessmen - - Uang Harian Asesor Konsinyering Pra Asessmen - - Penginapan Asesor Konsinyering Pra Asessmen 2 Org x 2 Hr x 1 Keg	3,00 OK 9,00 OH 9,00 OH 2,00 OK 4,00 OH 4,00 OH	2.460.000 500.000 370.000 250.000 400.000 500.000	7.380.000 4.500.000 3.330.000 500.000 1.600.000 2.000.000	PNBP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I) - - Konsumsi Penjamin Mutu Tim Asesor - - Paket Meeting Fullday Peserta	30,00 OH 280,00 OH	65.000 220.000	1.950.000 61.600.000	PNBP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-J A M B I) - - Konsumsi Rapat Panitia dan Asesor	28,00 OH	65.000	1.820.000	PNBP
2104.QAA	<i>Pelayanan Publik kepada masyarakat [Base Line]</i>	<i>2,00 Orang</i>		<i>1.122.960.000</i>	
2104.QAA.00	Lokasi : KOTA JAMBI			690.000.000	
051	KUA yang Profesional Melayani			220.000.000	U
A	Pengadaan Tanah			220.000.000	
531111	<u>Belanja Modal Tanah</u> (KPPN.012-J A M B I) - Pengadaan Lahan untuk KUA Kecamatan Tabir - Pengadaan Lahan untuk KUA Kecamatan Mendahara - Pengadaan Lahan untuk KUA Kecamatan Pemayang	1,00 LOK 1,00 LOK 1,00 LOK	61.000.000 90.000.000 69.000.000	61.000.000 90.000.000 69.000.000	PNBP
053	Rehab/Renovasi KUA			150.000.000	U
A	Rehabilitasi KUA Kecamatan			150.000.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.012-J A M B I) - Pembangunan Pagar KUA Kecamatan	1,00 LOK	150.000.000	150.000.000	PNBP
054	Sarana KUA			320.000.000	U
A	Pengadaan Sarana KUA Kecamatan			320.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-J A M B I) - Pengadaan Printer PLQ - PC Unit - Laptop - Printer - Printer - Belanja Meubelir KUA	8,00 Unit 11,00 Unit 8,00 Unit 7,00 Unit 1,00 Unit 58,00 Lok	8.000.000 6.000.000 7.000.000 1.500.000 1.700.000 2.100.000	64.000.000 66.000.000 56.000.000 10.500.000 1.700.000 121.800.000	PNBP
2104.QAA.00	Layanan Nikah dan Rujuk			432.960.000	
051	Peningkatan Kualitas Manajemen Kelembagaan KUA			75.000.000	U
A	Rakor Kepala KUA Kecamatan			40.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			40.000.000	PNBP
	- Penggantian Paket Internet	159,00 Org	250.000	39.750.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 Keg	250.000	250.000	
B	<i>Monitoring dan Evaluasi BOP dan Layanan KUA</i>			35.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-J A M B I)			4.730.000	PNBP
	- Sewa Kendaraan	1,00 Keg	4.730.000	4.730.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			30.270.000	PNBP
	> Sosialisasi Zona I (Kerinci dan Sungai Penuh)			8.920.000	
	- Uang Harian	16,00 oh	370.000	5.920.000	
	- Akomodasi	12,00 OH	250.000	3.000.000	
	> Sosialisasi Zona II (Sarolangun, Merangin, Bungo, Tebo)			13.880.000	
	- Uang Harian	24,00 oh	370.000	8.880.000	
	- Akomodasi	20,00 OH	250.000	5.000.000	
	> Sosialisasi Zona III (Tanjung Jabung Barat dan Tanjung Jabung Timur)			4.830.000	
	- Uang Harian	9,00 oh	370.000	3.330.000	
	- Akomodasi	6,00 OH	250.000	1.500.000	
	> Sosialisasi Zona IV (Batanghari, Muara Jambi, Kota Jambi)			2.640.000	
	- Rillcost	12,00 oh	220.000	2.640.000	
052	Mutu, Sarana, Prasarana dan Sistem Informasi KUA			267.960.000	U
A	<i>Bimbingan Teknis dan Pelatihan Aplikasi SIMKAH Web</i>			133.930.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			34.410.000	PNBP
	- Sertifikat Peserta	264,00 org	10.000	2.640.000	
	- Modul	264,00 Buku	75.000	19.800.000	
	- Konsumsi Peserta	264,00 Org	35.000	9.240.000	
	- Publikasi Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 Keg	2.730.000	2.730.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			56.400.000	PNBP
	- Uang Harian	72,00 OH	370.000	26.640.000	
	- Uang Harian	32,00 OH	370.000	11.840.000	
	- Rillcost	16,00 OH	220.000	3.520.000	
	- Akomodasi	48,00 OH	300.000	14.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			43.120.000	PNBP
	- Uang harian Fullday Peserta	264,00 OH	90.000	23.760.000	
	- Uang harian Fullday Panitia	44,00 OH	90.000	3.960.000	
	- Transport Panitia	44,00 OK	100.000	4.400.000	
	- Transport Peserta PP	110,00 OK	100.000	11.000.000	
B	<i>Penggantian Inventaris Kantor</i>			63.860.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-J A M B I)			63.860.000	PNBP
	- Penggantian Inventaris Kantor KUA Kecamatan	1,00 Paket	63.860.000	63.860.000	
C	<i>Monev Pembangunan Balai Nikah dan Manasik Haji</i>			17.370.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			17.370.000	PNBP
	- Akomodasi	20,00 OH	225.000	4.500.000	
	- Uang Harian	33,00 OK	370.000	12.210.000	
	- Transportasi	1,00 Keg	660.000	660.000	
D	<i>Pengadaan</i>			30.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			30.000.000	PNBP
	- Baleho	2,00 LOK	15.000.000	30.000.000	
E	<i>Tim Penghapusan BMN/Buku Nikah Lama</i>			22.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			1.200.000	PNBP
	- Konsumsi Rapat	40,00 Org	30.000	1.200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-J A M B I)			13.200.000	PNBP
	- Pengarah	3,00 OB	500.000	1.500.000	
	- Penanggung Jawab	3,00 OB	450.000	1.350.000	
	- Ketua	3,00 OB	400.000	1.200.000	
	- Wakil Ketua	3,00 OB	350.000	1.050.000	
	- Sekretaris	3,00 OB	300.000	900.000	
	- Anggota	24,00 OB	300.000	7.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			6.450.000	PNBP
	- Biaya Perjalanan Monev. Evaluasi dan Koordinasi	1,00 THN	6.450.000	6.450.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			1.950.000	PNBP
	- Transpor Lokal	13,00 OH	150.000	1.950.000	
053	Layanan Nikah dan Rujuk			90.000.000	U
A	<i>Monev Nikah Rujuk</i>			50.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			260.000	PNBP
	- Penggandan dan Pelaporan	1,00 Keg	260.000	260.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			49.140.000	PNBP
	> Sosialisasi Zona I (Kerinci dan Sungai Penuh)			13.380.000	
	- Uang Harian	24,00 oh	370.000	8.880.000	
	- Akomodasi	18,00 OH	250.000	4.500.000	
	> Sosialisasi Zona II (Sarolangun, Merangin, Bungo, Tebo)			20.820.000	
	- Uang Harian	36,00 oh	370.000	13.320.000	
	- Akomodasi	30,00 OH	250.000	7.500.000	
	> Sosialisasi Zona III (Tanjung Jabung Barat dan Tanjung Jabung Timur)			9.660.000	
	- Uang Harian	18,00 oh	370.000	6.660.000	
	- Akomodasi	12,00 OH	250.000	3.000.000	
	> Sosialisasi Zona IV (Batanghari, Muara Jambi, Kota Jambi)			5.280.000	
	- Rillcost	24,00 oh	220.000	5.280.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			1.200.000	PNBP
	- Transport Loka	8,00 OH	150.000	1.200.000	
B	<i>Rapat Koordinasi Layanan Nikah dan Rujuk Tingkat Provinsi Jambi</i>			39.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			8.440.000	PNBP
	- Seminat Kit	30,00 org	250.000	7.500.000	
	- Publikasi	1,00 Keg	500.000	500.000	
	- Dokumentasi	1,00 Keg	300.000	300.000	
	- Pelaporan	1,00 Keg	140.000	140.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			3.600.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Narasumber Eksternal <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)	4,00 JPL	900.000	3.600.000	PNBP
				27.360.000	
	- Fullboard Peserta	30,00 OH	400.000	12.000.000	PNBP
	- Fullday Panitia	8,00 OH	250.000	2.000.000	
	- Uang harian Fullboard Peserta	60,00 OH	100.000	6.000.000	
	- Uang harian Fullday Panitia	8,00 OH	95.000	760.000	
	- Transport Panitia	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transport Peserta PP	30,00 OK	180.000	5.400.000	
2104.QDE	Fasilitasi dan Pembinaan Keluarga [Base Line]	1,00 Keluarga		555.000.000	
2104.QDE.00	Lokasi : KOTA JAMBI			555.000.000	U
051	Keluarga Islam yang memperoleh Bimbingan Perkawinan dan Keluarga Sakinah			270.000.000	
A	Bimwin Tentang Program Cegah Kawin Anak/Stunting dan Nikah Liar			44.225.000	PNBP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			18.750.000	
	- Buku Agenda	50,00 Buah	100.000	5.000.000	PNBP
	- Pena	50,00 Buah	35.000	1.750.000	
	- Dokumentasi, Publikasi dan Pelaporan	1,00 Keg	12.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			9.600.000	PNBP
	- Honor Narasumber Eksternal	8,00 OJ	1.200.000	9.600.000	PNBP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			15.875.000	
	- Fullboard Peserta	50,00 OH	250.000	12.500.000	PNBP
	- Fullday Panitia	5,00 OH	250.000	1.250.000	
	- Uang harian Fullday Panitia	5,00 OH	95.000	475.000	
	- Transport Panitia PP	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Moderator dan Narasumber	6,00 OK	150.000	900.000	
B	Aksi Peduli Cegah Kawin Anak			25.775.000	PNBP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			25.775.000	
	- Baju Peserta	40,00 Org	150.000	6.000.000	PNBP
	- Dokumentasi, Publikasi dan Pelaporan	1,00 Keg	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi	40,00 Org	15.000	600.000	
	- Supenir	1,00 Paket	18.175.000	18.175.000	
C	Bimtek Fasilitator Keluarga Sakinah Ketahanan Bangsa			200.000.000	PNBP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			18.580.000	
	- Kelengkapan Kegiatan	2,00 Keg	1.380.000	2.760.000	PNBP
	- Baju Peserta	60,00 Org	200.000	12.000.000	
	- Buku Agenda	60,00 Org	45.000	2.700.000	
	- Pena	60,00 Org	7.000	420.000	
	- Dokumentasi, Publikasi dan Pelaporan	2,00 Keg	350.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			43.200.000	PNBP
	- Honor Narasumber Praktisi dan Eksternal	48,00 OJ	900.000	43.200.000	PNBP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			138.220.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB	: (025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	: (03)	Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
UNIT KERJA	: (418199)	KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI	: Rp. 7.210.654.000	

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Narasumber dan Moderator Kanwil	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- akomodasi dan Transporatasi Narasumber pusat	4,00 Org	4.000.000	16.000.000	
	- Fullboard Peserta	180,00 OH	400.000	72.000.000	
	- Fullday Panitia	32,00 OH	220.000	7.040.000	
	- Uang harian Fullboard Peserta	240,00 OH	100.000	24.000.000	
	- Uang harian Fullday Panitia	32,00 OH	95.000	3.040.000	
	- Transport Panitia PP	32,00 OK	120.000	3.840.000	
	- Transport Peserta	60,00 OK	180.000	10.800.000	
052	Bimbingan Perkawinan Pra Nikah dan Calon Pengantin			270.000.000	U
<i>A</i>	<i>Bimtek Fasilitator Bimwin Catin Tingkat Provinsi</i>			<i>250.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			22.860.000	PNBP
	- Kelengkapan Kegiatan	2,00 Keg	1.100.000	2.200.000	
	- Baju Peserta	70,00 Org	230.000	16.100.000	
	- Buku Agenda	70,00 Org	45.000	3.150.000	
	- Pena	70,00 Org	7.000	490.000	
	- Dokumentasi, Publikasi dan Pelapoaran	2,00 Keg	460.000	920.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			43.200.000	PNBP
	- Honor Narasumber Praktisi dan Eksternal	48,00 OJ	900.000	43.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			5.700.000	PNBP
	> Konsultasi dan Koordinasi			5.700.000	
	- Uang Harian	3,00 oH	500.000	1.500.000	
	- Tiket Pesawat PP	1,00 OH	2.400.000	2.400.000	
	- Akomodasi	2,00 Mlm	500.000	1.000.000	
	- Rillcost	1,00 OH	800.000	800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			178.240.000	PNBP
	- Transport Narasumber dan Moderator Kanwil	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- akomodasi dan Transporatasi Narasumber pusat	4,00 Org	4.000.000	16.000.000	
	- Fullboard Peserta	210,00 OH	450.000	94.500.000	
	- Fullday Panitia	32,00 OH	250.000	8.000.000	
	- Uang harian Fullboard Peserta	280,00 OH	130.000	36.400.000	
	- Uang harian Fullday Panitia	32,00 OH	95.000	3.040.000	
	- Transport Panitia PP	32,00 OK	150.000	4.800.000	
	- Transport Peserta	70,00 OK	200.000	14.000.000	
<i>B</i>	<i>Sosialisasi Cegah Kawin Anak dan Pernikahan</i>			<i>20.000.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-J A M B I)			20.000.000	PNBP
	- - Baleho	2,00 Lok	10.000.000	20.000.000	
053	Bimbingan Perkawinan Pra Nikah Remaja			15.000.000	U
<i>A</i>	<i>Bimwin Go To School</i>			<i>15.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			5.760.000	PNBP
	- Konsumsi	120,00 Org	35.000	4.200.000	
	- Kelengkapan Kegiatan	1,00 Keg	960.000	960.000	
	- Kelengkapan Kegiatan	1,00 Keg	600.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			3.000.000	PNBP
	- Honor Narasumber Eksternal	6,00 JPL	500.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			6.240.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2122	- Uang Harian	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Akomodasi	6,00 OH	300.000	1.800.000	
	Pengelolaan dan Pembinaan Pemberdayaan Zakat dan Wakaf			534.700.000	
2122.ADE	Akreditasi Lembaga	1,00 Lembaga		61.000.000	
	[Base Line]				
2122.ADE.00	Lokasi : KOTA JAMBI			61.000.000	
052	Lembaga Zakat yang Terakreditasi			11.000.000	U
A	Monitoring			11.000.000	
532111	<u>Alat Pengolah Data</u>			11.000.000	RM
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				
	(KPPN.012-J A M B I)				
	- Alat Pengolah Data Lembaga Zakat	1,00 UNIT	11.000.000	11.000.000	
053	Akreditasi			50.000.000	U
A	Audit Keuangan BAZNAS Provinsi/Kabupaten/Kota oleh KAP			50.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u>			50.000.000	RM
	(KPPN.012-J A M B I)				
	- Audit Keuangan Pada Baznas	1,00 Tahun	50.000.000	50.000.000	
2122.BBC	Layanan Bantuan Hukum Kelompok Masyarakat	1,00 Kelompok		45.000.000	
	[Base Line]	Masyarakat			
	Lokasi : KOTA JAMBI				
2122.BBC.00	Layanan Advokasi Aset Wakaf			45.000.000	
051	Mutasi Harta Benda Wakaf			45.000.000	U
A	Sensus Tanah Wakaf - Kanwil			30.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.750.000	RM
	(KPPN.012-J A M B I)				
	- ATK	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Dokumentasi/Pelaporan	1,00 Keg	850.000	850.000	
	- Plasdisk	1,00 Buah	150.000	150.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			28.250.000	RM
	(KPPN.012-J A M B I)				
	- Biaya Perjalanan Pelaksanaan Sensus Tanah Wakaf	1,00 Keg	28.250.000	28.250.000	
B	Perjalanan			15.000.000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			1.550.000	RM
	(KPPN.012-J A M B I)				
	- -Rapit test/Antigen/GeNose/Desinfektan	1,00 tahun	1.550.000	1.550.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			13.450.000	RM
	(KPPN.012-J A M B I)				
	- - Perjalanan Kasi Pemberdayaan Wakaf	1,00 Thn	13.450.000	13.450.000	
2122.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga	1,00 Lembaga		240.700.000	
	[Base Line]				
2122.QDB.00	Lokasi : KOTA JAMBI			240.700.000	
051	Lembaga Zakat dan Wakaf yang dibina			55.619.000	U
A	Identifikasi dan Inventarisasi			55.619.000	
521211	<u>Workshop SKNNI Bagi Nazir</u>			6.929.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u>				
	(KPPN.012-J A M B I)				
	- Kertas F 4	1,00 Rim	60.000	60.000	
	- Kertas A 4	1,00 Rim	55.000	55.000	
	- Map Jeruk Folio	10,00 Exs	4.000	40.000	
	- Tysu	2,00 KOTAK	15.000	30.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Binder klip sedang	1,00 Kotak	8.000	8.000	
	- Binder klip kecil	1,00 Kotak	6.000	6.000	
	- Kertas Photo	2,00 PAK	40.000	80.000	
	- Tas Ransel	35,00 OK	135.000	4.725.000	
	- Pena	35,00 OK	15.000	525.000	
	- Buku Agenda	35,00 OK	20.000	700.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	300.000	300.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-J A M B I)			1.350.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 Ok	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 Ok	350.000	350.000	
	- Honor Anggota	2,00 Ok	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			12.500.000	RM
	- Honor Ahli/Praktisi	10,00 JPL	1.000.000	10.000.000	
	- Honor Moderator	5,00 OK	500.000	2.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			34.840.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta	39,00 OH	400.000	15.600.000	
	- Transportasi Peserta PP	35,00 OK	200.000	7.000.000	
	- Transportasi Panitia PP	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Transportasi Narasumber	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Transportasi Moderator	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Harian Peserta PP	78,00 OK	130.000	10.140.000	
052	Bina Lembaga			30.000.000	U
A	Visitasi LAZ Kab/Kota/BAZNAS/BWI			30.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			360.000	RM
	- Penggandaan Bahan dan Pelaporan	1,00 KEG	360.000	360.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			29.640.000	RM
	- Uang Harian	48,00 OH	365.000	17.520.000	
	- Uang Harian	6,00 OH	220.000	1.320.000	
	- Transport	24,00 OK	200.000	4.800.000	
	- Akomodasi	24,00 OH	250.000	6.000.000	
053	Data dan Manajemen Informasi			55.431.000	U
A	Pendampingan ADM Data Wakaf			55.431.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			8.091.000	RM
	- Dokumentasi dan Publikasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Kertas HVS F 4	1,00 RIM	60.000	60.000	
	- Kertas A 4	1,00 RIM	55.000	55.000	
	- Map Jeruk Folio	10,00 BUAH	4.000	40.000	
	- Binder Klip Sedang	2,00 KTK	13.000	26.000	
	- Buku Agenda	35,00 BUAH	25.000	875.000	
	- Tas Ransel	35,00 BUAH	150.000	5.250.000	
	- Pena	35,00 BUAH	20.000	700.000	
	- Laporan	1,00 KEG	350.000	350.000	
	- Tinta Epson/Praktisi	1,00 Buah	85.000	85.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Tysu	2,00 Buah	15.000	30.000	RM
	- Flas disk	1,00 Buah	120.000	120.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			12.500.000	
	(KPPN.012-J A M B I)				
524114	- Honor Ahli/Praktisi	10,00 JPL	1.000.000	10.000.000	RM
	- Honor Moderator	5,00 OK	500.000	2.500.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			34.840.000	
	(KPPN.012-J A M B I)				
055	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta	39,00 OK	400.000	15.600.000	U
	- Transportasi Peserta	35,00 OK	200.000	7.000.000	
	- Transportasi Panitia PP	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Transportasi Narasumber	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Transportasi Moderator	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Harian Peserta dan Panitia PP	78,00 OK	130.000	10.140.000	
	Literasi Zakat dan Wakaf			99.650.000	
	<i>Peningkatan Literasi Bagi Penyuluh</i>			<i>57.198.000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u>			8.318.000	
	(KPPN.012-J A M B I)				
521211	- Kertas F 4	1,00 Rim	60.000	60.000	RM
	- Kertas A 4	1,00 Rim	55.000	55.000	
	- Map Jeruk Folio	10,00 Exs	4.000	40.000	
	- Binder Klip Sedang	2,00 kotak	13.000	26.000	
	- Tysu	2,00 kotak	15.000	30.000	
	- Tinta Epson L555 Black	1,00 BUAH	107.000	107.000	
	- Tas Ransel	40,00 OK	130.000	5.200.000	
	- Pena	40,00 OK	5.000	200.000	
	- Buku Agenda	40,00 OK	15.000	600.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Hardisk Exsternal	1,00 Buah	1.000.000	1.000.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			11.500.000	
	(KPPN.012-J A M B I)				
	- Honor Tenaga Ahli/Praktisi	10,00 JPL	900.000	9.000.000	
	- Honor Moderator	5,00 OK	500.000	2.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			37.380.000	RM
	(KPPN.012-J A M B I)				
	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta	44,00 OH	400.000	17.600.000	
	- Transportasi Peserta PP	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Transportasi Panitia PP	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Transportasi Narasumber	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Transportasi Moderator	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Harian Peserta PP	88,00 OK	110.000	9.680.000	
	<i>Pengadaan/penggandaan materi edukasi Zakat dan Wakaf</i>			<i>25.000.000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u>			25.000.000	
521211	(KPPN.012-J A M B I)				RM
	- Penggandaan materi edukasi Zakat dan Wakaf	1,00 Paket	25.000.000	25.000.000	
	<i>Pembuatan Spanduk/Brosur Tentang Wakaf</i>			<i>7.452.000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u>			7.452.000	
521211	(KPPN.012-J A M B I)				RM
	- - Biaya Pembuatan Spanduk /Brosur Wakaf /Banner Wakaf	1,00 Paket	7.452.000	7.452.000	
D	<i>Perjalanan</i>			<i>10.000.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.012-J A M B I) - -Rapid test/Antigen/GeNose/Desinfektan	1,00 Tahun	1.000.000	1.000.000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-J A M B I) - - Perjalanan Monev/konsultasi/konsolidasi/koordinasi	1,00 Tahun	9.000.000	9.000.000	RM
2122.QEI	Bantuan Lembaga [Base Line]	2,00 Lembaga		188.000.000	
2122.QEI.001	Lokasi : KOTA JAMBI Bantuan Operasional BWI			100.000.000	U
051	Bantuan Operasional BWI Pusat			100.000.000	
A	Bantuan Operasional BWI Perwakilan Provinsi			100.000.000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.012-J A M B I) - Bantuan Operasional BWI Perwakilan Provinsi	1,00 Paket	100.000.000	100.000.000	RM
2122.QEI.004	Bantuan Operasional BAZNAS			88.000.000	U
051	Bantuan Operasional Baznas Provinsi			88.000.000	
A	Bantuan Operasional BAZNAS Provinsi			88.000.000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.012-J A M B I) - Bantuan Operasional BAZNAS Provinsi	1,00 Paket	88.000.000	88.000.000	RM
2123	Pengelolaan dan Pembinaan Penerangan Agama Islam			1.041.250.000	
2123.PEG	Konferensi dan Event [Base Line]	1,00 Kegiatan		150.000.000	
2123.PEG.001	Lokasi : JAMBI Event Keagamaan dan Seni Budaya bernafaskan Agama			150.000.000	U
052	Even Keagamaan Tingkat Propinsi			150.000.000	
A	Sertifikasi Dewan Hakim MTQ/STQ			54.018.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-J A M B I) - Kertas F 4 - Map Jeruk Folio - Binder Klip Sedang - Tinta Epson L555 Black - Tas Ransel - Pena - Buku Agenda - Dokumentasi - Pelaporan - Sertifikat Peserta	1,00 Rim 5,00 Exs 2,00 kotak 1,00 BUAH 40,00 OK 40,00 OK 40,00 OK 1,00 KEG 1,00 KEG 40,00 KEG	60.000 3.000 13.000 107.000 130.000 5.000 15.000 500.000 250.000 15.000	60.000 15.000 26.000 107.000 5.200.000 200.000 600.000 500.000 250.000 600.000	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.012-J A M B I) - Honor Ketua - Honor Sekretaris - Honor Anggota	1,00 Ok 1,00 Ok 2,00 Ok	400.000 350.000 300.000	1.350.000 400.000 350.000 600.000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.012-J A M B I) - Honor Tenaga Ahli/Praktisi - Honor Moderator	6,00 JPL 4,00 OK	900.000 700.000	8.200.000 5.400.000 2.800.000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.012-J A M B I)			36.910.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta	40,00 OH	400.000	16.000.000	
	- Transportasi Peserta PP	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Transportasi Panitia PP	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Transportasi Narasumber	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Uang Transportasi Moderator	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Harian Peserta PP	80,00 OK	110.000	8.800.000	
	- Uang Transpor Narasumber Pusat	1,00 OK	2.760.000	2.760.000	
B	Perjalanan MTQ/STQ Nasional			95.982.000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.012-J A M B I)			4.000.000	RM
	- Rapi test/Antigen/GeNose/Desinfektan	1,00 Tahun	4.000.000	4.000.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-J A M B I)			91.982.000	RM
	- Perjalanan Dinas MTQ/STQ Nasional dan Seni Budaya Islam	1,00 KEG	91.982.000	91.982.000	
2123.QDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat [Base Line]	1,00 Orang		106.250.000	
2123.QDC.00	Lokasi : KOTA JAMBI			106.250.000	
051	Penyuluh yang ditingkatkan Kompetensinya			106.250.000	U
A	Pengarusutamaan Moderasi Agama dan Wawasan Kebangsaan			48.190.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-J A M B I)			7.350.000	RM
	- Kertas F 4	1,00 Rim	60.000	60.000	
	- Tas Ransel	35,00 OK	135.000	4.725.000	
	- Pena	35,00 OK	15.000	525.000	
	- Buku Agenda	35,00 OK	20.000	700.000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	1,00 KEG	525.000	525.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	250.000	250.000	
	- Piagam	35,00 OK	15.000	525.000	
	- Map Jeruk Folio	10,00 Buah	4.000	40.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.012-J A M B I)			6.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal	6,00 JPL	1.000.000	6.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.012-J A M B I)			34.840.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta dan Panitia	39,00 OH	400.000	15.600.000	
	- Transportasi Peserta PP	35,00 OK	200.000	7.000.000	
	- Transportasi Panitia PP	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Transportasi Narasumber	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Transportasi Moderator	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Harian Peserta dan Panitia	78,00 OK	130.000	10.140.000	
B	Pemilihan Penyuluh Agama Islam Teladan PNS dan Non PNS 2021			40.880.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-J A M B I)			5.130.000	RM
	- Kertas F 4	1,00 Rim	60.000	60.000	
	- Kertas A 4	1,00 Rim	55.000	55.000	
	- Map Jeruk Folio	10,00 Exs	4.000	40.000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	1,00 Keg	600.000	600.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	385.000	385.000	
	- Piagam	22,00 Lbr	15.000	330.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Id Card Peserta	22,00 Buah	10.000	220.000	
	- Tas Ransel Peserta	22,00 OK	135.000	2.970.000	
	- Buku Agenda	22,00 OK	15.000	330.000	
	- Pena	22,00 OK	5.000	110.000	
	- Tysu	2,00 ktk	15.000	30.000	
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.012-J A M B I)			9.400.000	RM
	- Uang Pembinaan Juara 1	2,00 Ok	2.000.000	4.000.000	
	- Uang Pembinaan Juara 2	2,00 Ok	1.500.000	3.000.000	
	- Uang Pembinaan Juara 3	2,00 Ok	1.200.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			5.400.000	RM
	- Honor Dewan Juri	6,00 JPL	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			20.950.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta dan Panitia	25,00 OH	400.000	10.000.000	
	- Transportasi Peserta PP	22,00 OK	200.000	4.400.000	
	- Uang Harian Peserta	44,00 OK	110.000	4.840.000	
	- Uang Harian Peserta PP	6,00 OK	110.000	660.000	
	- Transportasi Panitia PP	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transportasi Panitia	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transportasi Dewan Juri PP	3,00 OK	150.000	450.000	
C	<u>Biaya Perjalanan Dinas Biasa</u>			17.180.000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-J A M B I)			1.180.000	RM
	- -Rapat test/Antigen/GeNose/Desinfektan	1,00 thn	1.180.000	1.180.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			16.000.000	RM
	- Biaya Perjalanan Pendampingan Peserta Penyuluh Teladan	1,00 Tahun	16.000.000	16.000.000	
2123.QDD	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Kelompok		255.000.000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
2123.QDD.00	<u>Dialog Kerukunan Intra Umat Beragama Islam dan Moderasi Beragama</u>			255.000.000	
051	<u>Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama</u>			57.449.000	U
A	<u>Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama</u>			57.449.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			7.569.000	RM
	- Kertas F 4	1,00 Rim	60.000	60.000	
	- Kertas A 4	1,00 Rim	55.000	55.000	
	- Klip Kertas	4,00 Ktk	7.000	28.000	
	- Tysu	2,00 Ktk	15.000	30.000	
	- Stiker Kecil	2,00 Ktk	15.000	30.000	
	- Isi Stiker Kecil	10,00 Ktk	5.000	50.000	
	- Map Jeruk Folio	10,00 Exs	4.000	40.000	
	- Binder Klip Sedang	2,00 kotak	13.000	26.000	
	- Binder Klip Besar	2,00 kotak	15.000	30.000	
	- Papan Nama Meja	4,00 Buah	30.000	120.000	
	- Tas Ransel	40,00 OK	130.000	5.200.000	
	- Pena	40,00 OK	5.000	200.000	
	- Buku Agenda	40,00 OK	15.000	600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Dokumentasi dan Publikasi	1,00 KEG	600.000	600.000	RM
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			12.500.000	
	(KPPN.012-J A M B I)				
524114	- Honor Tenaga Ahli/Praktisi	10,00 JPL	900.000	9.000.000	RM
	- Honor Moderator	5,00 OK	700.000	3.500.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			37.380.000	
	(KPPN.012-J A M B I)				
052	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta	44,00 OH	400.000	17.600.000	U
	- Transportasi Peserta PP	40,00 OK	200.000	8.000.000	
A	- Transportasi Panitia PP	4,00 OK	150.000	600.000	RM
	- Uang Transportasi Narasumber	5,00 OK	150.000	750.000	
521211	- Uang Transportasi Moderator	5,00 OK	150.000	750.000	RM
	- Uang Harian Peserta dan Panitia	88,00 OK	110.000	9.680.000	
	Publikasi Dakwah			197.551.000	
	<i>Pembinaan Dai/Daiyah</i>			<i>58.576.000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u>			8.696.000	
	(KPPN.012-J A M B I)				
522151	- Kertas HVS F 4	1,00 RIM	60.000	60.000	RM
	- Kertas A 4	1,00 Rim	55.000	55.000	
524114	- Map Jeruk Folio	10,00 Buah	4.000	40.000	RM
	- Bender Klip Sedang	2,00 Ktk	13.000	26.000	
522151	- Buku Agenda	40,00 BUAH	15.000	600.000	RM
	- Tas Ransel	40,00 BUAH	130.000	5.200.000	
522151	- Pena	40,00 BUAH	5.000	200.000	RM
	- Tinta Hp Laser jet P1102	1,00 Tbg	1.200.000	1.200.000	
522151	- Laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	RM
	- Tysu	1,00 Ktk	15.000	15.000	
522151	- Dokumentasi dan Publikasi	1,00 KEG	800.000	800.000	RM
522151	- Honor tenaga Ahli/Praktisi	10,00 JPL	900.000	9.000.000	RM
	- Honor Moderator	5,00 OK	700.000	3.500.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			37.380.000	
	(KPPN.012-J A M B I)				
524114	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta	44,00 OK	400.000	17.600.000	RM
	- Transportasi Peserta	40,00 OK	200.000	8.000.000	
522151	- Transportasi Panitia PP	4,00 OK	150.000	600.000	RM
	- Uang Transportasi Narasumber	5,00 OK	150.000	750.000	
522151	- Uang Transportasi Moderator	5,00 OK	150.000	750.000	RM
	- Uang Harian Peserta dan Panitia PP	88,00 OK	110.000	9.680.000	
	<i>Siaran Agama Islam di Propinsi</i>			<i>75.000.000</i>	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			15.000.000	
	(KPPN.012-J A M B I)				
522191	- Honor Narasumber Dialog Hikmah Ramadhan di RRI	1,00 KEG	15.000.000	15.000.000	RM
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			60.000.000	
	(KPPN.012-J A M B I)				
522191	- Dialog Hikmah Ramadhan di TVRI	1,00 KEG	60.000.000	60.000.000	RM
	<i>Siaran Agama Islam</i>			<i>53.975.000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u>			16.377.000	
	(KPPN.012-J A M B I)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kertas F 4	1,00 RIM	60.000	60.000	
	- Map Jeruk Folio	10,00 EKS	4.000	40.000	
	- Tysu	1,00 KTK	12.000	12.000	
	- Binder klip kecil	1,00 KTK	6.000	6.000	
	- Kertas Photo	1,00 PAK	44.000	44.000	
	- Isi Steker kecil	2,00 KTK	3.000	6.000	
	- Publikasi	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Snack	25,00 KTK	17.000	425.000	
	- Konsumsi Panitia	8,00 Org	42.000	336.000	
	- Konsumsi Juri Panitia	14,00 OK	42.000	588.000	
	- Penggandaan Bahan dan Laporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Piagam	4,00 Buah	15.000	60.000	
	- Trophy	4,00 BUAH	1.000.000	4.000.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-J A M B I)			1.350.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 Org	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 Org	350.000	350.000	
	- Honor Anggota	2,00 Org	300.000	600.000	
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.012-J A M B I)			13.000.000	RM
	- Uang Pembinaan Juara 1	1,00 OK	5.000.000	5.000.000	
	- Uang Pembinaan Juara 2	1,00 OK	4.000.000	4.000.000	
	- Uang Pembinaan Juara 3	1,00 OK	3.000.000	3.000.000	
	- Uang Pembinaan Harapan 1	1,00 OK	1.000.000	1.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-J A M B I)			3.000.000	RM
	- Sewa Tempat	1,00 KEG	3.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			9.700.000	RM
	- Honor Dewan Juri	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- Honor Moderator/Panitera	1,00 OK	700.000	700.000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-J A M B I)			2.318.000	RM
	- Rapat test/Antigen/GeNose/Desinfektan	1,00 Thn	2.318.000	2.318.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			6.000.000	RM
	- Perjalanan Pendampingan Peserta TK. Nasional	1,00 Keg	6.000.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			2.230.000	RM
	- Uang Harian Panitia	8,00 OK	110.000	880.000	
	- Transportasi Panitia	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Dewan Juri Eksternal	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Panitera	1,00 OK	150.000	150.000	
D	<i>Pemetaan Wilayah Dakwah</i>			10.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			10.000.000	RM
	- Pemetaan Wilayah Dakwah	1,00 Thn	10.000.000	10.000.000	
2123.QEI	Bantuan Lembaga [Base Line]	1,00 Lembaga		530.000.000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (03) **Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam**
UNIT KERJA : (418199) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI**
ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2123.QEI.001	Bantuan Ormas dan Lembaga Keagamaan			530.000.000	
051	Ormas/Lembaga Islam/LPTQ			360.320.000	U
<i>A</i>	<i>Bantuan Ormas Islam Propinsi</i>			<i>250.000.000</i>	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.012-J A M B I)			250.000.000	RM
	- Bantuan Ormas Islam Propinsi	5,00 Lbg	50.000.000	250.000.000	
<i>B</i>	<i>Pembinaan SDM Pengurus Ormas/Lembaga Islam</i>			<i>55.555.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			7.825.000	RM
	- Kertas F 4	2,00 Rim	60.000	120.000	
	- Kertas A 4	1,00 Rim	55.000	55.000	
	- Map Jeruk Folio	10,00 Exs	4.000	40.000	
	- Binder Klip Sedang	3,00 kotak	13.000	39.000	
	- Tinta Epson L555 Black	3,00 BUAH	107.000	321.000	
	- Tas Ransel	40,00 OK	130.000	5.200.000	
	- Pena	40,00 OK	5.000	200.000	
	- Buku Agenda	40,00 OK	15.000	600.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-J A M B I)			1.350.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 Keg	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 Keg	350.000	350.000	
	- Honor Anggota	2,00 Keg	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			9.000.000	RM
	- Honor Tenaga Ahli/Praktisi	10,00 JPL	900.000	9.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			37.380.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta	44,00 OH	400.000	17.600.000	
	- Transportasi Peserta PP	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Transportasi Panitia PP	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Transportasi Narasumber	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Transportasi Moderator	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Harian Peserta dan Panitia	88,00 OK	110.000	9.680.000	
<i>C</i>	<i>Pembinaan Tokoh Agama Islam</i>			<i>54.765.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			7.035.000	RM
	- Kertas F 4	1,00 Rim	60.000	60.000	
	- Kertas A 4	1,00 Rim	55.000	55.000	
	- Map Jeruk Folio	10,00 Exs	4.000	40.000	
	- Binder Klip Sedang	2,00 kotak	15.000	30.000	
	- Tas Ransel	40,00 OK	130.000	5.200.000	
	- Pena	40,00 OK	5.000	200.000	
	- Buku Agenda	40,00 OK	15.000	600.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	350.000	350.000	
	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-J A M B I)			1.350.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 Keg	400.000	400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Honor Sekretaris	1,00 Keg	350.000	350.000	RM
	- Honor Anggota	2,00 Keg	300.000	600.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			9.000.000	
	(KPPN.012-J A M B I)				
524114	- Honor Tenaga Ahli/Praktisi	10,00 JPL	900.000	9.000.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			37.380.000	
	(KPPN.012-J A M B I)				
052	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta	44,00 OH	400.000	17.600.000	U
	- Transportasi Peserta PP	40,00 OK	200.000	8.000.000	
A	- Transportasi Panitia PP	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Transportasi Narasumber	5,00 OK	150.000	750.000	
521211	- Uang Transportasi Moderator	5,00 OK	150.000	750.000	RM
	- Uang Harian Peserta PP	88,00 OK	110.000	9.680.000	
	Majelis Taklim			169.680.000	
	<i>Pembinaan SDM Pengurus Majelis Taklim</i>			<i>65.980.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			8.980.000	RM
	(KPPN.012-J A M B I)				
	- Kertas F 4	1,00 Rim	60.000	60.000	
	- Kertas A 4	1,00 Rim	55.000	55.000	
	- Map Jeruk Folio	11,00 EXs	4.000	44.000	
	- Binder Klip Sedang	2,00 kotak	13.000	26.000	
	- Stiker Kecil	2,00 BUAH	15.000	30.000	
	- Isi Stiker Kecil	3,00 Kotak	5.000	15.000	
	- Tas Ransel	50,00 OK	130.000	6.500.000	
	- Pena	50,00 OK	5.000	250.000	
	- Buku Agenda	50,00 OK	15.000	750.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	750.000	750.000	
521213	- Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	RM
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1.650.000	
	(KPPN.012-J A M B I)				
	- Honor Ketua	1,00 Keg	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 Keg	350.000	350.000	
522151	- Honor Anggota	3,00 Keg	300.000	900.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			9.000.000	
	(KPPN.012-J A M B I)				
524114	- Honor Tenaga Ahli/Praktisi	10,00 JPL	900.000	9.000.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			46.350.000	
	(KPPN.012-J A M B I)				
	- Akomodasi dan Konsumsi Peserta	55,00 OH	400.000	22.000.000	
	- Transportasi Peserta PP	50,00 OK	200.000	10.000.000	
	- Transportasi Panitia PP	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Transportasi Narasumber	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Transportasi Moderator	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Harian Peserta PP	110,00 OK	110.000	12.100.000	
B	<i>Biaya Perjalanan Dinas Biasa</i>			<i>24.900.000</i>	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			1.400.000	RM
	(KPPN.012-J A M B I)				
524111	- Rapi test/Antigen/GeNose/Desinfektan	1,00 Thn	1.400.000	1.400.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			23.500.000	
	(KPPN.012-J A M B I)				
C	- Biaya Perjanan Konsultasi dan Monev	1,00 Thn	23.500.000	23.500.000	
	<i>Pembuatan Spanduk/Baliho</i>			<i>3.000.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I) - Biaya Pembuatan Spanduk/Baliho	10,00 Buah	300.000	3.000.000	RM
D	<i>Bantuan Majelis Taklim dan Lembaga Seni Budaya Islam</i>			60.000.000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.012-J A M B I) - Bantuan Untuk Majlis Taklim - Bantuan Untuk Seni Budaya Islam	5,00 Lbg 1,00 Lbg	10.000.000 10.000.000	50.000.000 10.000.000	RM
E	<i>Penggunaan Materi/ Modul Penyuluhan Agama Islam /Silabus Majelis Taklim</i>			15.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I) - - Penggunaan Materi/Modul Penyuluhan Agama Islam	1,00 Paket	15.800.000	15.800.000	RM
2124	Pengelolaan Urusan Agama Islam dan Pembinaan Syariah			503.500.000	
2124.BMB	Komunikasi Publik [Base Line]	1,00 layanan		180.000.000	
2124.BMB.00	Lokasi : KOTA JAMBI Layanan Syariah dan Hisab Rukyat			180.000.000	
051	Layanan Syariah			48.880.000	U
A	<i>Pembinaan Syariah Secara Elektronik</i>			48.880.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I) - - Honor Narasumber dan Moderator	1,00 Paket	15.000.000	15.000.000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-J A M B I) - Jasa Tayang	1,00 Paket	33.880.000	33.880.000	RM
052	Pengelolaan Hisab Rukyat			131.120.000	U
A	<i>Bimtek Pengukuran Arah Kiblat dan Hisab Rukyat</i>			40.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I) - Baju seragam peserta - Buku agenda - Publikasi - Dokumentasi - Pelaporan	30,00 OK 30,00 OK 1,00 Keg 1,00 Keg 1,00 Keg	200.000 40.000 630.000 400.000 300.000	6.000.000 1.200.000 630.000 400.000 300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I) - Honor Narasumber Praktisi	3,00 JPL	900.000	2.700.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I) - Fullboard Peserta - Fullday Panitia - Uang harian Fullboard Peserta - Uang harian Fullday Panitia - Transport Panitia PP - Transport Moderator dan Narasumber - Transport Peserta	30,00 OH 6,00 OH 60,00 OH 6,00 OH 6,00 OK 6,00 OK 30,00 OK	400.000 250.000 125.000 95.000 150.000 150.000 180.000	12.000.000 1.500.000 7.500.000 570.000 900.000 900.000 5.400.000	
B	<i>Rukyatul Hilal dan Kalibrasi Kiblat</i>			91.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I) - Konsumsi Rapat - Publikasi	2,00 Keg 3,00 Keg	900.000 600.000	1.800.000 1.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Penggandaan Jadwal Imsakiyah - Taqwin Standar Jambi - Pelaporan <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-J A M B I) > Tim Falakiyah Provinsi Jambi	4,00 Rim 300,00 Eks 1,00 Keg	150.000 65.000 420.000	600.000 19.500.000 420.000 40.000.000	RM
524114	- Pengarah - Penanggung Jawab - Ketua - Wakil Ketua - Anggota <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I) > Rukyatul Hilal Awal Ramadhan, Syawal dan Zulhijah	5,00 OK 5,00 OK 5,00 OK 5,00 OK 105,00 OK	500.000 450.000 400.000 350.000 300.000	2.500.000 2.250.000 2.000.000 1.750.000 31.500.000 27.000.000	RM
2124.QDD	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Kelompok		138.500.000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
2124.QDD.00	Konflik Intra Umat Beragama Islam yang ditindaklanjuti			138.500.000	
051	Pemetaan paham keagamaan			38.500.000	U
A	<i>FGD Identifikasi dan Deteksi Dini Aliran Paham Keagamaan</i>			38.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			37.150.000	RM
	- Uang Harian	48,00 OK	370.000	17.760.000	
	- Uang Harian	12,00 OK	220.000	2.640.000	
	- Penginapan	32,00 OK	250.000	8.000.000	
	- Transportasi Koordinasi Luar Kota	1,00 Thn	8.750.000	8.750.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			1.350.000	RM
	- Transportasi Monev dan Evaluasi dalam Kota	9,00 OH	150.000	1.350.000	
052	Pembinaan paham keagamaan			100.000.000	U
A	<i>Temu Konsultasi Penanganan Paham Keagamaan</i>			100.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			20.230.000	RM
	- Seminar Kit	80,00 OK	200.000	16.000.000	
	- Penggandaan	1,00 Keg	500.000	500.000	
	- Publikasi	1,00 Keg	3.730.000	3.730.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-J A M B I)			2.650.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	5,00 OK	300.000	1.500.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			3.600.000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal	4,00 JPL	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			73.520.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fullboard Peserta - Fullday Panitia - Uang harian Fullboard Peserta - Uang harian Fullday Panitia - Transport Panitia PP - Transport Moderator dan Narasumber - Transport Peserta	80,00 OH 8,00 OH 160,00 OH 16,00 OH 16,00 OK 8,00 OK 80,00 OK	450.000 250.000 100.000 95.000 150.000 150.000 180.000	36.000.000 2.000.000 16.000.000 1.520.000 2.400.000 1.200.000 14.400.000	
2124.QEI	Bantuan Lembaga [Base Line]	1,00 Lembaga		185.000.000	
2124.QEI.001	Lokasi : KOTA JAMBI			185.000.000	
056	Rumah ibadah yang difasilitasi untuk meningkatkan layanan			165.000.000	U
A	<i>Peningkatan Kompetensi Takmir Masjid</i>			54.240.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			8.300.000	RM
	- Baju seragam peserta	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Publikasi	1,00 Keg	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			2.700.000	RM
	- Honor Narasumber Praktisi	3,00 JPL	900.000	2.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			43.240.000	RM
	- Fullboard Peserta	40,00 OH	450.000	18.000.000	
	- Fullday Panitia	12,00 OH	250.000	3.000.000	
	- Uang harian Fullboard Peserta	80,00 OH	130.000	10.400.000	
	- Uang harian Fullday Panitia	12,00 OH	95.000	1.140.000	
	- Transport Panitia PP	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Transport Moderator dan Narasumber	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Transport Peserta	40,00 OK	200.000	8.000.000	
B	<i>Bimtek Pengelolaan Kepustakaan Masjid</i>			75.160.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			8.870.000	RM
	- Baju seragam peserta	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Publikasi	1,00 Keg	870.000	870.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-J A M B I)			5.400.000	RM
	- Honor Narasumber Praktisi	6,00 JPL	900.000	5.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			60.890.000	RM
	- Fullboard Peserta	80,00 OH	400.000	32.000.000	
	- Fullday Panitia	12,00 OH	250.000	3.000.000	
	- Uang harian Fullboard Peserta	120,00 OH	130.000	15.600.000	
	- Uang harian Fullday Panitia	12,00 OH	95.000	1.140.000	
	- Transport Panitia PP	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Transport Moderator dan Narasumber	13,00 OK	150.000	1.950.000	
	- Transport Peserta	30,00 OK	180.000	5.400.000	
C	<i>Monev Masjid</i>			15.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			14.700.000	RM
	> Uang Harian			8.880.000	
	- Kerinci	3,00 OH	370.000	1.110.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sungai Penuh	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Merangin	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Bungo	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Sarolangun	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Tebo	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Tanjab Barat	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Tanjab Timur	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	> Rillcost			5.820.000	
	- Batanghari	3,00 OH	220.000	660.000	
	- Muaro Jambi	3,00 OH	220.000	660.000	
	>> Penginapan			4.500.000	
	- Penginapan	18,00 OH	250.000	4.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			300.000	RM
	- Transport dalam Kota	3,00 OK	100.000	300.000	
D	<u>Standarisasi Sertifikasi Masjid</u>			20.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			20.600.000	RM
	- Biaya Perjalanan Monev ke 11 Kabupaten/Kota	1,00 Tahun	20.600.000	20.600.000	
057	Pembinaan Manajemen Masjid			20.000.000	U
A	<u>Verifikasi dan Validasi Data Simas</u>			20.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-J A M B I)			260.000	RM
	- Penggandaan dan Pelaporan	1,00 Keg	260.000	260.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			19.140.000	RM
	> Uang Harian			13.320.000	
	- Kerinci	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Sungai Penuh	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Merangin	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Bungo	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Sarolangun	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Tebo	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Tanjab Barat	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Tanjab Timur	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	> Rillcost			5.820.000	
	- Batanghari	3,00 OH	220.000	660.000	
	- Muaro Jambi	3,00 OH	220.000	660.000	
	>> Penginapan			4.500.000	
	- Penginapan	18,00 OH	250.000	4.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-J A M B I)			600.000	RM
	- Transport dalam Kota	6,00 OK	100.000	600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.03.WA	Program Dukungan Manajemen			3.212.744.000	
2125	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Islam			3.212.744.000	
2125.EAA	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		3.157.744.000	
2125.EAA.001	Layanan Perkantoran			3.157.744.000	
001	Gaji dan Tunjangan			2.781.316.000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			2.781.316.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.012-J A M B I)			1.214.098.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.060.312.000	1.060.312.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	76.893.000	76.893.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	76.893.000	76.893.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.012-J A M B I)			14.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	12.000	12.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.000	1.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.000	1.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.012-J A M B I)			96.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	80.620.000	80.620.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.690.000	7.690.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.690.000	7.690.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.012-J A M B I)			22.610.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	19.380.000	19.380.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.615.000	1.615.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.615.000	1.615.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.012-J A M B I)			97.920.000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1,00 THN	84.240.000	84.240.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.840.000	6.840.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.840.000	6.840.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.012-J A M B I)			4.180.000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1,00 THN	2.320.000	2.320.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.860.000	1.860.000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.012-J A M B I)			2.300.000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1,00 THN	1.968.000	1.968.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	166.000	166.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	166.000	166.000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.012-J A M B I)			56.651.000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1,00 THN	56.651.000	56.651.000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.012-J A M B I)			218.484.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	218.484.000	218.484.000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.012-J A M B I)			26.040.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	- Belanja Tunj Umum PNS	1,00 thn	26.040.000	26.040.000	RM
	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.012-J A M B I)			100.000.000	
512411	- Uang Lembur	1,00 thn	100.000.000	100.000.000	RM
	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.012-J A M B I)			943.019.000	
002	- Tunjangan Kinerja dan PPh	1,00 Thn	943.019.000	943.019.000	U
	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			376.428.000	
A	<i>Honorarium Operasional Satuan Kerja</i>			<i>134.360.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.012-J A M B I)			120.360.000	RM
	> Pengelola Keuangan			98.760.000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran Bimas Islam	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Bidang Urusan Agama Islam	12,00 OB	2.200.000	26.400.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Bidang Penais dan Zawa	12,00 OB	1.900.000	22.800.000	
	- Pejabat Penandatanganan SPM	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	860.000	10.320.000	
	- Staf Pengelola Keuangan Bidang Urais	12,00 OB	570.000	6.840.000	
	- Staf Pengelola Keuangan Bidang Penais	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	> Tim UAKPA/B			14.400.000	
	- Penanggung Jawab	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Anggota	36,00 OB	150.000	5.400.000	
	> Penyimpan BMN			7.200.000	
	- Ketua	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Anggota	24,00 OB	150.000	3.600.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-J A M B I)			14.000.000	RM
	- Biaya Perawatan Kendaraan Roda 2 Bimas Islam	4,00 UT	3.500.000	14.000.000	
B	<i>Operasional Bidang Urusan Agama Islam</i>			<i>120.431.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-J A M B I)			19.000.000	RM
	- Penggantian Inventaris Bidang Urais	1,00 Thn	5.000.000	5.000.000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran Bidang Urusan Agama Islam	1,00 Thn	5.900.000	5.900.000	
	- Internet Bidang Urusan Agama Islam	12,00 Bulan	500.000	6.000.000	
	- Langganan Zoom Metting Bidang Urusan Agama Islam	6,00 OK	350.000	2.100.000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-J A M B I)			6.000.000	RM
	- Rapid Tes/Antigen/Swab/Desinfektan	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-J A M B I)			4.531.000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Bidang Urais	1,00 Thn	4.531.000	4.531.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-J A M B I)			90.900.000	RM
	- Perjadi Kepala Bidang	1,00 Thn	56.500.000	56.500.000	
	- Perjadi Kasi dan Staf	1,00 Thn	34.400.000	34.400.000	
C	<i>Operasional Bidang Penais Zakat dan Wakaf</i>			<i>121.637.000</i>	
521131	<u>Belanja Barang Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-J A M B I)			11.000.000	RM
	- Pembelian Vitamin dan Penambah Daya Tahan Tubuh dan Handsanitizer	1,00 thn	11.000.000	11.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) Ditjen Bimbingan Masyarakat Islam
 UNIT KERJA : (418199) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI : Rp. 7.210.654.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.012-J A M B I) - ATK bidang Penais	1,00 Thn	6.000.000	6.000.000	RM
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.012-J A M B I) - Rapid Tes/Antigen/Swab/Desinfektan	1,00 THN	2.500.000	2.500.000	RM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.012-J A M B I) - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Bidang Penais	1,00 Thn	5.000.000	5.000.000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-J A M B I) - Perjadin Kepala Bidang - Perjadin Kasi dan Staf	1,00 Thn 1,00 Thn	66.137.000 31.000.000	66.137.000 31.000.000	RM
2125.EAC	Layanan Umum [Base Line]	1,00 Layanan		55.000.000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
2125.EAC.001	Layanan Umum			55.000.000	
051	Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran			55.000.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi Penyusunan dan Evaluasi Perencana Bimas Islam</i>			<i>55.000.000</i>	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.012-J A M B I) - Rapid Tes/Antigen/Swab/Desinfektan	1,00 thn	4.000.000	4.000.000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-J A M B I) - Biaya Perjalanan Monev, Evaluasi, Koordinasi serta Penyusunan Anggaran	1,00 Thn	51.000.000	51.000.000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

2 September 2021
 Kuasa Pengguna Anggaran

Muhammad
 NIP. 196210291987031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.54,267,872,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.DF	Program PAUD dan Wajib Belajar 12 Tahun			40,000,000	
2129	Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Madrasah			40,000,000	
2129.BAA	Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]	1.0 Orang		40,000,000	
	Lokasi : JAMBI				
2129.BAA.001	Layanan Legalitas Ijazah dan Pendirian Madrasah	1.0 Orang		40,000,000	
052	Layanan Pendirian Madrasah Negeri			40,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			40,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,550,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Bahan, Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 keg	750,000	750,000	
	- Konsumsi Rapat-rapat	1.0 keg	800,000	800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			38,000,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Perjalanan Verifikasi, Monitoring,Evaluasi dan Konsultasi [0 org x 0 kali]	20.0 Ok	1,900,000	38,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			450,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Perjalanan Verivikasi, Monitoring dan Evaluasi [0 org x 0 keg]	3.0 OK	150,000	450,000	
025.04.DI	Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran			49,804,158,000	
2127	Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Islam			2,580,355,000	
2127.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	1.0 Orang		69,000,000	
	Lokasi : JAMBI				
2127.BDC.002	Guru yang Difasilitasi dalam Penyelenggaraan Ujian PAI	1.0 Orang		69,000,000	
053	Evaluasi Ujian PAI			69,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			32,790,000	
521211	Belanja Bahan			3,800,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Dokumentasi dan pelaporan	1.0 thn	3,800,000	3,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			28,390,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Monitoring dan Evaluasi Ujian PAI [0 org x 0 lok x 0 hari x 0 kali	1.0 keg	28,390,000	28,390,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			600,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Monitoring dan Evaluasi Ujian PAI [0 lok x 0 keg]	1.0 keg	600,000	600,000	
B	Monev Ujian PAI			36,210,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			35,610,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Monitoring dan Evaluasi Ujian PAI [0 org x 0 lok x 0 hari x 0 kali	1.0 thn	35,610,000	35,610,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			600,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Monitoring dan Evaluasi Ujian PAI [0 lok x 0 keg]	1.0 thn	600,000	600,000	
2127.QEK	Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah[Base Line]	141.0 Orang		2,361,355,000	
	Lokasi : JAMBI				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.54,267,872,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2127.QEK.001 004 A 511512	Tunjangan Profesi Guru PAI Non PNS Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan TANPA SUB KOMPONEN Belanja Tunjangan Pegawai Non PNS (KPPN.012-Jambi) - Tunjangan Profesi Guru PAI Non PNS [141 org x 12 bln x 1 thn] - Tunjangan Profesi Guru PAI Non PNS	141.0 Orang 1692.0 OB 1.0 thn	 1,390,000 9,475,000	2,361,355,000 2,361,355,000 2,361,355,000 2,361,355,000 2,351,880,000 9,475,000	U RM
2127.SCI	Pelatihan Bidang Pendidikan[Base Line]	75.0 Orang		150,000,000	
2127.SCI.001 053 A 521211	Lokasi : KOTA JAMBI Guru PAI yang Memperoleh Peningkatan Kompetensi Program Pengembangan Keprofesian Berkelanjutan (PPKB) Guru PAI Kegiatan Sosialisasi PPKB Guru PAI Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi) - Perlengkapan Peserta (Copy materi writing tools) [25 org x 3 keg] - Seragam Kegiatan (baju seragam) [25 org x 3 keg] - Dokumentasi	75.0 Orang 75.0 ok 75.0 Ok 3.0 keg	 50,000 200,000 300,000	150,000,000 150,000,000 51,390,000 19,650,000 3,750,000 15,000,000 900,000	U RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.012-Jambi) - Paket Meeting Fullday [25 org x 3 keg] - Uang Harian Peserta [25 org x 3 keg] - Uang Saku dan Transport Peserta [25 org x 3 keg] - Uang Saku dan Transport Panitia [1 org x 3 keg] - Transport Narasumber [1 org x 3 keg] - Transport Moderator [1 org x 3 keg]	 75.0 Ok 75.0 OH 75.0 oh 3.0 OH 3.0 OH 3.0 oh	 200,000 100,000 110,000 110,000 110,000 110,000	31,740,000 15,000,000 7,500,000 8,250,000 330,000 330,000 330,000	RM
B 521211	Penilaian Usul PAK Jabatan Fungsional Guru PAI Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi) - Penggandaan Bahan / Fotocopy	 1.0 keg	 500,000	19,350,000 500,000 500,000	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.012-Jambi) - Honor Penanggungjawab - Honor Ketua - Honor Sekretaris - Honor Anggota	 1.0 ok 1.0 ok 1.0 ok 13.0 OK	 450,000 400,000 300,000 300,000	5,050,000 450,000 400,000 300,000 3,900,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.012-Jambi) - Honorarium Penilai Angka Kredit	 30.0 oj	 50,000	1,500,000 1,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.54,267,872,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.012-Jambi)			12,300,000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi Full Day Panitia dan Tim Penilai [15 org x 3 hari x 1 keg]	45.0 OH	200,000	9,000,000	
	- Transportasi Panitia dan Tim Penilai [15 org x 1 keg]	15.0 ok	110,000	1,650,000	
	- Uang Saku Panitia [15 org x 1 keg]	15.0 OK	110,000	1,650,000	
C	Monev Bantuan TPG Guru PAI			79,260,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			78,660,000	RM
	- Monitoring Bantuan TPG Guru PAI [0 org x 0 lok x 0 hari x 0 kali]	1.0 thn	78,660,000	78,660,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.012-Jambi)			600,000	RM
	- Monitoring Bantuan TPG Guru PAI [0 lok x 0 keg]	1.0 thn	600,000	600,000	
2133	Peningkatan Kompetensi dan Profesionalitas Guru dan Tenaga Kependidikan Madrasah			46,951,453,000	
2133.QEK	Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah[Base Line]	1868.0 Orang		46,951,453,000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
2133.QEK.005	Guru Non-PNS penerima Tunjangan Profesi	1868.0 Orang		46,951,453,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			46,951,453,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			46,951,453,000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS (KPPN.012-Jambi)			46,951,453,000	RM
	- Tunjangan Profesi Guru Madrasah Non-PNS [1868 org x 12 bln x 1 thn]	22416.0 OB	2,094,000	46,939,104,000	
	- Tunjangan Profesi Guru Madrasah Non PNS	1.0 thn	12,349,000	12,349,000	
4422	Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Madrasah			164,850,000	
4422.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	1.0 Orang		95,000,000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
4422.BDC.001	Siswa Madrasah Berprestasi	1.0 Orang		95,000,000	
051	Penyelenggaraan lomba-lomba dan Ajang Prestasi Siswa (KSM, AKSIOMA, PPMN,MYRES, MSLA)			95,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			95,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			1,870,000	RM
	- Kertas A4 70 gr	2.0 rim	53,000	106,000	
	- Map	14.0 bh	3,500	49,000	
	- Toner Lasert Jet 85A	1.0 bh	825,000	825,000	
	- Spanduk (Uk 1, 5 x 4 m)	1.0 bh	500,000	500,000	
	- Jilid Laporan	1.0 bh	180,000	180,000	
	- Cetak Foto	35.0 bh	6,000	210,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.012-Jambi)			6,130,000	RM
	- Perlengkapan Kontingen	1.0 keg	6,130,000	6,130,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.012-Jambi)			4,800,000	RM
	- Sewa Kendaraan Operasional Kegiatan [2 unit x 4 hari]	8.0 UH	600,000	4,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.54,267,872,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			82,200,000	RM
	- Biaya Transportasi Peserta dan Pendamping	12.0 ok	2,500,000	30,000,000	
	- Biaya Penginapan [12 org x 5 hari]	60.0 OH	500,000	30,000,000	
	- Uang Harian [12 org x 5 hari]	60.0 OH	370,000	22,200,000	
4422.BIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		23,000,000	

	Lokasi : KOTA JAMBI				
4422.BIC.001	Madrasah yang mendapat Supervisi Pembelajaran	1.0 Lembaga		23,000,000	
053	Pendampingan Pelaksanaan Supervisi Pembelajaran Madrasah/ RA			13,000,000	U
A	<i>PembekalPendampingan Pelaksanaan Supervisi Pembelajaran Madrasah/ RA</i>			13,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,600,000	RM
	- Alat Tulis dan Keperluan Kegiatan	1.0 keg	500,000	500,000	
	- Konsumsi	1.0 keg	500,000	500,000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	1.0 KEG	600,000	600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			11,400,000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas ke Daerah	1.0 THN	11,400,000	11,400,000	
054	Penguatan Tindakanlanjut Hasil Supervisi Pembelajaran Madrasah/RA			10,000,000	U
A	<i>Penguatan Tindakanlanjut Hasil Supervisi Pembelajaran Madrasah/RA (Virtual)</i>			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,600,000	RM
	- Alat Tulis dan Keperluan Kegiatan	1.0 keg	500,000	500,000	
	- Konsumsi Rapat	1.0 keg	500,000	500,000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	1.0 keg	600,000	600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			8,400,000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas ke Daerah	1.0 THN	8,400,000	8,400,000	
4422.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		46,850,000	

	Lokasi : KOTA JAMBI				
4422.QDB.001	Madrasah yang dibina dalam Pelaksanaan Penilaian Hasil Pembelajaran	1.0 Lembaga		46,850,000	
051	Penyusunan regulasi Penilaian/Asesmen Nasional Madrasah			3,850,000	U
A	<i>Pendampingan sosialisasi Asesmen Nasional tingkat Provinsi Pada madrasah leader Kabupaten/Kota</i>			3,850,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.012-Jambi)			3,850,000	RM
	- Paket Kuota Peserta [7 ORG x 11 KABKO]	77.0 OK	50,000	3,850,000	
052	Penyelenggaraan Penilaian/ Asesmen Nasional di Madrasah			13,000,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			11,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			10,000,000	RM
	- Perjalanan Monitoring dan evaluasi Asesmen Nasional pada madrasah sampling	10.0 lok	1,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.54,267,872,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			1,000,000	
	- Perjaanan Monitoring dan evaluasi Asesmen Nasional pada madrasah sampling	1.0 keg	1,000,000	1,000,000	
B	<i>Honor Help Desk Assesment Nasional</i>			2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			2,000,000	RM
	- Honor Helpdesk Asesmen Nasional Tingkat Provinsi [2 org x 1 keg]	2.0 ok	1,000,000	2,000,000	
053	Penyelenggaraan Ujian Madrasah dan Penilaian Perkembangan Anak RA			30,000,000	U
A	<i>Pembekalan Tingkat Provinsi Teknik penyusunan soal ujian madrasah untuk calon instruktur Kabupaten/ Kota</i>			30,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			5,300,000	RM
	- Alat Tulis dan Keperluan Kegiatan	1.0 keg	950,000	950,000	
	- Dokumentsi/publikasi/Spanduk	1.0 keg	600,000	600,000	
	- Sertifikat	30.0 bh	25,000	750,000	
	- Perlengkapan Peserta	30.0 bh	100,000	3,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,000,000	RM
	- Honor Ketua Panitia	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris Panitia	1.0 ok	300,000	300,000	
	- Honor Anggota Panitia	1.0 ok	300,000	300,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			23,700,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [30 org x 1 mlm]	30.0 OH	350,000	10,500,000	
	- Uang saku Peserta [30 org x 2 hari]	60.0 OH	110,000	6,600,000	
	- Uang Transport Peserta [30 org x 1 keg]	30.0 OK	175,000	5,250,000	
	- Transport Panitia	3.0 ok	150,000	450,000	
	- Transport Narasumber dan Moderator	6.0 ok	150,000	900,000	
4433	<u>Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Keagamaan Islam</u>			107,500,000	
4433.BDC	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]</u>	95.0 Orang		107,500,000	
4433.BDC.001	Santri Berprestasi	95.0 Orang		107,500,000	
051	Penyelenggaraan Lomba Ajang Prestasi Santri (PPSN, MQK, Pospenas)			47,500,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			47,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			47,500,000	RM
	- Perjalanan Kontingen MQK	95.0 ok	500,000	47,500,000	
052	Hari Santri Nasional			60,000,000	U
A	<i>Lomba Ajang Prestasi Santri</i>			60,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.54,267,872,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Bahan Operasional Administrasi Kegiatan - Konsumsi Panitia - Publikasi dan Dokumentasi - Pelaporan	1.0 keg 5.0 keg 1.0 keg 1.0 keg	1,800,000 500,000 2,000,000 1,000,000	7,300,000 1,800,000 2,500,000 2,000,000 1,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi) - Honor Ketua Panitia - Honor Sekretaris Panitia - Honor Anggota Panitia	1.0 ok 1.0 ok 15.0 ok	400,000 300,000 300,000	5,200,000 400,000 300,000 4,500,000	RM
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.012-Jambi) - Juara I [1 org x 10 cab] - Juara II [1 org x 10 cab] - Juara III [1 org x 10 cab] - Juara Harapan I [1 org x 10 cab] - Juara Harapan II [1 Org x 10 cab] - Juara Harapan III [1 org x 10 cab]	10.0 OC 10.0 OC 10.0 OC 10.0 OC 10.0 OC 10.0 OC	1,000,000 800,000 600,000 500,000 400,000 300,000	36,000,000 10,000,000 8,000,000 6,000,000 5,000,000 4,000,000 3,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi) - Honor Hakim/Juri - Honor Panitera/Notulen	20.0 OJ 3.0 OK	500,000 500,000	11,500,000 10,000,000 1,500,000	RM
025.04.WA	Program Dukungan Manajemen			4,423,714,000	
2135	Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam			4,423,714,000	
2135.EAA	Layanan Perkantoran[Base Line]	2.0 Layanan		3,924,934,000	
2135.EAA.001	Lokasi : KOTA JAMBI Gaji dan Tunjangan PNS	1.0 Layanan		3,277,934,000	
001	Gaji dan Tunjangan PNS			3,277,934,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			1,689,336,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,106,132,000 92,851,000 82,851,000	1,281,834,000 1,106,132,000 92,851,000 82,851,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	16,000 2,000 2,000	20,000 16,000 2,000 2,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.54,267,872,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			132,343,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	113,771,000	113,771,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,286,000	9,286,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,286,000	9,286,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			36,475,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	31,397,000	31,397,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,539,000	2,539,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,539,000	2,539,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			106,020,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	91,260,000	91,260,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,380,000	7,380,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,380,000	7,380,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			10,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 thn	10,000,000	10,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			1,070,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	914,000	914,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	78,000	78,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	78,000	78,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			82,724,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	82,724,000	82,724,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			38,850,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	33,300,000	33,300,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,775,000	2,775,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,775,000	2,775,000	
B	<i>Uang Makan</i>			209,220,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			209,220,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	209,220,000	209,220,000	
C	<i>Lembur</i>			200,000,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.012-Jambi)			200,000,000	RM
	- Lembur Pegawai Bidang Pakis	1.0 thn	100,000,000	100,000,000	
	- Lembur Pegawai Bidang Madrasah	1.0 thn	100,000,000	100,000,000	
D	<i>Tunjangan Kinerja</i>			1,179,378,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.54,267,872,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.012-Jambi)			1,179,378,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PNS Grade 11 [2 org x 12 bln]	24.0 OB	5,183,000	124,392,000	
	- Tunjangan Kinerja PNS Grade 9 [10 org x 12 bln]	120.0 ob	3,781,000	453,720,000	
	- Tunjangan Kinerja PNS Grade 7 [13 org x 12 bln]	156.0 ob	2,928,000	456,768,000	
	- Tunjangan Kinerja PNS Grade 6 [1 org x 12 bln]	12.0 ob	2,702,000	32,424,000	
	- Tunjangan Kinerja PNS Grade 5 [2 org x 12 bln]	24.0 ob	2,493,000	59,832,000	
	- Belanja Tunjangan PPh	1.0 thn	52,242,000	52,242,000	
2135.EAA.002	Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran	1.0 Layanan		647,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			647,000,000	U
A	Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran Pendis			179,400,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.012-Jambi)			24,000,000	RM
	- Pembayaran Internet	12.0 bln	2,000,000	24,000,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.012-Jambi)			155,400,000	RM
	Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	SBM
	Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,360,000	16,320,000	SBM
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	3,000,000	36,000,000	SBM
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	SBM
	Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,400,000	16,800,000	SBM
	Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [2 org x 12 bln]	24.0 OB	640,000	15,360,000	SBM
	Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [2 org x 12 bln]	24.0 OB	550,000	13,200,000	SBM
B	Honor Sakpa Pendis Provinsi Jambi			14,400,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.012-Jambi)			14,400,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab(UAPPA/Barang-W) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 org x 12 bln]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
C	Pengelolaan BMN Pendis			18,000,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.012-Jambi)			18,000,000	RM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [5 org x 12 bln]	60.0 OB	300,000	18,000,000	
D	eMPA dan Smart DJA Kanwil Pendis			8,280,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.012-Jambi)			8,280,000	RM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [2 org x 12 bln]	24.0 OB	220,000	5,280,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.54,267,872,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	<i>Tupoksi Bidang Madrasah</i>			93,489,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			26,389,000	RM
	- ATK Kegiatan Madrasah	1.0 thn	12,089,000	12,089,000	
	- Dokumentasi Kegiatan Madrasah	1.0 thn	2,000,000	2,000,000	
	- Pelaporan Kegiatan Madrasah	1.0 thn	1,500,000	1,500,000	
	- Makan Rapat Biasa J A M B I [0 org x 0 kali x 0 thn]	270.0 OK	40,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			64,100,000	RM
	> Perjalanan Konsultasi dan Konsultasi Pusat Kabid dan Kasi			64,100,000	
	- Tiket Pesawat PP [1 org x 2 kali]	2.0 OK	2,460,000	4,920,000	
	- Taxy PP [1 org x 2 kali]	2.0 OK	800,000	1,600,000	
	- Penginapan [1 org x 2 malam x 2 kali]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Uang harian [1 org x 3 hari x 2 kali]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	>> Perjalanan Daerah Kabid dan Kasi		0	52,000,000	
	- Transport [2 org x 2 kali x 10 kako]	40.0 OK	250,000	10,000,000	
	- Penginapan [2 org x 1 mlm x 2 kali x 10 kabko]	40.0 OH	350,000	14,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 2 hari x 2 kali x 10 kabko]	80.0 OH	350,000	28,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			3,000,000	RM
	- Pembinaan/Monev dalam Kota [2 org x 1 kali x 10 lok]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
F	<i>Tupoksi Bidang Pakis</i>			186,231,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			51,431,000	RM
	- Dokumentasi	1.0 thn	12,000,000	12,000,000	
	- Pelaporan dan ATK	1.0 thn	14,231,000	14,231,000	
	- Makan Rapat Biasa J A M B I [50 org x 12 kali x 1 thn]	600.0 OK	42,000	25,200,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi)			4,800,000	RM
	- Biaya Swab Antigen / PCR / Genose	1.0 thn	4,800,000	4,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			121,000,000	RM
	> Perjalanan Koordinasi dan Konsultasi Pusat Kabid dan Kasi			121,000,000	
	- Tiket Pesawat PP [2 org x 10 kali]	20.0 OK	2,460,000	49,200,000	
	- Taxy PP [2 org x 10 kali]	20.0 OK	800,000	16,000,000	
	- Penginapan [2 org x 2 malam x 10 kali]	40.0 OH	600,000	24,000,000	
	- Uang harian [2 org x 3 hari x 10 kali]	60.0 OH	530,000	31,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			9,000,000	RM
	- Pembinaan/Monev dalam Kota [2 org x 3 kali x 10 lok]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
G	<i>Operasional Bidang Madrasah</i>			13,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.54,267,872,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			8,000,000	RM
	- Operasional Lainnya Bidang Madrasah	1.0 thn	8,000,000	8,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			5,000,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Bidang Madrasah	1.0 thn	5,000,000	5,000,000	
H	<i>Operasional Bidang Pakis</i>			17,500,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			12,000,000	RM
	- Operasional Liannya Bidang PAKIS	1.0 thn	12,000,000	12,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			5,500,000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Bidang Pakis	1.0 thn	5,500,000	5,500,000	
J	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan Pendis</i>			8,160,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			8,160,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12.0 OB	680,000	8,160,000	
K	<i>Operasional Perencanaan Pendis</i>			42,040,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			42,040,000	RM
	> Perjalanan Koordinasi dan Konsultasi			24,200,000	
	- Tiket Pesawat PP [2 org x 2 kali]	4.0 OK	2,460,000	9,840,000	
	- Taxy PP [2 org x 2 kali]	4.0 OK	800,000	3,200,000	
	- Penginapan [2 org x 2 malam x 2 kali]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	- Uang harian [2 org x 3 hari x 2 kali]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	> Perjalanan Monev dan Pembinaan ke Daerah			17,840,000	
	- Transport [2 org x 5 lok x 1 keg]	10.0 OK	274,000	2,740,000	
	- Penginapan [2 ORG x 5 lok x 2 mlm x 1 keg]	20.0 OH	200,000	4,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 3 hari x 5 lok x 1 keg]	30.0 OH	370,000	11,100,000	
L	<i>Hosting Satker Madrasah</i>			66,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			66,500,000	RM
	- Langganan Hosting Satker Madrasah	133.0 lbg	500,000	66,500,000	
2135.EAC	<u>Layanan Umum[Base Line]</u>	1.0 Layanan		498,780,000	
	Lokasi : JAMBI				
2135.EAC.001	Layanan Umum	1.0 Layanan		498,780,000	
056	Layanan Dukungan Manajemen Satker Kantor Wilayah dan Kemenag Kab/Kota dan Madrasah			498,780,000	U
B	<i>Rapat Koordinasi Guru dan Tenaga Kependidikan</i>			13,525,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			13,525,000	RM
	- Penggandaan bahan dan Pelaporan	1.0 thn	1,000,000	1,000,000	
	- Alat Tulis dan Perlengkapan Lainnya	1.0 keg	2,525,000	2,525,000	
	- Konsumsi	200.0 ok	50,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.54,267,872,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Penilaian Usul PAK Jabatan Fungsional Guru dan Pengawas Madrasah Provinsi</i>			111,770,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			9,250,000	RM
	- Belanja Langganan Internet dan Biaya Paket Aplikasi	1.0 thn	9,250,000	9,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,210,000	RM
	- Penggandaan bahan/Foto Copy	2.0 keg	605,000	1,210,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			5,100,000	RM
	- Honorarium Pengarah	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Honorarium Penanggung jawab	2.0 ok	450,000	900,000	
	- Honorarium Ketua	2.0 ok	400,000	800,000	
	- Honorarium Sekretaris	2.0 ok	300,000	600,000	
	- Honorarium Anggota	6.0 ok	300,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi)			46,160,000	RM
	- Honorarium Penilai Angka Kredit [8 jam x 5 hari x 6 org x 2 keg	480.0 oj	50,000	24,000,000	
	- Honorarium Verivikasi Angka Kredit [8 jam x 5 hri x 10 org x 2 keg	800.0 OJ	25,000	20,000,000	
	- Honorarium Penetapan Angka Kredit [8 jam x 3 hr x 3 org x 2 keg	144.0 OJ	15,000	2,160,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			50,050,000	RM
	- Akomodasi dan Kosumsi Fullday Panitia dan Tim Penilai [23 ORG x 5 HR x 2 KEG]	230.0 oH	75,000	17,250,000	
	- Akomodasi dan Konsumsi Fullday Pembuatan PAK [3 org x 3 hari x 2 keg]	18.0 OH	75,000	1,350,000	
	- Transportasi Panitia, Penilaian, Verifikator [23 org x 5 hari x 2 keg]	230.0 OK	100,000	23,000,000	
	- Transportasi Pembuatan PAK [3 org x 3 hr x 2 keg]	18.0 OK	100,000	1,800,000	
	- Uang Saku Panitia [7 org x 5 hari x 2 keg]	70.0 OH	95,000	6,650,000	
D	<i>Pembinaan, Monitoring dan Evaluasi Guru dan Tenaga Kependidikan</i>			42,120,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			39,780,000	RM
	- Transportasi [3 org x 3 kab x 2 keg x 2 PP	36.0 OK	250,000	9,000,000	
	- Penginapan [3 org x 3 kab x 2 hari x 2 keg	36.0 OH	300,000	10,800,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 kab x 3 hari x 2 keg	54.0 Oh	370,000	19,980,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			2,340,000	RM
	- Pembinaan/ Monev dalam kota [3 org x 2 keg x 3 hari]	18.0 OK	130,000	2,340,000	
E	<i>Layanan PIP, BOS, EMIS, IZOP, Akreditasi dan UNPK (Pontren)</i>			78,390,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			404,000	RM
	- ATK Pendataan	1.0 thn	404,000	404,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.54,267,872,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			7,650,000	RM
	- Honor Pendataan Pdpontren [0 org x 0 bln]	51.0 ob	150,000	7,650,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			15,400,000	RM
	- Perjalanan Pendataan [2 org x 11 lok]	22.0 OK	700,000	15,400,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			54,936,000	RM
	- Pengadaan Alat Pengolah Data Pdpontren	4.0 Unit	13,734,000	54,936,000	
F	<i>Layanan Tunjangan, EMIS dan Smart (PAI)</i>			91,190,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			12,000,000	RM
	- Langganan Internet Bidang PAKKis	12.0 bln	1,000,000	12,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,400,000	RM
	- Pelaporan	1.0 keg	400,000	400,000	
	- Konsumsi Rapat	2.0 keg	500,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			7,650,000	RM
	- Honor Pendataan PAI [0 org x 0 bln]	51.0 ob	150,000	7,650,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			15,400,000	RM
	- Perjalanan Pendataan [2 org x 11 lok]	22.0 OK	700,000	15,400,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			54,740,000	RM
	- Pengadaan Alat Pengolah Data PAI	4.0 Unit	11,055,000	44,220,000	
	- Pengadaan Printer	2.0 Unit	5,260,000	10,520,000	
H	<i>Konsultasi dan Monitoring serta Pendataan (Emis)</i>			48,865,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			48,865,000	RM
	> Perjalanan Konsultasi dan Konsultasi Pusat			4,385,000	
	- Transport [1 org x 1 kali]	1.0 ok	1,500,000	1,500,000	
	- Taxy [1 org x 1 kali]	1.0 OK	735,000	735,000	
	- Penginapan [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	400,000	800,000	
	- Uang Harian [1 org x 3 hari x 1 kali]	3.0 OH	450,000	1,350,000	
	> Perjalanan Daerah			44,480,000	
	- Transport [2 org x 2 kali x 8 kako]	32.0 OK	300,000	9,600,000	
	- Penginapan [2 org x 1 hari x 2 kali x 8 kako]	32.0 OH	350,000	11,200,000	
	- Uang Harian [2 org x 2 hari x 2 kali x 8 kabko]	64.0 oh	370,000	23,680,000	
J	<i>Konsultasi dan Monitoring serta Pendataan (Layanan Bos)</i>			58,280,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi)			5,150,000	RM
	- Rapid test/antigen/swab/disinfektan	1.0 thn	5,150,000	5,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
 UNIT KERJA (418200) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.54,267,872,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
K	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			53,130,000	RM
	>> Perjalanan Daerah		0	53,130,000	
	- Transport [2 org x 2 kali x 9 kako]	36.0 OK	305,000	10,980,000	
	- Penginapan [2 org x 1 hari x 2 kali x 9 kako]	36.0 OH	400,000	14,400,000	
	- Uang Harian [0 org x 0 hari x 0 kali x 0 kabko]	75.0 oh	370,000	27,750,000	
	Sosialisasi Layanan Sarpras			18,790,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			6,690,000	
	- ATK	2.0 keg	1,045,000	2,090,000	
	- Konsumsi Rapat	2.0 keg	2,300,000	4,600,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			12,100,000	
M	> Perjalanan Konsultasi dan Konsultasi Pusat			12,100,000	RM
	- Transport	2.0 ok	2,460,000	4,920,000	
	- Taxy	2.0 ok	800,000	1,600,000	
	- Penginapan	4.0 oh	600,000	2,400,000	
	- Uang Harian	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	Konsultasi dan Monitoring serta Pendataan (Layanan Sarpras)			35,850,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			35,850,000	
	>> Perjalanan Konsultasi dan Konsultasi Pusat		0	6,050,000	
	- Transport [1 org x 1 kali]	1.0 ok	2,460,000	2,460,000	
	- Taxy [1 org x 1 kali]	1.0 OK	800,000	800,000	
	- Penginapan [1 org x 2 hari x 1 kali]	2.0 OH	600,000	1,200,000	RM
	- Uang Harian [1 org x 3 hari x 1 kali]	3.0 OH	530,000	1,590,000	
	>> Perjalanan Daerah		0	29,800,000	
	- Transport [2 org x 1 kali x 10 kako]	20.0 OK	350,000	7,000,000	
	- Penginapan [2 org x 1 hari x 1 kali x 10 kako]	20.0 OH	400,000	8,000,000	
	- Uang Harian [2 org x 2 hari x 1 kali x 10 kabko]	40.0 oh	370,000	14,800,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

2 September 2021
 Kuasa Pengguna Anggaran

 Muhammad
 NIP. 196210291987031001



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
 UNIT KERJA (418201) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.3,259,539,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.05.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			850,000,000	
2137	Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Kristen			850,000,000	
2137.AEG	Konferensi dan Event	1.0 Kegiatan		15,000,000	
	Lokasi : JAMBI				
2137.AEG.001	Event Keagamaan dan Seni Budaya Bernafaskan Agama	1.0 Kegiatan		15,000,000	
051	Event Keagamaan dan seni budaya bernafaskan agama			15,000,000	U
A	Bantuan LPPD Provinsi Jambi			15,000,000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.012-Jambi)			15,000,000	RM
	- Bantuan LPPD Provinsi Jambi	1.0 LBG	15,000,000	15,000,000	
2137.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat	80.0 Orang		760,000,000	
	Lokasi : JAMBI				
2137.BDC.001	Penyuluh Agama Non PNS Penerima Tunjangan	60.0 Orang		720,000,000	
051	Pemberian Tunjangan Penyuluh Non PNS			720,000,000	U
A	Pemberian Tunjangan Penyuluh NON PNS			720,000,000	
511522	Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS (KPPN.012-Jambi)			720,000,000	RM
	- Pemberian Tunjangan Penyuluh NON PNS	60.0 ORG	12,000,000	720,000,000	
2137.BDC.002	Penyuluh yang ditingkatkan kompetensinya	20.0 Orang		40,000,000	
051	Sosialisasi/Konsultasi/Pembinaan Penyuluh Agama Kristen			40,000,000	U
A	PEMBINAAN PENYULUH AGAMA KRISTEN NON PNS			40,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			4,600,000	RM
	- Penggandaan Bahan	1.0 KEG	900,000	900,000	
	- Penjilidan Laporan	2.0 BH	50,000	100,000	
	- Spanduk	1.0 BH	300,000	300,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Seminar Kit [30 ORG x 1 KEG]	30.0 OK	100,000	3,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.012-Jambi)			1,000,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.012-Jambi)			11,400,000	RM
	- Honor Nara Sumber Eksternal [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honor Moderator Eksternal [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	700,000	4,200,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.012-Jambi)			23,000,000	RM
	> Uang Harian			6,600,000	
	- Uang Harian Peserta [30 ORG x 2 HR x 1 KEG]	60.0 OH	100,000	6,000,000	
	- Uang Harian Panitia [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OK	100,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
UNIT KERJA (418201) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.3,259,539,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2137.BDD	> Transport			4,850,000	U
	- Transportasi Peserta Kota [30 ORG x 1 KEG]	30.0 OK	120,000	3,600,000	
	- Transport Nara sumber	2.0 OK	100,000	200,000	
	- Transport moderator [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	150,000	450,000	
	> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD			11,550,000	
	- Peserta [30 ORG x 1 HR x 1 KEG]	30.0 OK	350,000	10,500,000	
	- Panitia [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	350,000	1,050,000	
	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat	1.0 Kelompok Masyarakat		75,000,000	
	Lokasi : JAMBI				
2137.BDD.001	Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama dan Moderasi Beragama	1.0 Kelompok Masyarakat		75,000,000	RM
051	Pelaksanaan Dialog Kerukunan Intern Umat Kristen			75,000,000	
A	<i>Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama dan Moderasi Beragama</i>			75,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			9,340,000	
	- Penggandaan Bahan	1.0 KEG	740,000	740,000	
	- Penjilidan Laporan	2.0 BH	50,000	100,000	
	- Spanduk	1.0 BH	400,000	400,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	400,000	400,000	
	- Seminar Kit [55 ORG x 1 KEG]	55.0 OK	140,000	7,700,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,750,000	
	- Penanggungjawab Kegiatan [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	RM
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi)			11,600,000	
	- Honor Nara Sumber Eksternal [3 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
	- Honor Moderator Eksternal [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	700,000	3,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			52,310,000	
	> Uang Harian			13,840,000	
	- Uang Harian Peserta Kota [39 ORG x 2 HR x 1 KEG]	78.0 OH	110,000	8,580,000	
	- Uang Harian Peserta Luar Kota [16 ORG x 2 HR x 1 KEG]	32.0 OH	130,000	4,160,000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 2 HR x 1 KEG]	10.0 OK	110,000	1,100,000	
	> Transport			11,470,000	
	- Transportasi Nara sumber [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Transportasi Peserta Kota [39 ORG x 1 KEG]	39.0 OK	150,000	5,850,000	
	- Transportasi Peserta Luar Kota [16 ORG x 1 KEG]	16.0 OK	220,000	3,520,000	
	- Transport moderator [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
UNIT KERJA (418201) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.3,259,539,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.05.DI 4434 4434.BEI	> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD			27,000,000	
	- Peserta [55 ORG x 1 HR x 1 KEG]	55.0 OK	450,000	24,750,000	
	- Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	450,000	2,250,000	
	Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran			118,000,000	
	Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Kristen			118,000,000	
	Bantuan Lembaga	4.0 Lembaga		40,000,000	

4434.BEI.001	Lokasi : JAMBI				U
051	Lembaga POKJAWAS/KKG/MGMP Penerima Bantuan	4.0 Lembaga		40,000,000	
A	Pembinaan dan Pengembangan POKJAWAS/KKG/MGMP			40,000,000	
521233	Pembinaan dan Pengembangan KKG/MGMP			40,000,000	
	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.012-Jambi)			40,000,000	RM
	- Bantuan KKG/MGMP	4.0 LBG	10,000,000	40,000,000	
4434.BEK	Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah	1.0 Orang		18,000,000	

4434.BEK.002	Lokasi : JAMBI				U
004	Guru Non Penerima Tunjangan Profesi	1.0 Orang		18,000,000	
A	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			18,000,000	
511521	Tunjangan Profesi Guru Non PNS			18,000,000	
	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS (KPPN.012-Jambi)			18,000,000	RM
	- Pembayaran Tunjangan Profesi Guru Non PNS [1 ORG x 1 THN]	1.0 OT	18,000,000	18,000,000	
4434.DCI	Pelatihan Bidang Pendidikan	20.0 Orang		60,000,000	

4434.DCI.001	Lokasi : JAMBI				U
051	Pendidik dan Tenaga Kependidikan Yang Ditingkatkan Kompetensinya	20.0 Orang		60,000,000	
A	Pembinaan Guru dalam rangka Peningkatan Kompetensi			60,000,000	
521211	Pembinaan Guru PAK			60,000,000	
	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			6,390,000	RM
	- Penggandaan Bahan	1.0 KEG	940,000	940,000	
	- Penjilidan Laporan	2.0 BH	50,000	100,000	
	- Spanduk	1.0 BH	500,000	500,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	450,000	450,000	
521213	- Seminar Kit [44 ORG x 1 KEG]	44.0 OK	100,000	4,400,000	
	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.012-Jambi)			1,450,000	RM
	- Penanggungjawab Kegiatan [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua Panitia [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	- Anggota [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	Belanja Jasa Profesi (KPPN.012-Jambi)			11,600,000	RM
	- Honor Nara Sumber Eksternal [3 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(05)	Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
UNIT KERJA	(418201)	KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI	Rp.3,259,539,000	

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Moderator Eksternal [5 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) > Uang Harian - Uang Harian Peserta 44 ORG x 2 HR [44 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Harian Panitia [4 ORG x 2 HR x 1 KEG] > Transport - Transportasi Peserta Kota [44 ORG x 1 KEG] - Transport Narasumber - Transport moderator [5 ORG x 1 KEG] - Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG] > AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD - Peserta [44 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Panitia [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OK 88.0 OH 8.0 OK 44.0 OK 3.0 OK 5.0 OK 4.0 OK 44.0 OK 4.0 OH	700,000 110,000 110,000 150,000 150,000 150,000 150,000 450,000 450,000	3,500,000 40,560,000 10,560,000 9,680,000 880,000 8,400,000 6,600,000 450,000 750,000 600,000 21,600,000 19,800,000 1,800,000	RM
025.05.WA	Program Dukungan Manajemen			2,291,539,000	
2138	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Kristen			889,203,000	
2138.EAA	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		889,203,000	
2138.EAA.001	Lokasi : JAMBI Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		889,203,000	
001	Gaji dan Tunjangan			889,203,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			542,512,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 263,394,000 20,500,000 20,500,000	304,394,000 263,394,000 20,500,000 20,500,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 8,000 1,000 1,000	10,000 8,000 1,000 1,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 20,199,000 2,200,000 2,200,000	24,599,000 20,199,000 2,200,000 2,200,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	 9,200,000 879,000 879,000	10,958,000 9,200,000 879,000 879,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
UNIT KERJA (418201) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.3,259,539,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	13,760,000 1,080,000 1,080,000	15,920,000 13,760,000 1,080,000 1,080,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN 1.0 THN 1.0 BLN	780,000 9,600,000 780,000	11,160,000 780,000 9,600,000 780,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,732,000 120,000 120,000	1,972,000 1,732,000 120,000 120,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	17,659,000	17,659,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	5,100,000 370,000 370,000	5,840,000 5,100,000 370,000 370,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Leembur PNS	1.0 THN	150,000,000	150,000,000	RM
B	<u>Uang Makan PNS</u>			46,465,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Uang Makan PNS GOL IV [2 ORG x 235 HR] - Belanja Uang Makan PNS GOL III [3 ORG x 245 HR]	470.0 OH 735.0 OH	41,000 37,000	46,465,000 19,270,000 27,195,000	RM
C	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u>			300,226,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunjangan Kinerja PNS Grade 7 [2 ORG x 14 BLN] - Belanja Tunjangan Kinerja PNS Grade 8 [1 ORG x 14 BLN] - Belanja Tunjangan Kinerja PNS Grade 10 [1 ORG x 14 BLN] - Belanja Tunjangan Kinerja PNS Grade 11 [1 ORG x 14 BLN] - Tunjangan PPh	28.0 OB 14.0 OB 14.0 OB 14.0 OB 1.0 THN	2,928,000 3,319,000 4,551,000 5,183,000 35,500,000	300,226,000 81,984,000 46,466,000 63,714,000 72,562,000 35,500,000	RM
5100	<u>Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Kristen</u>			1,402,336,000	
5100.EAA	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		1,362,336,000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
UNIT KERJA (418201) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.3,259,539,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5100.EAA.001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		1,362,336,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,105,136,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			126,684,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.012-Jambi)			91,899,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	75,424,000	75,424,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,225,000	8,225,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,250,000	8,250,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.012-Jambi)			6,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.012-Jambi)			10,900,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	9,300,000	9,300,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	800,000	800,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	800,000	800,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.012-Jambi)			4,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	3,500,000	3,500,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	250,000	250,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	250,000	250,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.012-Jambi)			9,040,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	720,000	720,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	7,600,000	7,600,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	720,000	720,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.012-Jambi)			4,490,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	4,212,000	4,212,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	139,000	139,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	139,000	139,000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.012-Jambi)			6,349,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	6,349,000	6,349,000	
B	Uang Makan PNS			18,720,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.012-Jambi)			18,720,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. IV [1 ORG x 240 HR]	240.0 THN	41,000	9,840,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. III [1 ORG x 240 HR]	240.0 THN	37,000	8,880,000	
C	Pembayaran Tunjangan Profesi Guru PNS			959,732,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
UNIT KERJA (418201) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.3,259,539,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511152	<u>Belanja Tunjangan Profesi Guru</u> (KPPN.012-Jambi)			959,732,000	
	- Tunjangan Profesi Guru PNS	1.0 THN	959,732,400	959,732,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			257,200,000	U
A	<u>Keperluan Perkantoran</u>			86,260,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			71,260,000	
	- Honorarium Pramubakti [2 ORG x 13 BLN]	26.0 BLN	2,600,000	67,600,000	
	- Pemeliharaan Alat Perkantoran	1.0 THN	3,660,000	3,660,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			15,000,000	
	- ATK dan Peralatan Perkantoran	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
B	<u>Honorarium Pengelola Keuangan</u>			42,600,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.012-Jambi)			42,600,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	12.0 OB	2,210,000	26,520,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	12.0 OB	770,000	9,240,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)	12.0 OB	570,000	6,840,000	
C	<u>Pengelola Sistem Akuntansi Instansi</u>			25,200,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.012-Jambi)			25,200,000	
	> TIM UAKPB			12,600,000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Koordinator [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	> TIM UAKPA			12,600,000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Koordinator [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
D	<u>Kerjasama Antar Instansi</u>			11,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			11,000,000	
	- Konsumsi Rapat-rapat Koordinasi Kabupaten/Kota	1.0 THN	11,000,000	11,000,000	
E	<u>Koordinasi dan Konsultasi</u>			47,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			47,000,000	
	- Konsultasi ,Koordinasi, monitoring Pendidikan Agama dan Keagamaan	1.0 THN	47,000,000	47,000,000	
F	<u>Pemeliharaan Operasional Kendaraan Dinas</u>			37,940,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			37,940,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (05) Ditjen Bimbingan Masyarakat Kristen
 UNIT KERJA (418201) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.3,259,539,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G 524113	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jambi)	1.0 UNIT	34,130,000	34,130,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jambi)	1.0 UNIT	3,810,000	3,810,000	
	Operasional Penyuluh PNS			7,200,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.012-Jambi)			7,200,000	
	- Operasional Penyuluh Agama PNS [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
5100.EAC	Layanan Umum	1.0 Layanan		40,000,000	U RM
5100.EAC.001	Lokasi : JAMBI				
051	Layanan Umum	1.0 Layanan		40,000,000	
A	Layanan Dukungan Manajemen			40,000,000	
524111	Rapat Kerja dan Penyusunan Rencana Anggaran			40,000,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			40,000,000	RM
	- Rapat Kerja dan Penyusunan Anggaran	1.0 THN	40,000,000	40,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jambi, 13 Januari 2021



MUHAMAD
 Pembina Utama Muda (IV/C)

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
 UNIT KERJA (418203) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.2,175,657,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.06.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			906,925,000	
2140	Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Katolik			906,925,000	
2140.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat	50.0 Orang		75,000,000	
2140.BDC.002	Lokasi : JAMBI Penyuluh Agama Katolik yang ditingkatkan kompetensinya	50.0 Orang		75,000,000	
051	Pembinaan Penyuluh Agama Katolik			75,000,000	U
A	Kegiatan Pembinaan Penyuluh Agama Katolik			75,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			1,000,000	RM
	- Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Pelaporan	1.0 KEG	400,000	400,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.012-Jambi)			1,600,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	300,000	900,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.012-Jambi)			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber Praktisi [3 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	12.0 OJ	450,000	5,400,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.012-Jambi)			67,000,000	RM
	> Akomodasi dan Konsumsi Paket FULLBOARD			38,500,000	
	- Panitia [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	10.0 OK	350,000	3,500,000	
	- Peserta [50 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	100.0 OK	350,000	35,000,000	
	> Transport			10,350,000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	
	- Transport Peserta dari Kota Jambi [23 ORG x 1 KEG]	23.0 OK	150,000	3,450,000	
	- Transport Peserta dari Luar Kota Jambi [27 ORG x 1 KEG]	27.0 OK	200,000	5,400,000	
	- Transport Narasumber [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	
	> Uang Harian			18,150,000	
	- Peserta [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	150.0 OH	110,000	16,500,000	
	- Panitia [5 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	15.0 OH	110,000	1,650,000	
2140.BDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat	4.0 Kelompok Masyarakat		41,425,000	
2140.BDD.001	Lokasi : JAMBI Kelompok Kategorial Katolik yang diberikan Fasilitasi dan Pembinaan	3.0 Kelompok Masyarakat		30,000,000	
051	Fasilitasi dan Pembinaan Kepada Kelompok Kategorial Katolik			30,000,000	U
A	Bantuan Operasional Kelompok Kategorial Katolik			30,000,000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.012-Jambi)			30,000,000	RM
	- Pemberian Bantuan kepada Wanita Katolik RI DPC St. Teresia Jambi	1.0 KLMPK	10,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
 UNIT KERJA (418203) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.2,175,657,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2140.BDD.002 051 A 521211	- Pemberian Bantuan kepada Wanita Katolik RI DPC St. Gregorius Agung Jambi	1.0 KLMPK	10,000,000	10,000,000	U RM
	- Pemberian Bantuan kepada Wanita Katolik RI DPC St. Paulus Bungo	1.0 KLMPK	10,000,000	10,000,000	
	Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama dan moderasi beragama Katolik	1.0 Kelompok		11,425,000	
	Pelaksanaan Dialog Kerukunan Intern dan Moderasi Umat Katolik			11,425,000	
	<i>Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama dan Moderasi Beragama Katolik</i>			11,425,000	
2140.BEI	<u>Belanja Bahan</u>			11,425,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Konsumsi Rapat Koordinasi Antar Instansi [40 ORG x 5 KALI]	200.0 OK	57,125	11,425,000	
	Bantuan Lembaga	7.0 Lembaga		180,000,000	
2140.BEI.009 051 A 526123	Lokasi : JAMBI				U RM
	Rumah ibadah Agama Katolik yang difasilitasi untuk meningkatkan layanan	1.0 Lembaga		25,000,000	
	Fasilitasi Rumah Ibadah/ Biara/ Tempat Ibadah			25,000,000	
	<i>Pemberian Bantuan Rehabilitasi Rumah Ibadah Katolik</i>			25,000,000	
	<u>Belanja Gedung dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada masyarakat/pemda dalam bentuk uang</u>			25,000,000	
2140.BEI.010 051 A 521233	(KPPN.012-Jambi)				RM
	- Pemberian Bantuan Rehabilitasi Rumah Ibadah Katolik	1.0 LMBGA	25,000,000	25,000,000	
	Bantuan operasional lembaga agama dan keagamaan Katolik	6.0 Lembaga		155,000,000	
	Pemberian Bantuan Kepada Lembaga Agama dan Keagamaan Katolik			75,000,000	
	<i>Bantuan Operasional Lembaga Agama dan Keagamaan Katolik</i>			75,000,000	
052 A 521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u>			75,000,000	U RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Bantuan Operasional Lembaga Agama dan Keagamaan Katolik Paroki St. Teresia Jambi	1.0 LMBGA	15,000,000	15,000,000	
	- Bantuan Operasional Lembaga Agama dan Keagamaan Katolik Paroki St. Gregorius Agung Jambi	1.0 LMBGA	15,000,000	15,000,000	
	- Bantuan Operasional Lembaga Agama dan Keagamaan Katolik Paroki St. Paulus Bungo	1.0 LMBGA	15,000,000	15,000,000	
2140.QDC	- Bantuan Operasional Lembaga Agama dan Keagamaan Katolik Paroki St. Isidorus Singkut Sarolangun	1.0 LMBGA	15,000,000	15,000,000	U RM
	- Bantuan Operasional Lembaga Agama dan Keagamaan Katolik Paroki St. Maria Assumpta Kerinci	1.0 LMBGA	15,000,000	15,000,000	
	Pemberian Bantuan Kepada LP3K			80,000,000	
	<i>Pemberian Bantuan Operasional LP3KD Provinsi Jambi</i>			80,000,000	
	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u>			80,000,000	
2140.QDC.001 051 A 511522	(KPPN.012-Jambi)				U RM
	- Pemberian Bantuan Operasional LP3KD Provinsi Jambi	1.0 LMBGA	80,000,000	80,000,000	
	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat	50.0 Orang		600,000,000	
	Penyuluh Agama Katolik Non PNS Penerima Tunjangan (PN)	50.0 Orang		600,000,000	
	Pemberian Tunjangan Penyuluh Agama Katolik Non PNS			600,000,000	
	<i>Pemberian Tunjangan Penyuluh Agama Katolik Non PNS</i>			600,000,000	RM
	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS</u>			600,000,000	
	(KPPN.012-Jambi)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
 UNIT KERJA (418203) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.2,175,657,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2140.QEG	- Pemberian Tunjangan Penyuluh Agama Katolik Non PNS [50 ORG x 12 BLN] Bantuan Peralatan / Sarana	600.0 OB 150.0 Unit	1,000,000	600,000,000 10,500,000	
2140.QEG.002	Lokasi : JAMBI Kitab suci dan sarana peribadatan Agama Katolik yang disediakan (PN)	150.0 Unit		10,500,000	
052	Pemberian Bantuan Buku Rohani			10,500,000	U
A	<i>Pengadaan Bantuan Buku Rohani</i>			10,500,000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.012-Jambi)</u>			10,500,000	RM
025.06.DI	- Pengadaan Bantuan Buku Rohani	150.0 UNIT	70,000	10,500,000	
4435	Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran			254,331,000	
4435.QEK	Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Katolik			254,331,000	
	Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah	154.0 Orang		118,052,000	
4435.QEK.001	Lokasi : JAMBI Guru Agama Non PNS Penerima Insentif	1.0 Orang		3,000,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			3,000,000	U
A	<i>Pemberian Tunjangan Insentif Guru Agama Katolik Non PNS</i>			3,000,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS (KPPN.012-Jambi)</u>			3,000,000	RM
4435.QEK.003	- Pembayaran Tunjangan Insentif Guru Agama Katolik Non PNS [1 ORG x 12 BLN] Guru Agama Non PNS penerima Tunjangan Profesi	12.0 OB 3.0 Orang	250,000	3,000,000 65,052,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			65,052,000	U
A	<i>Tunjangan Profesi Guru Agama Katolik Non PNS Belum Inpassing</i>			36,000,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS (KPPN.012-Jambi)</u>			36,000,000	RM
B	- Pembayaran Tunjangan Profesi Guru Agama Katolik Non PNS Belum Inpassing [2 ORG x 12 BLN] <i>Tunjangan Profesi Guru Agama Katolik Non PNS Sudah Inpassing</i>	24.0 OB	1,500,000	36,000,000 29,052,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS (KPPN.012-Jambi)</u>			29,052,000	RM
4435.QEK.005	- Pembayaran Tunjangan Profesi Guru Agama Katolik Non PNS Sudah Inpassing [1 ORG x 12 BLN] Siswa beragama katolik pada sekolah umum yang mendapat pembinaan keagamaan	12.0 OB 150.0 Orang	2,421,000	29,052,000 50,000,000	
052	Pembinaan Siswa Katolik Tingkat Dasar			50,000,000	U
A	<i>Pemberian Bantuan Kegiatan Pembinaan Rohani Peserta Didik Katolik</i>			50,000,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.012-Jambi)</u>			50,000,000	RM
	- Pemberian Bantuan Kegiatan Rekoleksi Siswa Katolik Tingkat Dasar Paroki St. Teresia Jambi	1.0 LMBGA	10,000,000	10,000,000	
	- Pemberian Bantuan Kegiatan Rekoleksi Siswa Katolik Tingkat Dasar Paroki St. Gregorius Agung Jambi	1.0 LMBGA	10,000,000	10,000,000	
	- Pemberian Bantuan Kegiatan Rekoleksi Siswa Katolik Tingkat Dasar Paroki St. Paulus Bungo	1.0 LMBGA	10,000,000	10,000,000	
	- Pemberian Bantuan Kegiatan Rekoleksi Siswa Katolik Tingkat Dasar Paroki St. Isidorus Singkut Sarolangun	1.0 LMBGA	10,000,000	10,000,000	
	- Pemberian Bantuan Kegiatan Rekoleksi Siswa Katolik Tingkat Dasar Paroki St. Maria Assumpta Kerinci	1.0 LMBGA	10,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (418203) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.2,175,657,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4435.SCI	Pelatihan Bidang Pendidikan	40.0 Orang		136,279,000	
4435.SCI.001	Lokasi : JAMBI Pendidik dan Tenaga kependidikan yang ditingkatkan kompetensinya	40.0 Orang		136,279,000	
051	Peningkatan Kompetensi Guru PAK Tingkat Menengah			52,093,000	U
A	Kegiatan Peningkatan Kompetensi Guru PAK Tingkat Menengah			32,093,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			5,413,000	RM
	- Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Pelaporan	1.0 KEG	413,000	413,000	
	- Seminar Kit Untuk Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	110,000	4,400,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.012-Jambi)			1,300,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.012-Jambi)			3,000,000	RM
	- Honor Narasumber Praktisi [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	6.0 OJ	500,000	3,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.012-Jambi)			22,380,000	RM
	> Akomodasi dan Konsumsi Paket Full Day			11,000,000	
	- Panitia [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Peserta [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	40.0 OK	250,000	10,000,000	
	> Transport			7,200,000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
	> Uang Harian			4,180,000	
	- Peserta [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	40.0 OH	95,000	3,800,000	
	- Panitia [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	95,000	380,000	
B	Pemberian Bantuan MGMP Katolik			20,000,000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.012-Jambi)			20,000,000	RM
	- Pemberian Bantuan Operasional Musyawarah Guru Mata Pelajaran (MGMP) St. Gregorius Agung Jambi	1.0 LMBGA	20,000,000	20,000,000	
055	Peningkatan Kompetensi Guru PAK Pendidikan Tingkat Dasar			84,186,000	U
A	Kegiatan Peningkatan Kompetensi Guru PAK Tingkat Dasar			32,093,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			5,413,000	RM
	- Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Pelaporan	1.0 KEG	413,000	413,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (418203) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.2,175,657,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Seminar Kit Untuk Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	110,000	4,400,000	RM
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1,300,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
522151	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	RM
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3,000,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
524114	- Honor Narasumber Praktisi [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	6.0 OJ	500,000	3,000,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			22,380,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
	> Akomodasi dan Konsumsi Paket Full Day			11,000,000	
B	- Panitia [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Peserta [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	40.0 OK	250,000	10,000,000	
	> Transport			7,200,000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
521211	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
	> Uang Harian			4,180,000	
	- Peserta [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	40.0 OH	95,000	3,800,000	
521213	- Panitia [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	95,000	380,000	RM
	<i>Kegiatan Pembinaan Profesionalisme Guru PAK Tingkat Dasar</i>			32,093,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			5,413,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
521213	- Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Pelaporan	1.0 KEG	413,000	413,000	
	- Seminar Kit Untuk Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	110,000	4,400,000	
522151	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1,300,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
524114	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3,000,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Honor Narasumber Praktisi [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	6.0 OJ	500,000	3,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			22,380,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	> Akomodasi dan Konsumsi Paket Full Day			11,000,000	
	- Panitia [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Peserta [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	40.0 OK	250,000	10,000,000	
	> Transport			7,200,000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
 UNIT KERJA (418203) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.2,175,657,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C 521233 025.06.WA 2141 2141.EAA	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	RM
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
	> Uang Harian			4,180,000	
	- Peserta [40 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	40.0 OH	95,000	3,800,000	
	- Panitia [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	95,000	380,000	
	Pemberian Bantuan KKG Katolik			20,000,000	
	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.012-Jambi)			20,000,000	
	- Pemberian Bantuan Operasional Kelompok Kerja Guru (KKG) St. Paulus Jambi	1.0 LMBGA	20,000,000	20,000,000	
	Program Dukungan Manajemen			1,014,401,000	
	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Katolik			939,518,000	
2141.EAA.994 001 A 511111 511119 511121 511122 511123	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		939,518,000	U RM RM RM RM RM
	Gaji dan Tunjangan			803,663,000	
	Pembayaran gaji dan tunjangan			489,076,000	
	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.012-Jambi)			324,358,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	284,598,000	284,598,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	19,880,000	19,880,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	19,880,000	19,880,000	
	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.012-Jambi)			5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.012-Jambi)			27,831,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	23,855,000	23,855,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,988,000	1,988,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,988,000	1,988,000	
	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.012-Jambi)			5,425,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	4,649,000	4,649,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	388,000	388,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	388,000	388,000	
	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.012-Jambi)			13,720,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	11,760,000	11,760,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	980,000	980,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	980,000	980,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
UNIT KERJA (418203) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.2,175,657,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	16,200,000 1,350,000 1,350,000	18,900,000 16,200,000 1,350,000 1,350,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,551,000 132,000 132,000	1,815,000 1,551,000 132,000 132,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	13,519,000	13,519,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Uang Makan PNS Gol. III [2 ORG x 22 HARI x 12 BLN] - Belanja Uang Makan PNS Gol. IV [3 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	528.0 THN 792.0 THN	37,000 41,000	52,008,000 19,536,000 32,472,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,220,000 185,000 185,000	2,590,000 2,220,000 185,000 185,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.012-Jambi) - Uang Lembur PNS Gol. IV [3 ORG x 140 JAM] - Uang Lembur PNS Gol. III [2 ORG x 140 JAM] - Uang Makan Lembur PNS Gol. IV [3 ORG x 65 HARI] - Uang Makan Lembur PNS Gol. III [2 ORG x 65 HARI]	420.0 OJ 280.0 OJ 195.0 OH 130.0 OH	25,000 20,000 41,000 37,000	28,905,000 10,500,000 5,600,000 7,995,000 4,810,000	RM
B	<u>Tunjangan Kinerja</u>			314,587,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.012-Jambi) - Tunjangan Kinerja PNS Grade 10 [1 ORG x 13 BLN] - Tunjangan Kinerja PNS Grade 9 [1 ORG x 13 BLN] - Tunjangan Kinerja PNS Grade 7 [1 ORG x 13 BLN] - Tunjangan Kinerja PNS Grade 11 [2 ORG x 13 BLN] - Tunjangan PPh PNS	13.0 OB 13.0 OB 13.0 OB 26.0 OB 1.0 THN	4,551,000 3,781,000 2,928,000 5,183,000 33,449,000	314,587,000 59,163,000 49,153,000 38,064,000 134,758,000 33,449,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			135,855,000	U
A	<u>Honor Penanggungjawab Keuangan</u>			36,960,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.012-Jambi) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen - Honorarium Bendahara Pengeluaran - Honorarium Staf Pengelola	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	1,910,000 670,000 500,000	36,960,000 22,920,000 8,040,000 6,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
 UNIT KERJA (418203) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.2,175,657,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Pengelola Sistem Akuntansi Instansi (SAI)			7,200,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.012-Jambi)			7,200,000	RM
	- Operator UAKPA	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Operator UAKPB	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Operator UAPPA-W	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Operator UAPPB-W	12.0 OB	150,000	1,800,000	
C	Pemeliharaan Kendaraan			41,470,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.012-Jambi)			41,470,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4	1.0 UNIT	30,040,000	30,040,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2	3.0 UNIT	3,810,000	11,430,000	
D	Langganan Internet			7,200,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			7,200,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 BLN	600,000	7,200,000	
E	Pemeliharaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			8,320,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.012-Jambi)			8,320,000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	5.0 UNIT	730,000	3,650,000	
	- Pemeliharaan AC Split	2.0 UNIT	610,000	1,220,000	
	- Pemeliharaan Printer	5.0 UNIT	690,000	3,450,000	
F	Honorarium Pramubakti			28,600,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.012-Jambi)			28,600,000	RM
	- Honorarium Pramubakti	13.0 BLN	2,200,000	28,600,000	
G	Keperluan Perkantoran			6,105,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.012-Jambi)			6,105,000	RM
	- ATK Perkantoran	12.0 BLN	508,750	6,105,000	
5102	Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Katolik			74,883,000	
5102.EAA	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		12,688,000	
5102.EAA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		12,688,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			12,688,000	U
A	KOORDINASI DAN MONITORING LAYANAN BIMAS KATOLIK			12,688,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			12,688,000	RM
	> PERJALANAN KONSULTASI DAN KOORDINASI MONITORING DAN EVALUASI			12,688,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 5 KALI]	20.0 OK	350,000	7,000,000	
	- Transport [2 ORG x 5 KALI]	10.0 OK	250,000	2,500,000	
	- Penginapan [2 ORG x 5 KALI]	10.0 OK	318,850	3,188,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (06) Ditjen Bimbingan Masyarakat Katolik
 UNIT KERJA (418203) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.2,175,657,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5102.EAC	Layanan Umum	1.0 Layanan		22,195,000	
	Lokasi : JAMBI				
5102.EAC.001	Layanan Umum	1.0 Layanan		22,195,000	
060	Pelayanan Umum dan Tata Usaha			22,195,000	U
A	KOORDINASI DAN MONITORING LAYANAN BIMAS KATOLIK			22,195,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			22,195,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	> PERJALANAN KONSULTASI DAN KOORDINASI MONITORING DAN EVALUASI			22,195,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HARI x 6 KALI]	36.0 OK	340,000	12,240,000	
	- Transport [3 ORG x 6 KALI]	18.0 OK	250,000	4,500,000	
	- Penginapan [3 ORG x 6 KALI]	18.0 OK	303,100	5,455,000	
5102.EAD	Layanan Sarana Internal	6.0 unit		40,000,000	
	Lokasi : JAMBI				
5102.EAD.951	Layanan Sarana Internal	6.0 Unit		40,000,000	
051	Pengadaan Kendaraan Bermotor			20,000,000	U
A	Pengadaan Kendaraan Bermotor			20,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			20,000,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Pengadaan Kendaraan Bermotor Roda 2	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	
052	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			20,000,000	U
A	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			20,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			20,000,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Printer	5.0 UNIT	4,000,000	20,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jambi, 13 Januari 2021



Muhammad
 Pembina Utama Muda (IV/c)

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (418204) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.1,266,335,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.07.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			571,535,000	
2143	Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Hindu			571,535,000	
2143.AEG	Konferensi dan Event	1.0 Kegiatan		238,495,000	
	Lokasi : JAMBI				
2143.AEG.001	Event Keagamaan dan seni budaya bernafaskan agama	1.0 Kegiatan		238,495,000	
054	Pestival Seni Sakral Keagamaan			238,495,000	U
A	Kegiatan Utsawa Dharma Gita (UDG) Secara Virtual Tahun 2021			238,495,000	
521211	Belanja Bahan			45,250,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Pengadaan Bahan dan Laporan	1.0 KEG	950,000	950,000	
	- Hard Disk Eksternal	4.0 BH	1,000,000	4,000,000	
	- Handset	12.0 BH	150,000	1,800,000	
	- Baju Batik	50.0 BH	300,000	15,000,000	
	- Baju Olahraga	50.0 STELL	350,000	17,500,000	
	- Protokol Covid 19	50.0 OK	120,000	6,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1,750,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	> HONOR PANITA			1,750,000	
	- Honor Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Ketua Panitia [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris Panitia [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Anggota Panitia [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522141	Belanja Sewa			52,995,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	> Perlengkapan Lomba UDG			3,000,000	
	- Pakaian Adat	2.0 STELL	1,500,000	3,000,000	
	> Tapping Lomba UDG			49,995,000	
	- Paket Zoom Meeting	10.0 PKT	350,000	3,500,000	
	- Tapping Lomba	120.0 MNT	337,000	40,440,000	
	- Personal Computer	10.0 BH	605,500	6,055,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			138,500,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Paket Fullboard Panitia dan Peserta [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	150.0 OH	700,000	105,000,000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [50 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	200.0 OH	130,000	26,000,000	
	- Transport Panitia dan Peserta [50 ORG]	50.0 OH	150,000	7,500,000	
2143.BDE	Fasilitasi dan Pembinaan Keluarga	20.0 Keluarga		92,820,000	
	Lokasi : JAMBI				
2143.BDE.001	Bimbingan Keluarga Sukinah	20.0 Pasangan		92,820,000	
051	Pembinaan Keluarga Sukinah			92,820,000	U
A	Pembinaan Keluarga Sukinah			92,820,000	
521211	Belanja Bahan			5,700,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (418204) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.1,266,335,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Pengadaan Bahan dan Laporan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	RM
	- Seminar Kit [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	75,000	3,000,000	
	- Piagam Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	10,000	400,000	
	- Dokumentasi dan Spanduk	1.0 KEG	800,000	800,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1,450,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
	> HONOR PANITA			1,450,000	
	- Honor Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Ketua Panitia [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris Panitia [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	- Honor Anggota Panitia [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			6,800,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Honor Praktisi/Ahli/Profesi [2 ORG x 3 JPL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524114	- Honor Moderator Eksternal [2 ORG x 1 KAL]	2.0 O/K	700,000	1,400,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			78,870,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
	> Transport			15,930,000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	200,000	8,000,000	
	- Transport Moderator [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Transport Praktisi/Ahli/Profesi [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	
	- Transport Praktisi/Ahli/Profesi Pusat [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	5,680,000	5,680,000	
	> Uang Harian			17,940,000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 3 HR x 1 KEG]	12.0 OH	130,000	1,560,000	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 3 HR x 1 KEG]	120.0 OH	130,000	15,600,000	
	- Uang Harian Moderator [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	130,000	390,000	
	- Uang Harian Praktisi/Ahli/Profesi [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	130,000	390,000	
	> Akomodasi Konsumsi			45,000,000	
	- Akomodasi Praktisi/Ahli/Profesi Pusat [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	1,000,000	1,000,000	
	- Paket Fullboard Peserta [40 ORG x 2 HR x 1 KEG]	80.0 OH	500,000	40,000,000	
	- Paket Fullboard Panitia [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	8.0 OH	500,000	4,000,000	
2143.QDC	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat</u>	75.0 Orang		190,220,000	
	Lokasi : JAMBI				
2143.QDC.001	Penyuluh Agama Hindu Non PNS Penerima Tunjangan	5.0 Orang		60,000,000	
051	Pemberian Tunjangan Penyuluh non PNS			60,000,000	U
A	<i>Tunjangan Penyuluh Agama Non PNS</i>			60,000,000	
511522	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS</u>			60,000,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Tunjangan Penyuluh Non PNS [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	1,000,000	60,000,000	
2143.QDC.002	Penyuluh yang ditingkatkan kompetensinya	30.0 Orang		80,220,000	
051	Pembinaan dan Pengembangan Kualitas Penyuluh			80,220,000	U
A	<i>Pembinaan Penyuluh dan Calon Penyuluh Non PNS</i>			62,580,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (418204) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.1,266,335,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Pengadaan Bahan dan Laporan - Seminar Kit 30 ORG x 1 KEG [30 ORG x 1 KEG] - Piagam Peserta [30 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi dan Spanduk	1.0 KEG 30.0 OK 30.0 OK 1.0 KEG	1,640,000 75,000 10,000 800,000	4,990,000 1,640,000 2,250,000 300,000 800,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi) > HONOR PANITA - Honor Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG] - Honor Ketua Panitia [1 ORG x 1 KEG] - Honor Sekretaris Panitia [1 ORG x 1 KEG] - Honor Anggota Panitia [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000	1,450,000 1,450,000 450,000 400,000 300,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi) - Honor Praktisi/Ahli/Profesi [2 ORG x 3 JPL] - Honor Moderator Eksternal [2 ORG x 1 KALI]	6.0 OJ 2.0 O/K	900,000 700,000	6,800,000 5,400,000 1,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) > Transport - Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [30 ORG x 1 KEG] - Transport Moderator [5 ORG x 1 KEG] - Transport Praktisi/Ahli/Profesi [5 ORG x 1 KEG] > Uang Harian - Uang Harian Panitia [4 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Uang Harian Peserta [30 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Uang Harian Moderator [3 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Praktisi/Ahli/Profesi [3 ORG x 1 HR x 1 KEG] > Akomodasi Konsumsi - Paket Fullboard Peserta [30 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Paket Fullboard Panitia [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4.0 OK 30.0 OK 5.0 OK 5.0 OK 12.0 OH 90.0 OH 3.0 OH 3.0 OH 60.0 OH 8.0 OH	150,000 200,000 150,000 150,000 130,000 130,000 130,000 130,000 400,000 400,000	49,340,000 8,100,000 600,000 6,000,000 750,000 750,000 14,040,000 1,560,000 11,700,000 390,000 390,000 27,200,000 24,000,000 3,200,000	RM
B	<u>Pembinaan Masyarakat ke Daerah</u>			17,640,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 3 KALI] - Transport [3 ORG x 3 KALI] - Penginapan [3 ORG x 2 MLM x 3 KALI]	27.0 OH 9.0 OK 18.0 OH	370,000 250,000 300,000	17,640,000 9,990,000 2,250,000 5,400,000	RM
2143.QDC.003	<u>Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama dan moderasi beragama</u>	40.0 Lokasi		50,000,000	
051	<u>Penyelenggaraan Dialog Kerukunan Pandita/Pinandita/Tokoh agama/Cendikiawan/Tokoh Masyarakat Hindu</u>			50,000,000	U
A	<u>Dialog Kerukunan Intern Umat Hindu</u>			36,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (418204) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.1,266,335,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Pengadaan Bahan dan Laporan - Seminar Kit [40 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi dan Spanduk	1.0 KEG 40.0 OK 1.0 KEG	500,000 75,000 800,000	4,300,000 500,000 3,000,000 800,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi) > HONOR PANITA - Honor Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG] - Honor Ketua Panitia [1 ORG x 1 KEG] - Honor Sekretaris Panitia [1 ORG x 1 KEG] - Honor Anggota Panitia [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000	1,450,000 1,450,000 450,000 400,000 300,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi) - Honor Praktisi/Ahli/Profesi [2 ORG x 3 JPL] - Honor Moderator Eksternal [2 ORG x 1 KALI]	6.0 OJ 2.0 O/K	900,000 700,000	6,800,000 5,400,000 1,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) > Transport - Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG] - Transport Moderator [5 ORG x 1 KEG] - Transport Praktisi/Ahli/Profesi [5 ORG x 1 KEG] > Uang Harian - Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Peserta [40 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Moderator [3 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Praktisi/Ahli/Profesi [3 ORG x 1 HR x 1 KEG] > Akomodasi Konsumsi - Paket Fullday Peserta [40 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Paket Fullday Panitia [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4.0 OK 40.0 OK 5.0 OK 5.0 OK 4.0 OH 40.0 OH 3.0 OH 3.0 OH 40.0 OH 4.0 OH	150,000 150,000 150,000 150,000 95,000 95,000 95,000 95,000 250,000 250,000	23,850,000 8,100,000 600,000 6,000,000 750,000 750,000 4,750,000 380,000 3,800,000 285,000 285,000 11,000,000 10,000,000 1,000,000	RM
B	<i>Pembinaan Simakrama Umat ke Daerah</i>			13,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Penggandaan Bahan dan Pelaporan - Konsumsi [28 ORG x 2 KEG]	2.0 KEG 56.0 OK	280,000 55,000	3,640,000 560,000 3,080,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Penginapan [3 ORG x 2 MLM x 2 KALI] - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 KALI]	12.0 OH 18.0 OH	275,000 370,000	9,960,000 3,300,000 6,660,000	RM
2143.QEI	<u>Bantuan Lembaga</u>	1.0 Lembaga		50,000,000	
2143.QEI.001	Lokasi : JAMBI Bantuan lembaga agama dan keagamaan	1.0 Lembaga		50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(07)	Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA	(418204)	KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI	Rp.1,266,335,000	

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Bantuan Operasional Lembaga Agama dan Keagamaan Hindu			50,000,000	U
A	Pemberian Bantuan Operasional Parisadha Hindu Dharma Indonesia (PHDI)			50,000,000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.012-Jambi)			50,000,000	RM
	- Bantuan Operasional PHDI Kab/Kota	1.0 LBG	50,000,000	50,000,000	
025.07.DF	Program PAUD dan Wajib Belajar 12 Tahun			150,000,000	
2142	Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Hindu			150,000,000	
2142.QEI	Bantuan Lembaga	3.0 Lembaga		150,000,000	
	Lokasi : JAMBI				
2142.QEI.001	Lembaga Pendidikan Keagamaan yang diberikan bantuan	3.0 Lembaga		150,000,000	
052	Bantuan Operasional Pasraman/Sekolah Minggu			150,000,000	U
A	Bantuan Operasional Pasraman Kab/Kota			120,000,000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.012-Jambi)			120,000,000	RM
	- Bantuan Operasional Pasraman Kab/Kota	3.0 LBG	40,000,000	120,000,000	
B	Bantuan Afirmasi Pendidikan Keagamaan dan Sekolah Minggu			30,000,000	
526322	Belanja Barang untuk Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk barang - Kendaraan bermotor Kendaraan Bermotor			30,000,000	RM
	- Bantuan Afirmasi Pasraman Kab/Kota	3.0 LBG	10,000,000	30,000,000	
025.07.DI	Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran			100,000,000	
4436	Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Hindu			100,000,000	
4436.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi	50.0 orang		50,000,000	
	Lokasi : JAMBI				
4436.AEF.001	Siswa yang mendapat pendidikan karakter dan kewarganegaraan	50.0 orang		50,000,000	
052	Pendidikan Budaya Keagamaan			50,000,000	U
A	Peningkatan Srada dan Bhakti			38,940,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			5,425,000	RM
	- Pengadaan Bahan dan Laporan	1.0 KEG	875,000	875,000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	75,000	3,750,000	
	- Dokumentasi dan Spanduk	1.0 KEG	800,000	800,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.012-Jambi)			1,750,000	RM
	> HONOR PANITA			1,750,000	
	- Honor Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Ketua Panitia [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris Panitia [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Anggota Panitia [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.012-Jambi)			6,800,000	RM
	- Honor Praktisi/Ahli/Profesi [2 ORG x 3 JPL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(07)	Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA	(418204)	KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI	Rp.1,266,335,000	

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Moderator Eksternal [2 ORG x 1 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) > Transport - Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [50 ORG x 1 KEG] - Transport Moderator [1 ORG x 1 KEG] - Transport Praktisi/Ahli/Profesi [1 ORG x 1 KEG] > Uang Harian - Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Peserta [50 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Moderator [1 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Praktisi/Ahli/Profesi [1 ORG x 1 HR x 1 KEG] > Akomodasi Konsumsi - Paket Fullday Peserta [50 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Paket Fullday Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2.0 O/K 5.0 OK 50.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 5.0 OH 50.0 OH 1.0 OH 1.0 OH 50.0 OH 5.0 OH	700,000 150,000 150,000 150,000 150,000 95,000 95,000 95,000 95,000 200,000 200,000	1,400,000 24,965,000 8,550,000 750,000 7,500,000 150,000 150,000 5,415,000 475,000 4,750,000 95,000 95,000 11,000,000 10,000,000 1,000,000	RM
B	<u>Penyusunan dan Pendistribusian Soal Ujian Kab/Kota</u>			11,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Pengandaan Bahan Soal Ujian	1.0 KEG	800,000	800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Penginapan [2 ORG x 2 MLM x 3 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 3 KALI]			10,260,000	RM
		12.0 OH 18.0 OH	300,000 370,000	3,600,000 6,660,000	
4436.SCI	<u>Pelatihan Bidang Pendidikan</u>	20.0 Orang		50,000,000	
4436.SCI.001	<u>Lokasi : JAMBI</u> Guru yang ditingkatkan kompetensinya	20.0 Orang		50,000,000	
051	Pembinaan Guru Pasraman /Sekolah Minggu dalam Melaksanakan Kurikulum			50,000,000	U
A	<u>Peningkatan Kompetensi Guru</u>			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Pengadaan Bahan dan Laporan - Seminar Kit [25 ORG x 1 KEG] - Piagam [25 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi dan Spanduk	1.0 KEG 25.0 OK 25.0 OK 1.0 KEG	585,000 75,000 10,000 800,000	585,000 1,875,000 250,000 800,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi) > HONOR PANITA - Honor Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG] - Honor Ketua Panitia [1 ORG x 1 KEG] - Honor Sekretaris Panitia [1 ORG x 1 KEG] - Honor Anggota Panitia [1 ORG x 1 KEG]			1,450,000 1,450,000 450,000 400,000 300,000 300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (418204) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.1,266,335,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi) - Honor Praktisi/Ahli/Profesi [2 ORG x 3 JPL] - Honor Moderator Eksternal [2 ORG x 1 KALI]	6.0 OJ 2.0 O/K	900,000 700,000	6,800,000 5,400,000 1,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) > Transport - Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [25 ORG x 1 KEG] - Transport Moderator [5 ORG x 1 KEG] - Transport Praktisi/Ahli/Profesi [5 ORG x 1 KEG] > Uang Harian - Uang Harian Panitia [4 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Uang Harian Peserta [25 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Uang Harian Moderator [3 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Praktisi/Ahli/Profesi [3 ORG x 1 HR x 1 KEG] > Akomodasi Konsumsi - Paket Fullboard Peserta [25 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Paket Fullday Panitia [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]			38,240,000 5,850,000 600,000 3,750,000 750,000 750,000 12,090,000 1,560,000 9,750,000 390,000 390,000 20,300,000 17,500,000 2,800,000	RM
025.07.WA	Program Dukungan Manajemen			444,800,000	
2144	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Hindu			276,600,000	
2144.EAA	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		196,600,000	
2144.EAA.994	Lokasi : JAMBI <u>Belanja Pegawai dan Operasional Pemeliharaan Perkantoran</u>	1.0 Bulan		196,600,000	
001	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			196,600,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			112,554,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	48,484,000 4,042,000 4,042,000	56,568,000 48,484,000 4,042,000 4,042,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)			14,000 12,000 1,000 1,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)			5,656,000 4,848,000 404,000 404,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (418204) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.1,266,335,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunj.Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,944,000 162,000 162,000	2,268,000 1,944,000 162,000 162,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	11,760,000 980,000 980,000	13,720,000 11,760,000 980,000 980,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji Ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	376,000 62,000 62,000	500,000 376,000 62,000 62,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	3,828,000	3,828,000 3,828,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Lembur	1.0 THN	30,000,000	30,000,000 30,000,000	RM
B	<u>Uang Makan PNS</u>			10,332,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Uang Makan PNS Gol. IV [1 ORG x 12 BLN x 21 HR]	252.0 THN	41,000	10,332,000 10,332,000	RM
C	<u>Tunjangan Kinerja PNS</u>			73,714,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.012-Jambi) - Tunjangan PPh - Tunjangan Kinerja Grade 10 [1 ORG x 14 BLN]	1.0 THN 14.0 OB	10,000,000 4,551,000	73,714,000 10,000,000 63,714,000	RM
2144.EAC	<u>Layanan Umum</u>	1.0 Layanan		80,000,000	
2144.EAC.001	Lokasi : JAMBI <u>Layanan Umum</u>	1.0 Dokumen		80,000,000	
051	<u>Layanan Dokumen Perencanaan dan Sistem Informasi</u>			80,000,000	U
A	<u>Perjalanan Dinas Konsolidasi</u>			80,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Bahan Pendukung Perencanaan dan Penganggaran	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000 2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Transport [2 ORG x 6 KLAI] - Penginapan [2 ORG x 2 MLM x 6 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 6 KALI]	12.0 OK 24.0 OH 36.0 OH	3,260,000 825,000 530,000	78,000,000 39,120,000 19,800,000 19,080,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (418204) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.1,266,335,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5103	Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Hindu			168,200,000	
5103.EAA	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		168,200,000	
5103.EAA.994	Lokasi : JAMBI Layanan Perkantoran	1.0 Bulan		168,200,000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Kantor			168,200,000	U
A	Pelayanan Perkantoran			5,760,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.012-Jambi)			5,760,000	RM
	- Belanja Keperluan Rumah Tangga	1.0 THN	5,760,000	5,760,000	
B	Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas			37,940,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.012-Jambi)			37,940,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jambi)	1.0 THN	3,810,000	3,810,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jambi)	1.0 THN	34,130,000	34,130,000	
C	Pramubakti Bimas Hindu			60,900,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.012-Jambi)			60,900,000	RM
	- Honor Pramubakti Bimas Hindu [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	2,000,000	26,000,000	
	- Honor Pramubakti Bimas Hindu [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	2,400,000	31,200,000	
	- Lembur Pramubakti Bimas Hindu	1.0 THN	3,700,000	3,700,000	
D	Pemeliharaan Peralatan Fasilitas Perkantoran			4,180,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.012-Jambi)			4,180,000	RM
	- Pemeliharaan AC Split	1.0 UNIT	610,000	610,000	
	- Pemeliharaan Printer	2.0 UNIT	690,000	1,380,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	3.0 UNIT	730,000	2,190,000	
E	Honor Pengelola Keuangan			36,960,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.012-Jambi)			36,960,000	RM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 BLN	670,000	8,040,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,910,000	22,920,000	
F	Pengelola Sistem Akuntansi Instansi (SAI)			11,000,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.012-Jambi)			9,000,000	RM
	- Koordinator [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Petugas SAIBA/SIMAK BMN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			2,000,000	RM
	- ATK	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Pelaporan	2.0 keg	500,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (418204) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp. 1,266,335,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G	Perjalanan Monev dan Pembinaan Ke Daerah			11,460,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			11,460,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Transport [2 ORG x 3 KALI]	6.0 OK	200,000	1,200,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 MLM x 3 KALI]	12.0 OH	300,000	3,600,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	18.0 OH	370,000	6,660,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAMBI, 13 Januari 2021


MUHAMAD
 Pembina Utama Madya (IV/C)

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA (418205) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.3,084,797,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.08.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			855,400,000	
2145	Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Budha			855,400,000	
2145.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga	25.0 Lembaga		238,000,000	
	Lokasi : JAMBI				
2145.QDB.002	Lembaga Keagamaan Buddha yang dibina	8.0 Lembaga		70,000,000	
052	Fasilitasi moderasi lembaga keagamaan Buddha			35,000,000	U
A	Fasilitasi Moderasi Lembaga Keagamaan Buddha			35,000,000	
521211	Belanja Bahan			4,600,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Penjilidan Laporan	2.0 BH	310,000	620,000	
	- Spanduk	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Penggandaan	1.0 KEG	830,000	830,000	
	- Seminar Kit [45 ORG x 1 KEG]	45.0 OK	50,000	2,250,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1,750,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	> HONOR PANITA			1,750,000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			5,400,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Honor Ahli/Praktisi/Profesi Eksternal	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			23,250,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD			23,250,000	
	>> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD		0	11,000,000	
	- Peserta [45 ORG x 1 HR x 1 KEG]	45.0 OK	220,000	9,900,000	
	- Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OK	220,000	1,100,000	
	>> TRANSPORT		0	7,500,000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [45 OR x 1 KEG]	45.0 OK	150,000	6,750,000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	
	>> UANG HARIAN		0	4,750,000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	95,000	475,000	
	- Uang Harian Peserta [45 ORG x 1 HR x 1 KEG]	45.0 OH	95,000	4,275,000	
053	Musyawarah lembaga keagamaan Buddha			35,000,000	U
A	Kerjasama Antar Lembaga Keagamaan			35,000,000	
521211	Belanja Bahan			4,600,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Penjilidan Laporan	2.0 BH	310,000	620,000	
	- Spanduk	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA (418205) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.3,084,797,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Penggandaan	1.0 KEG	830,000	830,000	RM
	- Seminar Kit [45 ORG x 1 KEG]	45.0 OK	50,000	2,250,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1,750,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
	> HONOR PANITA			1,750,000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
522151	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	RM
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5,400,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
524114	- Honor Ahli/Praktisi/Profesi Eksternal	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			23,250,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
	> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD			23,250,000	
	>> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD		0	11,000,000	
	- Peserta [45 ORG x 1 HR x 1 KEG]	45.0 OK	220,000	9,900,000	
	- Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OK	220,000	1,100,000	
	>> TRANSPORT		0	7,500,000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [45 OR x 1 KEG]	45.0 OK	150,000	6,750,000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	
	>> UANG HARIAN		0	4,750,000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	95,000	475,000	
	- Uang Harian Peserta [45 ORG x 1 HR x 1 KEG]	45.0 OH	95,000	4,275,000	
	Rumah Ibadah Agama Buddha yang difasilitasi untuk meningkatkan layanan	17.0 Lembaga		168,000,000	
2145.QDB.003	Rehabilitasi/ renovasi/ pembangunan rumah ibadah agama Buddha			50,000,000	U
052	<i>Rehabilitasi/ Renovasi/ Pembangunan Rumah Ibadah Agama Buddha</i>			50,000,000	RM
A	<u>Belanja Gedung dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada masyarakat/pemda dalam bentuk uang</u>			50,000,000	
526123	(KPPN.012-Jambi)				
053	- Bantuan Rehabilitasi/ Renovasi/ Pembangunan Rumah Ibadah Agama Buddha	1.0 LBG	50,000,000	50,000,000	U
	Rumah Ibadah yang bersih dan sehat			80,000,000	
	<i>Rumah Ibadah yang Bersih dan sehat</i>			80,000,000	
526122	<u>Belanja Peralatan dan Mesin Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u>			80,000,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Bantuan Rumah Ibadah Bersih dan Sehat	4.0 LBG	20,000,000	80,000,000	
054	Pemberdayaan rumah ibadah Agama Buddha			35,000,000	U
A	<i>Kerjasama Antar Lembaga Keagamaan</i>			35,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,600,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Penjilidan Laporan	2.0 BH	310,000	620,000	
	- Spanduk	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
 UNIT KERJA (418205) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.3,084,797,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Penggandaan	1.0 KEG	830,000	830,000	RM
	- Seminar Kit [45 ORG x 1 KEG]	45.0 OK	50,000	2,250,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1,750,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
	> HONOR PANITA			1,750,000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5,400,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Honor Ahli/Praktisi/Profesi Eksternal	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			23,250,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD			23,250,000	
	>> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD		0	11,000,000	
	- Peserta [45 ORG x 1 HR x 1 KEG]	45.0 OK	220,000	9,900,000	
	- Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OK	220,000	1,100,000	
	>> TRANSPORT		0	7,500,000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [45 OR x 1 KEG]	45.0 OK	150,000	6,750,000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	
	>> UANG HARIAN		0	4,750,000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	95,000	475,000	
	- Uang Harian Peserta [45 ORG x 1 HR x 1 KEG]	45.0 OH	95,000	4,275,000	
055	Monitoring/ bimbingan teknis/ pembinaan RIAB			3,000,000	U
	<i>Monitoring / Bimbingan Teknis / Pembinaan RIAB</i>			3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			2,100,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Transport [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	250,000	250,000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000	
524113	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 1 KALI]	3.0 OH	370,000	1,110,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			900,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Transport [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	150,000	900,000	
2145.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat	202.0 Orang		359,400,000	
	Lokasi : JAMBI				
2145.QDC.001	Penyuluh Agama Buddha Non PNS Penerima Tunjangan	176.0 Orang		312,000,000	
051	Tunjangan penyuluh agama Buddha Non PNS			312,000,000	U
A	<i>Tunjangan Penyuluh Agama Buddha Non PNS</i>			312,000,000	
511522	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS</u>			312,000,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Tunjangan Penyuluh Non PNS Agama Buddha [26 ORG x 12 BLN]	312.0 OB	1,000,000	312,000,000	
2145.QDC.002	Penyuluh agama Buddha yang ditingkatkan	26.0 Orang		47,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA (418205) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.3,084,797,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2145.QDC.002	kompetensinya	26.0 Orang			
052	Peningkatan kompetensi SDM Penyuluh Agama Buddha Non PNS			42,400,000	U
A	Peningkatan Kompetensi SDM Penyuluh Non PNS Agama Buddha (Region 1 dan 2)			10,600,000	
521211	Belanja Bahan			800,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Penggandaan Pelaporan	1.0 KEG	800,000	800,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19			5,700,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	150,000	150,000	
	- Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Peserta [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	150,000	5,250,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19			4,100,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Honor Narasumber Eksternal	4.0 OJ	850,000	3,400,000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 O/K	700,000	700,000	
B	Peningkatan Kompetensi SDM Penyuluh Non PNS Agama Buddha (Region 3 dan 4)			10,600,000	
521211	Belanja Bahan			800,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Penggandaan Pelaporan	1.0 KEG	800,000	800,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19			5,700,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	150,000	150,000	
	- Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Peserta [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	150,000	5,250,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19			4,100,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Honor Narasumber Eksternal	4.0 OJ	850,000	3,400,000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 O/K	700,000	700,000	
C	Peningkatan Kompetensi SDM Penyuluh Non PNS Agama Buddha (Region 5 dan 6)			10,600,000	
521211	Belanja Bahan			800,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Penggandaan Pelaporan	1.0 KEG	800,000	800,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19			5,700,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	150,000	150,000	
	- Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Peserta [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	150,000	5,250,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19			4,100,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
 UNIT KERJA (418205) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.3,084,797,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- Honor Narasumber Eksternal	4.0 OJ	850,000	3,400,000	RM
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 O/K	700,000	700,000	
521211	<i>Peningkatan Kompetensi SDM Penyuluh Non PNS Agama Buddha (Region 7 dan 8)</i>			10,600,000	RM
	<u>Belanja Bahan</u>			800,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
521241	- Penggandaan Pelaporan	1.0 KEG	800,000	800,000	RM
	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			5,700,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
522192	- Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	150,000	300,000	RM
	- Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	150,000	150,000	
	- Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Peserta [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	150,000	5,250,000	
	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			4,100,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
055	- Honor Narasumber Eksternal	4.0 OJ	850,000	3,400,000	U
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 O/K	700,000	700,000	
A	Pemantauan/ monitoring/ evaluasi penyuluh agama Buddha			5,000,000	RM
	<i>Monitoring/ Evaluasi/ Pendataan/ Pembinaan/ Sosialisasi Kebijakan Umat Buddah dan Rohaniawan</i>			5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			4,100,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
524113	- Penginapan [2 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	4.0 OH	350,000	1,400,000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6.0 ORG	370,000	2,220,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	240,000	480,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			900,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
2145.QDD	- Transport 3 ORG x 2 KALI [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	150,000	900,000	U
	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat	1.0 Kelompok Masyarakat		162,500,000	
2145.QDD.001	Lokasi : JAMBI				U
	Dialog kerukunan intern umat Buddha dan Moderasi Beragama	1.0 Kelompok Masyarakat		162,500,000	
051	Dialog kerukunan intern umat Buddha			37,500,000	RM
	<i>Dialog Kerukunan Intern Umat Buddha</i>			37,500,000	
A	<u>Belanja Bahan</u>			4,775,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
521213	- Penjilidan Laporan	2.0 BH	310,000	620,000	RM
	- Spanduk	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	50,000	2,500,000	
	- Penggandaan	1.0 KEG	755,000	755,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1,750,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
	> HONOR PANITA			1,750,000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA (418205) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.3,084,797,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	RM
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi)			5,400,000	
524114	- Honor Ahli/Praktisi/Profesi Exsternal [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			25,575,000	
	> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLDAY			25,575,000	
	>> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLDAY		0	12,100,000	
	- Peserta [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OK	220,000	11,000,000	
	- Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OK	220,000	1,100,000	
	>> TRANSPORT		0	8,250,000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [50 OR x 1 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	
	>> UANG HARIAN		0	5,225,000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	95,000	475,000	
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OH	95,000	4,750,000	
052	Penguatan forum kerukunan umat Buddha			35,000,000	U
A	<i>Penguatan Forum Kerukunan Umat Buddha</i>			<i>35,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			5,365,000	RM
	- Penjilidan Laporan	2.0 BH	310,000	620,000	
	- Spanduk	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Seminar Kit [45 ORG x 1 KEG]	45.0 OK	50,000	2,250,000	
	- Penggandaan	1.0 KEG	1,595,000	1,595,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,450,000	RM
	> HONOR PANITA			1,450,000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi)			5,400,000	RM
	- Honor Ahli/Praktisi/Profesi Exsternal [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			22,785,000	RM
	> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLDAY			22,785,000	
	>> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLDAY		0	10,780,000	
	- Peserta [45 ORG x 1 HR x 1 KEG]	45.0 OK	220,000	9,900,000	
	- Panitia [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4.0 OK	220,000	880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(08)	Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA	(418205)	KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI	Rp.3,084,797,000	

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053 A	>> TRANSPORT		0	7,350,000	U
	- Transport Peserta Dalam Kota [45 OR x 1 KEG]	45.0 OK	150,000	6,750,000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
	>> UANG HARIAN		0	4,655,000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4.0 OH	95,000	380,000	
	- Uang Harian Peserta [45 ORG x 1 HR x 1 KEG]	45.0 OH	95,000	4,275,000	
	Pembinaan wawasan kebangsaan umat Buddha			45,000,000	
521211	<i>Pembinaan Wawasan Kebangsaan Umat Buddha</i>			<i>45,000,000</i>	RM
	<u>Belanja Bahan</u>			4,425,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Penjilidan Laporan	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Spanduk	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	50,000	2,500,000	
	- Penggandaan	1.0 KEG	425,000	425,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1,750,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	> HONOR PANITA			1,750,000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7,200,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Honor Ahli/praktisi/profesi Exsternal [8 ORG x 1 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			31,625,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD			31,625,000	
	>> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD		0	16,500,000	
	- Peserta [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OK	300,000	15,000,000	
	- Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OK	300,000	1,500,000	
	>> TRANSPORT		0	8,250,000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [50 OR x 1 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000	U
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	
	>> UANG HARIAN		0	6,875,000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	125,000	625,000	
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OH	125,000	6,250,000	
054 A	Penguatan cara pandang dan perilaku jalan tengah umat Buddha			45,000,000	
	<i>Penguatan Cara Pandang dan Perilaku Jalan Tengah Umat Buddha</i>			<i>45,000,000</i>	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,425,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Penjilidan Laporan	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Spanduk	2.0 BH	300,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA (418205) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.3,084,797,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	RM
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	50,000	2,500,000	
	- Penggandaan	1.0 KEG	425,000	425,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1,750,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
	> HONOR PANITA			1,750,000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7,200,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
524114	- Honor Ahli/Praktisi/Profesi Exsternal [8 ORG x 1 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			31,625,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
	> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD			31,625,000	
	>> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD		0	16,500,000	
	- Peserta [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OK	300,000	15,000,000	
	- Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OK	300,000	1,500,000	
	>> TRANSPORT		0	8,250,000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [50 OR x 1 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	
	>> UANG HARIAN		0	6,875,000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	125,000	625,000	
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OH	125,000	6,250,000	
2145.QDE	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Keluarga</u>	25.0 Keluarga		42,500,000	U RM
	Lokasi : JAMBI				
2145.QDE.001	Bimbingan Keluarga Hitta Sukkhaya	25.0 Keluarga		42,500,000	
051	Pembinaan keluarga Hitta Sukkhaya			42,500,000	
A	<i>Pembinaan Keluarga Hita Sukkhaya</i>			42,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,550,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Penjilidan Laporan	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Spanduk	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Penggandaan	1.0 KEG	550,000	550,000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	50,000	2,500,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1,750,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
521213	> HONOR PANITA			1,750,000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA (418205) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.3,084,797,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	- Anggota [2 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi)	2.0 OK	300,000	600,000 5,400,000	RM	
524114	- Honor Ahli/Praktisi/Profesi Eksternal [6 JAM x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)	6.0 OJ	900,000	5,400,000 30,800,000		RM
	> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD			30,800,000		
	>> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD		0	16,500,000		
	- Peserta [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OK	300,000	15,000,000		
	- Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OK	300,000	1,500,000		
	>> TRANSPORT		0	8,250,000		
	- Transport Peserta Dalam Kota [50 OR x 1 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000		
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000		
	>> UANG HARIAN		0	6,050,000		
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	110,000	550,000		
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OH	110,000	5,500,000		
2145.QEI	Bantuan Lembaga	5.0 Lembaga		53,000,000		
2145.QEI.001	Lokasi : JAMBI Bantuan lembaga agama dan keagamaan Buddha	5.0 Lembaga		53,000,000	U	
051	Bantuan sinergi program lembaga keagamaan Buddha			50,000,000		
A	Bantuan Sinergi Program Lembaga keagamaan Buddha			50,000,000		
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.012-Jambi)			50,000,000	RM	
052	- Bantuan Sinergi Program Lembaga keagamaan Buddha Pemantauan/ Monitoring/ Bimbingan Teknis/ Pembinaan lembaga agama dan keagamaan Buddha	1.0 LBG	50,000,000	50,000,000 3,000,000	U	
A	Rumah Ibadah yang Bersih dan sehat			3,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			2,100,000	RM	
	- Penginapan [1 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	2.0 OH	370,000	740,000		
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 1 KALI]	3.0 OH	370,000	1,110,000		
	- Transport 1 ORG x 1 KALI [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	250,000	250,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			900,000	RM	
	- Transport [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OK	150,000	900,000		
025.08.DF	Program PAUD dan Wajib Belajar 12 Tahun			1,134,000,000		
4012	Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Budha			1,134,000,000		
4012.QEI	Bantuan Lembaga	17.0 Lembaga		1,073,000,000		
4012.QEI.001	Lokasi : JAMBI Lembaga Pendidikan Keagamaan yang diberikan Bantuan	17.0 Lembaga		1,073,000,000	U	
051	Bantuan Operasional SMB			170,000,000		
A	Bantuan Operasional SMB			170,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA (418205) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.3,084,797,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.012-Jambi)			170,000,000	
	- Bantuan Operasional SMB	17.0 LBG	10,000,000	170,000,000	
055	Bantuan Rehabilitasi/Renovasi SMB			300,000,000	U
A	<i>Bantuan Rehabilitasi/Renovasi SMB</i>			<i>300,000,000</i>	
526123	<u>Belanja Gedung dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada masyarakat/pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.012-Jambi)			300,000,000	
	- Bantuan Rehabilitasi/Renovasi SMB	2.0 LBG	150,000,000	300,000,000	
056	Bantuan Pembangunan SMB			600,000,000	U
A	<i>Bantuan Pembangunan SMB</i>			<i>600,000,000</i>	
526123	<u>Belanja Gedung dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada masyarakat/pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.012-Jambi)			600,000,000	
	- Bantuan Pembangunan SMB	2.0 LBG	300,000,000	600,000,000	
060	Pemantauan/monitoring/evaluasi/visitasi Lembaga pendidikan keagamaan Buddha			3,000,000	U
A	<i>Pemantauan/Monitoring/ Evaluasi/ Visitasi Bantuan Operasional Lembaga Pendidikan Keagamaan Buddha</i>			<i>1,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			1,000,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	4.0 OH	100,000	400,000	
B	<i>Pemantauan/Monitoring/ Evaluasi/ Visitasi Bantuan Rehabilitasi/ Renovasi Lembaga Pendidikan Keagamaan Buddha</i>			<i>1,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			1,000,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	4.0 OH	100,000	400,000	
C	<i>Pemantauan/Monitoring/ Evaluasi/ Visitasi Bantuan Pembangunan Lembaga Pendidikan Keagamaan Buddha</i>			<i>1,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			1,000,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	4.0 OH	100,000	400,000	
4012.RAA	Sarana Bidang Pendidikan	5.0 Paket		61,000,000	
	Lokasi : JAMBI				
4012.RAA.001	Sarana Lembaga Pendidikan Keagamaan	5.0 Paket		61,000,000	
052	Bantuan Sarana Sekolah Minggu Buddha			60,000,000	U
A	<i>Bantuan Sarana Sekolah Minggu Buddha</i>			<i>60,000,000</i>	
526122	<u>Belanja Peralatan dan Mesin Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.012-Jambi)			60,000,000	
	- Bantuan Sarana Sekolah Minggu Buddha	4.0 PKT	15,000,000	60,000,000	
058	Monitoring/evaluasi/visitasi bantuan sarana prasarana lembaga pendidikan keagamaan Buddha			1,000,000	U
A	<i>Monitoring/ Evaluasi/ Visitasi Bantuan Sarana Prasarana Lembaga Pendidikan Keagamaan Buddha</i>			<i>1,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA (418205) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.3,084,797,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			1,000,000	RM
	- Transport [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	4.0 OH	100,000	400,000	
025.08.DI	Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran			510,000,000	
4437	Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Buddha			510,000,000	
4437.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga	1.0 Lembaga		50,000,000	

	Lokasi : JAMBI				
4437.BDB.001	Lembaga Pendidikan Agama dan Pendidikan Keagamaan Buddha yang ditingkatkan Mutunya	1.0 Lembaga		50,000,000	
052	Pembinaan Manajemen SMB			50,000,000	U
A	Dialog Kerukunan Intern Umat Buddha			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			5,050,000	RM
	- Penjilidan Laporan	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Spanduk	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Seminar Kit [55 ORG x 1 KEG]	55.0 OK	50,000	2,750,000	
	- Penggandaan	1.0 KEG	800,000	800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,750,000	RM
	> HONOR PANITA			1,750,000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi)			5,400,000	RM
	- Honor Ahli/Praktisi/Profesi Exsternal [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			37,800,000	RM
	> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD			37,800,000	
	>> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD		0	21,000,000	
	- Peserta [55 ORG x 1 HR x 1 KEG]	55.0 OK	350,000	19,250,000	
	- Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OK	350,000	1,750,000	
	>> TRANSPORT		0	9,000,000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [55 OR x 1 KEG]	55.0 OK	150,000	8,250,000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	
	>> UANG HARIAN		0	7,800,000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	130,000	650,000	
	- Uang Harian Peserta [55 ORG x 1 HR x 1 KEG]	55.0 OH	130,000	7,150,000	
4437.PEF	Sosialisasi dan Diseminasi	31.0 orang		137,000,000	

	Lokasi : JAMBI				
4437.PEF.001	Siswa Agama Buddha yang Mendapat Pendidikan	31.0 Orang		137,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
 UNIT KERJA (418205) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.3,084,797,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4437.PEF.001	Karakter dan Kewarganegaraan	31.0 Orang			
051	Sippa Dhamma Samajja Tingkat Nasional VIII Tahun 2021			50,000,000	U
A	Siswa Agama Buddha yang Mendapat Pendidikan Keagamaan Buddha yang Ditingkatkan			50,000,000	
521211	Belanja Bahan			13,630,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Penjilidan Laporan	2.0 BH	150,000	300,000	
	- Spanduk	18.0 BH	300,000	5,400,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	400,000	400,000	
	- Penggandaan	1.0 KEG	730,000	730,000	
	- Baju Batik [34 ORG x 1 KEG]	34.0 OK	200,000	6,800,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1,450,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	> HONOR PANITA			1,450,000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			13,500,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Honor Ahli/Praktisi/Profesi Eksternal [30 JAM x 1 KEG]	30.0 OJ	450,000	13,500,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			21,420,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD			21,420,000	
	>> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLBOARD		0	11,900,000	
	- Peserta [30 ORG x 1 HR x 1 KEG]	30.0 OK	350,000	10,500,000	
	- Panitia [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4.0 OK	350,000	1,400,000	
	>> TRANSPORT		0	5,100,000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [30 OR x 1 KEG]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	
	>> UANG HARIAN		0	4,420,000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4.0 OH	130,000	520,000	
	- Uang Harian Peserta [30 ORG x 1 HR x 1 KEG]	30.0 OH	130,000	3,900,000	
052	Pembinaan Moderasi Beragama Bagi Siswa Pendidikan Agama dan Keagamaan Buddha			56,000,000	U
A	Pembinaan Moderasi Beragama Bagi Siswa Pendidikan Agama dan Keagamaan Buddha			56,000,000	
521211	Belanja Bahan			6,925,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Penjilidan Laporan	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Spanduk	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	200,000	200,000	
	- Penggandaan	1.0 KEG	525,000	525,000	
	- Seminar Kit [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	50,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA (418205) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.3,084,797,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi) > HONOR PANITA - Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG] - Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [2 ORG x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 2.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000	1,750,000 1,750,000 450,000 400,000 300,000 600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi) - Honor Ahli/Praktisi/Profesi Eksternal [6 JAM x 1 KEG]	6.0 OJ	800,000	4,800,000 4,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) > AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLDAY >> AKOMODASI DAN KONSUMSI PAKET FULLDAY - Peserta [100 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG] >> TRANSPORT - Transport Peserta Dalam Kota [100 OR x 1 KEG] - Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG] >> UANG HARIAN - Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Peserta [100 ORG x 1 HR x 1 KEG]	100.0 OK 5.0 OK 0 100.0 OK 5.0 OK 0 100.0 OK 5.0 OK 0 5.0 OH 100.0 OH	200,000 200,000 0 110,000 110,000 0 110,000 95,000 95,000	42,525,000 42,525,000 21,000,000 20,000,000 1,000,000 11,550,000 11,000,000 550,000 9,975,000 475,000 9,500,000	RM
053	Pembinaan Wawasan Kebangsaan Bagi Siswa Pendidikan Agama dan Keagamaan Buddha			31,000,000	U
A	<i>Pembinaan Wawasan Kebangsaan Bagi Siswa Pendidikan Agama dan Keagamaan Buddha (Region 1 dan 2)</i>			15,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Penggandaan Pelaporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000 1,000,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi) - Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Narasumber [2 ORG x 1 KEG] - Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Moderator [1 ORG x 1 KEG] - Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Peserta [65 ORG x 1 KEG]	2.0 OK 1.0 OK 65.0 OK	150,000 150,000 150,000	300,000 150,000 9,750,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi) - Honor Narasumber Eksternal - Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	4.0 OJ 1.0 O/K	900,000 700,000	4,300,000 3,600,000 700,000	RM
B	<i>Pembinaan Wawasan Kebangsaan Bagi Siswa Pendidikan Agama dan Keagamaan Buddha (Region 3 dan 4)</i>			15,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Penggandaan Pelaporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000 1,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA (418205) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.3,084,797,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.012-Jambi) - Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Narasumber [2 ORG x 1 KEG] - Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Moderator [1 ORG x 1 KEG] - Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Peserta [65 ORG x 1 KEG]	2.0 OK 1.0 OK 65.0 OK	150,000 150,000 150,000	10,200,000 300,000 150,000 9,750,000	RM
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.012-Jambi) - Honor Narasumber Eksternal - Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	4.0 OJ 1.0 O/K	900,000 700,000	4,300,000 3,600,000 700,000	RM
4437.QEI	Bantuan Lembaga	3.0 Lembaga		31,000,000	
4437.QEI.001	Lokasi : JAMBI POKJAWAS/KKM/KKG/ MGMP Agama Buddha Penerima Bantuan	3.0 Lembaga		31,000,000	
051	Bantuan operasional KKG			20,000,000	U
A	Bantuan Operasional KKG			20,000,000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.012-Jambi) - Bantuan Operasional KKG	2.0 LBG	10,000,000	20,000,000	RM
052	Bantuan operasional MGMP			10,000,000	U
A	Bantuan Operasional MGMP			10,000,000	
521233	Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang (KPPN.012-Jambi) - Bantuan Operasional MGMP	1.0 LBG	10,000,000	10,000,000	RM
053	Visitasi/Verifikasi dan Koordinasi KKG dan MGMP			1,000,000	U
A	Visitasi/Verifikasi Koordinasi KKG dan MGMP			1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi) - Transport [2 ORG x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	4.0 OK 4.0 OH	150,000 100,000	600,000 400,000	RM
4437.QEK	Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah	83.0 Orang		249,000,000	
4437.QEK.001	Lokasi : JAMBI Guru Non PNS Penerima Insentif	83.0 Orang		249,000,000	
052	Bantuan Insentif Guru Sekolah Minggu Buddha			249,000,000	U
A	Bantuan Insentif Guru Sekolah Minggu Buddha			249,000,000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS (KPPN.012-Jambi) - Insentif Guru Non PNS [83 ORG x 1 THN]	83.0 ORG	3,000,000	249,000,000	RM
4437.SCI	Pelatihan Bidang Pendidikan	330.0 Orang		43,000,000	
4437.SCI.001	Lokasi : JAMBI Guru Pendidikan Agama Buddha yang ditingkatkan Kompetensinya	130.0 Orang		18,000,000	
051	Peningkatan Kinerja Guru Pendidikan Agama Buddha			18,000,000	U
A	Peningkatan Kinerja Guru Pendidikan agama Buddha			18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
 UNIT KERJA (418205) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.3,084,797,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			500,000	RM
	- Penggandaan Pelaporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi)			13,200,000	RM
	- Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	150,000	150,000	
	- Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Peserta [85 ORG x 1 KEG]	85.0 OK	150,000	12,750,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi)			4,300,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 O/K	700,000	700,000	
4437.SCI.002	Pendidik dan Tenaga Kependidikan Pendidikan Keagamaan Buddha yang ditingkatkan Kompetensinya	200.0 Orang		25,000,000	
051	Peningkatan Kompetensi Pendidik dan Tenaga Kependidikan Agama Buddha			25,000,000	U
A	<i>Peningkatan Kinerja Guru Pendidikan agama Buddha</i>			25,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			750,000	RM
	- Penggandaan Pelaporan	1.0 KEG	750,000	750,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi)			19,950,000	RM
	- Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	150,000	150,000	
	- Biaya Komunikasi dalam Bentuk Pulsa/ Paket Data Internet untuk Peserta [130 ORG x 1 KEG]	130.0 OK	150,000	19,500,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi)			4,300,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 O/K	700,000	700,000	
025.08.WA	Program Dukungan Manajemen			585,397,000	
2146	<u>Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Budha</u>			54,000,000	
2146.EAA	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		54,000,000	
2146.EAA.994	Lokasi : JAMBI				
002	Layanan perkantoran	1.0 Layanan		54,000,000	
A	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			54,000,000	U
	<i>Perjalanan Konsultasi dan Koordinasi Pusat</i>			12,112,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			12,112,000	RM
	- Penginapan [2 ORG x 2 MLM x 1 KALI]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6.0 ORG	530,000	3,180,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	3,266,000	6,532,000	
B	<i>Perjalanan Ferifikasi, Monev dan Pembinaan Kedaerah</i>			25,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA (418205) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp. 3,084,797,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Penginapan [3 ORG x 2 MLM x 4 KALI] - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 4 KEG] - Transport [3 ORG x 4 KALI]	24.0 OH 36.0 ORG 12.0 OK	370,000 370,000 250,000	8,880,000 13,320,000 3,000,000	RM
C	<u>Perjalanan Kegiatan Pusat</u>			16,688,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) > PENYUSUNAN RKA-K/L PAGU ANGGARAN DAN ALOKASI 2022 DIBANTENG - Uang Harian [3 ORG x 5 HR] - Transport [3 ORG x 1 KEG] > RAPAT KERJA NASIONAL DIREKTORAT JENDERAL BIMBINGAN MASYARAKAT BUDDHA DI JAKARTA - Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 1 KEG] - Transport [1 ORG x 1 KEG]	15.0 ORG 3.0 OK 4.0 ORG 1.0 OK	120,000 3,634,000 180,000 3,266,000	1,800,000 10,902,000 720,000 3,266,000	RM
5105	<u>Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Budha</u>			531,397,000	
5105.EAA	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 Layanan		531,397,000	
	Lokasi : JAMBI				
5105.EAA.994	<u>Layanan perkantoran</u>	1.0 Layanan		531,397,000	
001	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			312,367,000	U
A	<u>Pembayaran gaji dan tunjangan</u>			175,462,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	93,530,000 7,795,000 7,795,000	93,530,000 7,795,000 7,795,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	4,000 1,000 1,000	4,000 1,000 1,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	9,353,000 780,000 780,000	9,353,000 780,000 780,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,648,000 221,000 221,000	2,648,000 221,000 221,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			13,720,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
 UNIT KERJA (418205) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp.3,084,797,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	11,760,000	11,760,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	980,000	980,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	980,000	980,000	
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			692,000	
511126	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	592,000	592,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	50,000	50,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	50,000	50,000	
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			6,591,000	
511151	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	6,591,000	6,591,000	RM
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			2,590,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	2,220,000	2,220,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	185,000	185,000	
512211	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	185,000	185,000	RM
	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.012-Jambi)			28,740,000	
	- Uang Lembur Gol III [1 ORG x 50 JAM x 10 BLN]	500.0 OJ	20,000	10,000,000	
	- Uang Lembur Gol IV [1 ORG x 50 JAM x 10 BLN]	500.0 OJ	25,000	12,500,000	
B	- Uang Makan Lembur Gol III [1 ORG x 8 HR x 10 BLN]	80.0 OH	37,000	2,960,000	RM
	- Uang Makan Lembur Gol IV [1 ORG x 8 HR x 10 BLN]	80.0 OH	41,000	3,280,000	
	<u>UANG MAKAN PNS</u>			20,592,000	
	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			20,592,000	
511129	- Belanja Uang Makan PNS Gol IV [1 ORG x 12 BLN x 22 HR]	264.0 OH	41,000	10,824,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III [1 ORG x 12 BLN x 22 HR]	264.0 OH	37,000	9,768,000	
	<u>Tunjangan Kinerja Pegawai</u>			116,313,000	
	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.012-Jambi)			116,313,000	
C	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS Grade 7 [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	2,928,000	2,928,000	RM
	- Tunjangan PPh	1.0 THN	11,607,000	11,607,000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS Grade 10 ke-13 [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	4,551,000	4,551,000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS Grade 7 ke-13 [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	2,928,000	2,928,000	
002	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS Grade 10 (THR) [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	4,551,000	4,551,000	U
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS Grade 10 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	4,551,000	54,612,000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS Grade 7 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,928,000	35,136,000	
	<u>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</u>			219,030,000	
A	<u>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</u>			37,940,000	RM
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			37,940,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
UNIT KERJA (418205) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp.3,084,797,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 521115	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jambi)	1.0 UNIT	34,130,000	34,130,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jambi)	1.0 UNIT	3,810,000	3,810,000	
	Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan			36,960,000	
	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.012-Jambi)			36,960,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 BLN	1,910,000	22,920,000	
C 521111	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	670,000	8,040,000	RM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	Honorarium Pramubakti			74,100,000	
	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.012-Jambi)			74,100,000	
	- Honor Pramubakti [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	2,500,000	60,000,000	
D 521115	- Honor Pramubakti ke-13 [2 ORG x 1 BLN]	2.0 OB	2,500,000	5,000,000	RM
	- Uang Lembur Pramubakti [2 ORG x 35 JAM x 10 BLN]	700.0 OB	13,000	9,100,000	
	Honorarium Pengelola SAI			14,000,000	
	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.012-Jambi)			12,000,000	
	> PENGELOLA UAKPB/UAPPB-W			6,000,000	
521211	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	RM
	- Anggota [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	> PENGELOLA UAKPA/UAPPA-W			6,000,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
E 521111	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			2,000,000	RM
	- ATK Pelaporan SAI	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Jilid dan Penggandaan Pelaporan SAI	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	Keperluan Perkantoran			39,270,000	
	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.012-Jambi)			27,770,000	
521811	- Pembayaran Publikasi dan Informasi	1.0 THN	2,700,000	2,700,000	RM
	- Pembayaran Pemakaian Paket Internet	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Keperluan Perkantoran	1.0 THN	13,070,000	13,070,000	
	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.012-Jambi)			11,500,000	
	- ATK Bimas Buddha	1.0 THN	11,500,000	11,500,000	
F 523121	Pemeliharaan Sarana Prasarana Kantor			4,790,000	RM
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.012-Jambi)			4,790,000	
	- Pemeliharaan Printer	2.0 UNIT	690,000	1,380,000	
	- Pemeliharaan AC Split	2.0 UNIT	610,000	1,220,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	3.0 UNIT	730,000	2,190,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (08) Ditjen Bimbingan Masyarakat Buddha
 UNIT KERJA (418205) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp. 3,084,797,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G	Rapat- Rapat Koordinasi			11,970,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			11,970,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Konsumsi Rapat	266.0 OK	25,000	6,650,000	
	- Snack Rapat	266.0 OK	20,000	5,320,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jambi, 13 Januari 2021


 MUHAMAD
 NIP. 196210291987031001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
 UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.09.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			1,509,200,000	
2126	Pembinaan Umrah dan Haji Khusus			208,570,000	
2126.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga	88.0 Lembaga		208,570,000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
2126.BDB.001	Lembaga Penyelenggara Ibadah Umrah yang Terbina	68.0 Lembaga		134,170,000	
051	Pengelolaan Perizinan Penyelenggara Perjalanan Ibadah Umrah			18,950,000	U
A	Verifikasi Lapangan Pengajuan Izin Baru/Kantor Cabang PPIU			18,950,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			16,750,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Transport [2 ORG x 5 LOK]	10.0 OH	175,000	1,750,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 5 LOK]	30.0 OH	300,000	9,000,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 5 LOK]	20.0 OH	300,000	6,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,200,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Verifikasi Lapangan Pengajuan Izin Baru/Kantor Cabang PPIU Dalam Kota [2 ORG x 10 KALI]	20.0 OH	110,000	2,200,000	
052	Akreditasi Penyelenggara Perjalanan Ibadah Umrah			18,950,000	U
A	Pendampingan Akreditasi PPIU			18,950,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			16,750,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Transport [2 ORG x 5 LOK]	10.0 OH	175,000	1,750,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 5 LOK]	30.0 OH	300,000	9,000,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 5 LOK]	20.0 OH	300,000	6,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,200,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Pendampingan Akreditasi PPIU Dalam Kota [2 ORG x 10 KALI]	20.0 OH	110,000	2,200,000	
053	Pembinaan Penyelenggara Perjalanan Ibadah Umrah			37,580,000	U
A	Pembinaan PPIU			37,580,000	
521211	Belanja Bahan			1,880,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OH	32,000	1,280,000	
	- Snack/Kudapan Rapat [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OH	15,000	600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			33,500,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Transport [2 ORG x 10 LOK]	20.0 OH	175,000	3,500,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 10 LOK]	60.0 OH	300,000	18,000,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 10 LOK]	40.0 OH	300,000	12,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,200,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Pembinaan PPIU Dalam Kota [2 ORG x 10 KALI]	20.0 OH	110,000	2,200,000	
054	Pemantauan dan Pengawasan Penyelenggara Perjalanan Ibadah Umrah			57,465,000	U
A	Tim Satgas dan Tim Pemantauan dan Pengendalian PPIU			52,665,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Konsumsi Rapat [15 ORG x 3 KALI] - Snack/Kudapan Rapat [15 ORG x 3 KALI]	45.0 OH 45.0 OH	32,000 15,000	2,115,000 1,440,000 675,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi) - Pengarah [1 ORG x 3 BLN] - Penanggung Jawab [1 ORG x 3 BLN] - Ketua [1 ORG x 3 BLN] - Sekretaris [1 ORG x 3 BLN] - Anggota [11 ORG x 3 BLN]	3.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 3.0 OB 33.0 OB	500,000 450,000 400,000 300,000 300,000	14,850,000 1,500,000 1,350,000 1,200,000 900,000 9,900,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) > Pemantauan/Pengawasan/Pengendalian/Koordinasi ke Kab/Kota - Transport [2 ORG x 10 LOK] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 10 LOK] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 10 LOK]	20.0 OH 60.0 OH 40.0 OH	175,000 300,000 300,000	33,500,000 3,500,000 18,000,000 12,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Pemantauan/Pengawasan/Pengendalian/Koordinasi Dalam Kota [2 ORG x 10 KALI]	20.0 OH	110,000	2,200,000	RM
B	<i>Pemantauan dan Pengawasan di Bandara</i>			4,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Transport [2 ORG x 4 HR x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 2 KALI]	16.0 OH 16.0 OH	150,000 150,000	4,800,000 2,400,000 2,400,000	RM
056	Penanganan Masalah Penyelenggara Perjalanan Ibadah Umrah			1,225,000	U
A	<i>Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli pada Permasalahan/Kasus PPIU</i>			1,225,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi) - Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [1 ORG x 1 KALI]	1.0 ORKAL	1,225,000	1,225,000	RM
2126.BDB.002	Lembaga Penyelenggara Ibadah Haji Khusus yang Terbina	20.0 Lembaga		74,400,000	
051	Pengelolaan Perizinan Penyelenggara Ibadah Haji Khusus			7,800,000	U
A	<i>Verifikasi Lapangan Pengajuan Izin Baru/Kantor Cabang/Kantor Pusat PIHK</i>			7,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Transport [2 ORG x 2 LOK] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 LOK] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 LOK]	4.0 OH 12.0 OH 8.0 OH	175,000 300,000 300,000	6,700,000 700,000 3,600,000 2,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Verifikasi Lapangan Pengajuan Izin Baru/Kantor Cabang/Kantor Pusat PIHK Dalam Kota [2 ORG x 5 KALI]	10.0 OH	110,000	1,100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Akreditasi Penyelenggara Ibadah Haji Khusus			8,900,000	U
A	<i>Pendampingan Akreditasi PIHK</i>			8,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			6,700,000	RM
	- Transport [2 ORG x 2 LOK]	4.0 OH	175,000	700,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 LOK]	12.0 OH	300,000	3,600,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 LOK]	8.0 OH	300,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			2,200,000	RM
	- Pendampingan Akreditasi PIHK Dalam Kota [2 ORG x 10 KALI]	20.0 OH	110,000	2,200,000	
053	Pendaftaran dan Pembatalan Haji Khusus			21,200,000	U
A	<i>Verifikasi/Rekonsiliasi Pembatalan Jemaah Haji Khusus, Verifikasi BAP dan Pindah PIN Jemaah Haji Khusus</i>			21,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			20,100,000	RM
	- Transport [2 ORG x 2 KALI x 3 LOK]	12.0 OH	175,000	2,100,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI x 3 LOK]	36.0 OH	300,000	10,800,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI x 3 LOK]	24.0 OH	300,000	7,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			1,100,000	RM
	- Verifikasi/Rekonsiliasi Pembatalan Jemaah Haji Khusus, Verifikasi BAP dan Pindah PIN Jemaah Haji Khusus Dalam Kota [2 ORG x 5 KALI]	10.0 OH	110,000	1,100,000	
054	Verifikasi Jemaah Haji Khusus			8,020,000	U
A	<i>Verifikasi/Klarifikasi Jemaah Haji Khusus</i>			8,020,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			6,700,000	RM
	- Transport [2 ORG x 2 LOK]	4.0 OH	175,000	700,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 LOK]	12.0 OH	300,000	3,600,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 LOK]	8.0 OH	300,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			1,320,000	RM
	- Verifikasi/Klarifikasi Jemaah Haji Khusus Dalam Kota [2 ORG x 6 KALI]	12.0 OH	110,000	1,320,000	
056	Pembinaan dan Peningkatan Kualitas Penyelenggara Ibadah Haji Khusus			9,680,000	U
A	<i>Pembinaan PIHK</i>			9,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,880,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	32,000	1,280,000	
	- Snack/Kudapan Rapat [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OH	15,000	600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			6,700,000	RM
	- Transport [2 ORG x 2 LOK]	4.0 OH	175,000	700,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 LOK]	12.0 OH	300,000	3,600,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 LOK]	8.0 OH	300,000	2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			1,100,000	
057	- Pembinaan PIHK Dalam Kota [2 ORG x 5 KALI]	10.0 OH	110,000	1,100,000	
A	Pemantauan dan Pengawasan Penyelenggara Ibadah Haji Khusus <i>Tim Satgas dan Tim Pemantauan dan Pengendalian PIHK</i>			17,430,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			940,000	
	- Konsumsi Rapat [10 ORG x 2 KALI]	20.0 OH	32,000	640,000	
	- Snack/Kudapan Rapat [10 ORG x 2 KALI]	20.0 OH	15,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			3,450,000	
	- Pengarah [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	500,000	500,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	300,000	300,000	
	- Anggota [6 ORG x 1 BLN]	6.0 OB	300,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			6,700,000	
	> Pemantauan/Pengawasan/Pengendalian/Koordinasi ke Kab/Kota			6,700,000	
	- Transport [2 ORG x 2 LOK]	4.0 OH	175,000	700,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 LOK]	12.0 OH	300,000	3,600,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 LOK]	8.0 OH	300,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			1,540,000	
	- Pemantauan/Pengawasan/Pengendalian/Koordinasi Dalam Kota [2 ORG x 7 KALI]	14.0 OH	110,000	1,540,000	
B	<i>Pemantauan dan Pengawasan di Bandara</i>			4,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			4,800,000	
	- Transport [2 ORG x 4 HR x 2 KALI]	16.0 OH	150,000	2,400,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 2 KALI]	16.0 OH	150,000	2,400,000	
059	Penanganan Masalah Penyelenggara Ibadah Haji Khusus <i>Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli pada Permasalahan/Kasus PIHK</i>			1,370,000	U
A	<i>Belanja Jasa Profesi</i>			1,370,000	
522151	(KPPN.012-Jambi) - Honorarium Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli [1 ORG x 1 KALI]	1.0 ORKAL	1,370,000	1,370,000	
2147	<u>Pelayanan Haji Dalam Negeri</u>			339,643,000	
2147.BAA	<u>Pelayanan Publik kepada masyarakat</u>	2855.0 Orang		339,643,000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
2147.BAA.001	Layanan Administrasi Haji Dalam Negeri	2855.0 Orang		339,643,000	
054	Verifikasi Data Jemaah Haji Reguler <i>Verifikasi Data Jemaah Haji Lansia, Mahrom, Pendamping, Pembimbing Ibadah dan Pelimpahan Nomor Porsi Jemaah Haji Batal</i>			69,980,000	U
A				69,980,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KALI] - Snack/Kudapan Rapat [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OH 40.0 OH	32,000 15,000	1,880,000 1,280,000 600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Transport [2 ORG x 2 KALI x 10 LOK] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI x 10 LOK] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI x 10 LOK]			67,000,000 7,000,000 36,000,000 24,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) Pelimpahan Nomor Porsi Jemaah Haji Batal sesuai - Kepdirjen PHU Nomor 130 Tahun 2020 Dalam Kota [2 ORG x 5 KALI]		110,000	1,100,000 1,100,000	RM
055	Pengelolaan Pelayanan Pendaftaran dan Pembatalan Haji Reguler			9,000,000	U
A	<i>Pelayanan Pendaftaran dan Pembatalan Haji Reguler dan Pelimpahan Porsi</i>			9,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi) Honorarium Petugas Pembantu/Tenaga Musiman - Pendaftaran dan Pembatalan Haji Reguler dan Pelimpahan Porsi [1 ORG x 5 BLN]	5.0 OB	1,800,000	9,000,000	RM
059	Sosialisasi/Orientasi Penyelesaian Dokumen dan Perlengkapan Haji			32,195,000	U
A	<i>Sosialisasi Penyelesaian Dokumen dan Perlengkapan Haji</i>			32,195,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Konsumsi dan Snack Peserta [35 ORG x 1 KEG] - Spanduk dan Publikasi - Penggandaan Bahan dan Laporan	35.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG	62,000 500,000 300,000	2,970,000 2,170,000 500,000 300,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi) - Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Anggota [2 ORG x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK 2.0 OK	400,000 300,000 300,000	1,300,000 400,000 300,000 600,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi) - Sewa Ruang Meeting	1.0 KEG	9,000,000	9,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi) - Honorarium Narasumber/Pembahas	8.0 JPL	900,000	7,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Transport Peserta [35 ORG x 1 KALI] - Uang Harian Paket Fullday Meeting [35 ORG x 1 HR]	35.0 OH 35.0 OH	240,000 95,000	11,725,000 8,400,000 3,325,000	RM
062	Penyelesaian Dokumen/Perlengkapan Jemaah Haji di Tingkat Provinsi			80,060,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Operasional Penyelesaian Dokumen Jemaah Haji</i>			13,800,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			13,800,000	RM
	- Keperluan Penyelesaian Dokumen	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
	Honorarium Petugas Pembantu/Tenaga Musiman		1,800,000	10,800,000	
	- Penyelesaian Dokumen dan Perlengkapan Jemaah Haji [2 ORG x 3 BLN]	6.0 OB			
B	<i>Monitoring Penyelesaian Dokumen Jemaah Haji Kab/Kota</i>			31,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			30,150,000	RM
	- Transport [2 ORG x 9 LOK]	18.0 OH	175,000	3,150,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 9 LOK]	54.0 OH	300,000	16,200,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 9 LOK]	36.0 OH	300,000	10,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			1,100,000	RM
	- Monitoring Penyelesaian Dokumen Jemaah Haji Dalam Kota [2 ORG x 5 KALI]	10.0 OH	110,000	1,100,000	
C	<i>Rapat Teknis Penyelesaian Dokumen Jemaah Haji</i>			1,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,880,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OH	32,000	1,280,000	
	- Snack/Kudapan Rapat [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OH	15,000	600,000	
D	<i>Monitoring Pendistribusian Perlengkapan Jemaah Haji Kab/Kota</i>			31,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			30,150,000	RM
	- Transport [2 ORG x 9 LOK]	18.0 OH	175,000	3,150,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 9 LOK]	54.0 OH	300,000	16,200,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 9 LOK]	36.0 OH	300,000	10,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			1,100,000	RM
	- Monitoring Pendistribusian Perlengkapan Jemaah Haji Dalam Kota [2 ORG x 5 KALI]	10.0 OH	110,000	1,100,000	
E	<i>Rapat Teknis Perlengkapan Jemaah Haji</i>			1,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,880,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OH	32,000	1,280,000	
	- Snack/Kudapan Rapat [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OH	15,000	600,000	
064	Penyiapan Transportasi Udara Jemaah Haji			36,480,000	U
A	<i>Rapat Teknis Penyiapan Transportasi Domestik Jemaah Haji/Rapat Penyusunan Kloter</i>			1,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,880,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OH	32,000	1,280,000	
	- Snack/Kudapan Rapat [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OH	15,000	600,000	
B	<i>Monitoring Penyiapan Transportasi Domestik</i>			34,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
 UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			33,500,000	RM
	- Transport [2 ORG x 10 LOK]	20.0 OH	175,000	3,500,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 10 LOK]	60.0 OH	300,000	18,000,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 10 LOK]	40.0 OH	300,000	12,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			1,100,000	RM
	- Monitoring Penyiapan Transportasi Domestik Dalam Kota [2 ORG x 5 KALI]	10.0 OH	110,000	1,100,000	
066	Penyusunan dan Pembahasan Asuransi Haji			33,130,000	U
A	<i>Rapat Teknis Pengurusan Asuransi Jemaah Haji</i>			1,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,880,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OH	32,000	1,280,000	
	- Snack/Kudapan Rapat [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OH	15,000	600,000	
B	<i>Monitoring/Pengurusan/Penyiapan Asuransi Jemaah Haji</i>			31,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			30,150,000	RM
	- Transport [2 ORG x 9 LOK]	18.0 OH	175,000	3,150,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 9 LOK]	54.0 OH	300,000	16,200,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 9 LOK]	36.0 OH	300,000	10,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			1,100,000	RM
	- Monitoring/Pengurusan/Penyiapan Asuransi Jemaah Haji Dalam Kota [2 ORG x 5 KALI]	10.0 OH	110,000	1,100,000	
067	Pelayanan Pemberangkatan/Pemulangan Jemaah			78,798,000	U
A	<i>Rapat Konsolidasi dan Persiapan Pemberangkatan dan Pemulangan Jemaah Haji</i>			33,798,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			9,498,000	RM
	- Konsumsi dan Snack Peserta dan Tamu Undangan [80 ORG x 2 KEG]	160.0 OK	47,000	7,520,000	
	- Spanduk dan Publikasi	2.0 KEG	600,000	1,200,000	
	- Penggandaan Bahan dan Laporan	2.0 KEG	389,000	778,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			5,000,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Anggota [6 ORG x 2 KEG]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi)			18,000,000	RM
	- Sewa Ruang Meeting	2.0 KEG	9,000,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			1,300,000	RM
	- Transport Wartawan [5 ORG x 2 KALI]	10.0 ORKAL	130,000	1,300,000	
B	<i>Pendampingan Pemberangkatan/Pemulangan Jemaah Haji</i>			21,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			21,400,000	RM
	> Perjalanan Dinas Pendampingan Pemberangkatan/Pemulangan Jemaah Haji			21,400,000	
	- Transport [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	1,500,000	6,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HARI x 2 KALI]	20.0 OH	370,000	7,400,000	
	- Penginapan [2 ORG x 4 HARI x 2 KALI]	16.0 OH	500,000	8,000,000	
C	<i>Evaluasi Pemberangkatan dan Pemulangan Jemaah Haji</i>			23,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,100,000	RM
	- Spanduk	1.0 KEG	600,000	600,000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	1.0 KEG	500,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			2,500,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			20,000,000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi Fullday Meeting [80 ORG x 1 HR]	80.0 OH	250,000	20,000,000	
2148	<u>Pembinaan Haji</u>			632,539,000	
2148.BAH	<u>Pelayanan Publik Lainnya</u>	1.0 layanan		28,500,000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
2148.BAH.001	Advokasi Haji	1.0 Layanan		28,500,000	U
051	Identifikasi dan Pemetaan Masalah Haji			28,500,000	
A	<i>Audiensi dan Advokasi Perhajian dengan Pemerintah Daerah</i>			24,552,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			23,450,000	RM
	- Transport [2 ORG x 7 LOK]	14.0 OH	175,000	2,450,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 7 LOK]	42.0 OH	300,000	12,600,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 7 LOK]	28.0 OH	300,000	8,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			1,102,000	RM
	- Audiensi dan Advoksi Perhaian dengan Pemerintah Daerah Dalam Kota [2 ORG x 5 KALI]	10.0 OH	110,200	1,102,000	
B	<i>Pembuatan Naskah Akademik Regulasi Perhajian Tingkat Daerah</i>			3,948,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			3,948,000	RM
	- Konsumsi Rapat [21 ORG x 4 KALI]	84.0 OH	32,000	2,688,000	
	- Snack/Kudapan Rapat [21 ORG x 4 KALI]	84.0 OH	15,000	1,260,000	
2148.BDC	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat</u>	2895.0 Orang		604,039,000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
2148.BDC.001	Petugas Haji yang Profesional	40.0 Orang		569,589,000	U
053	Rekrutmen/Seleksi petugas haji di tingkat provinsi			27,245,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
 UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Seleksi Petugas Haji Daerah</i>			27,245,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			4,820,000	RM
	- Spanduk	1.0 KEG	600,000	600,000	
	- Konsumsi [60 ORG x 1 KEG]	60.0 OK	62,000	3,720,000	
	- Penggandaan Bahan dan Laporan	1.0 KEG	500,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			5,175,000	RM
	- Honorarium Pengarah [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	425,000	425,000	
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Honorarium Pengawas Ujian [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Honorarium Pemeriksa Hasil Ujian dan Verifikator Bahan [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi)			9,000,000	RM
	- Sewa Ruang Meeting	1.0 KEG	9,000,000	9,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi)			5,400,000	RM
	- Honorarium Penguji Tes Wawancara [9 JPL x 1 KEG]	9.0 JPL	600,000	5,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			2,850,000	RM
	- Transport Panitia, Pengawas, Pemeriksa dan Verifikator Bahan, Penguji Tes Wawancara [19 ORG x 1 KEG]	19.0 OK	150,000	2,850,000	
061	Bimbingan dan Monitoring Pembekalan Petugas Haji Kloter			8,220,000	U
A	<i>Monitoring Pelatihan Petugas Kloter di Embarkasi</i>			8,220,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			8,220,000	RM
	- Transport [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI]	4.0 OH	500,000	2,000,000	
063	Operasional Petugas Panitia Penyelenggara Ibadah Haji Embarkasi			534,124,000	U
A	<i>PPPIH dan Tim Pendukung PPPIH Embarkasi Haji Antara Provinsi Jambi Tahun 1442 H/2021 M</i>			416,124,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			12,474,000	RM
	- Keperluan Perkantoran EHA Provinsi Jambi	1.0 KEG	12,474,000	12,474,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi)			32,550,000	RM
	> Perlengkapan PPPIH dan Tim Pendukung PPPIH (Alat Pelindung Diri/APD)			32,550,000	
	- Masker	60.0 DUS	100,000	6,000,000	
	- Hand Sanitizer [60 ORG x 2 BTL]	120.0 BUAH	25,000	3,000,000	
	- Sarung Tangan	5.0 KOTAK	150,000	750,000	
	- Hazmat Suite	60.0 BUAH	200,000	12,000,000	
	- Penambah Daya Tahan Tubuh [60 ORG x 18 HR]	1080.0 OH	10,000	10,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			138,600,000	RM
	- ATK, ID Card, Bahan Cetak, Penggandaan dan Perlengkapan Kegiatan	2.0 KEG	5,000,000	10,000,000	
	- Dokumentasi/Publikasi/Peliputan Melalui Media Elektronik/Cetak Operasional Haji	2.0 KEG	10,000,000	20,000,000	
	- Spanduk [6 BUAH x 2 KEG]	12.0 BUAH	500,000	6,000,000	
	- Konsumsi PPPIH dan Tim Pendukung PPPIH		95,000	102,600,000	
	- Pemberangkatan/Pemulangan [60 ORG x 9 HR x 2 KEG]	1080.0 OH			
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			35,700,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab PPPIH [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Honorarium Ketua PPPIH [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Honorarium Wakil Ketua PPPIH [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	350,000	700,000	
	- Honorarium Sekretaris PPPIH [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Honorarium Anggota PPPIH [36 ORG x 2 KEG]	72.0 OK	300,000	21,600,000	
	- Honorarium Tim Pendukung PPPIH [20 ORG x 2 KEG]	40.0 OK	275,000	11,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi)			21,600,000	RM
	- Sewa Tenda [4 UNIT x 9 HR x 2 KEG]	72.0 KEG	300,000	21,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			175,200,000	RM
	- Transport Lokal PPPIH dan Tim Pendukung PPPIH [60 ORG x 2 KEG]	120.0 OK	110,000	13,200,000	
	- Uang Harian PPPIH dan Tim Pendukung PPPIH [60 ORG x 9 HR x 2 KEG]	1080.0 OH	150,000	162,000,000	
B	<u>Seragam PPIH</u>			18,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			18,000,000	RM
	- Seragam PPPIH Embarkasi Haji Antara	60.0 ORG	300,000	18,000,000	
C	<u>Publikasi Penyelenggaraan Ibadah Haji</u>			100,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			100,000,000	RM
	- Publikasi/Peliputan Media Elektronik Penyelenggaraan Ibadah Haji dan Umrah	2.0 KEG	50,000,000	100,000,000	
2148.BDC.002	Jemaah Haji Reguler yang Terbina	2855.0 Orang		34,450,000	
053	Bimbingan manasik dan perjalanan haji kab/kota			14,060,000	U
A	<i>Pengawasan/Supervisi Pelaksanaan Bimbingan Manasik Kab/Kota dan KUA Kecamatan</i>			14,060,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Transport [2 ORG x 4 LOK] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 4 LOK] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 4 LOK]	8.0 OH 24.0 OH 16.0 OH	175,000 300,000 300,000	13,400,000 1,400,000 7,200,000 4,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) Pengawasan/Supervisi Pelaksanaan Bimbingan - Manasik Kab/Kota dan KUA Kecamatan Dalam Kota [2 ORG x 3 KALI]	6.0 OH	110,000	660,000 660,000	RM
056	Pembinaan kelompok bimbingan			20,390,000	U
A	<i>Peninjauan Lapangan dan Pembinaan KBIHU di Kab/Kota</i>			20,390,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Transport [2 ORG x 5 LOK] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 5 LOK] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 5 LOK]	10.0 OH 30.0 OH 20.0 OH	182,000 375,000 300,000	19,070,000 1,820,000 11,250,000 6,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Peninjauan Lapangan dan Pembinaan KBIHU Dalam Kota [2 ORG x 6 KALI]	12.0 OH	110,000	1,320,000 1,320,000	RM
2149	<u>Pengelolaan Dana Haji dan Sistem Informasi Haji</u>			328,448,000	
2149.BMA	<u>Data dan Informasi Publik</u>	1.0 layanan		328,448,000	
	Lokasi : KOTA JAMBI				
2149.BMA.001	Sistem Informasi Haji yang Handal	1.0 Layanan		328,448,000	
054	Technical Assistance dan Peningkatan SDM Petugas Siskohat			45,320,000	U
A	<i>Pembinaan dan Peningkatan Kapasitas SDM Pengelola SISKOHAT Kab/Kota</i>			45,320,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Transport [2 ORG x 11 LOK] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 11 LOK] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 11 LOK]	22.0 OH 66.0 OH 44.0 OH	250,000 370,000 350,000	45,320,000 5,500,000 24,420,000 15,400,000	RM
062	Koordinasi dan Evaluasi			283,128,000	U
A	<i>Konsultasi/Koordinasi Sistem Informasi</i>			37,536,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Tiket Pesawat [2 ORG x 3 KALI] - Transport [2 ORG x 3 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 3 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	6.0 ORKAL 6.0 ORKAL 18.0 OH 12.0 OH	2,460,000 806,000 530,000 700,000	37,536,000 14,760,000 4,836,000 9,540,000 8,400,000	RM
B	<i>Koordinasi Dengan Pusat</i>			85,592,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - ATK - Perlengkapan	2.0 PKT 2.0 PKT	10,408,500 10,243,500	41,304,000 20,817,000 20,487,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			44,288,000	RM
	- Tiket Pesawat 4 ORG x 2 FREK x 1 KALI [4 ORG x 2 FREK x 1 KALI]	8.0 PKT	2,460,000	19,680,000	
	- Transport Bandara (PP) 4 ORG x 2 FREK x 1 KALI [4 ORG x 2 FREK x 1 KALI]	8.0 PKT	806,000	6,448,000	
	- Penginapan 4 ORG x 2 FREK x 2 MALAM [4 ORG x 2 FREK x 2 MALAM]	16.0 PKT	580,000	9,280,000	
	- Uang Harian 4 ORG x 2 FREK x 3 HARI [4 ORG x 2 FREK x 3 HARI]	24.0 PKT	370,000	8,880,000	
C	<u>Iklan Radio</u>			160,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			160,000,000	RM
	- iklan radio	1.0 PKT	160,000,000	160,000,000	
025.09.WA	Program Dukungan Manajemen			6,220,678,000	U
2150	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Penyelenggaraan Haji dan Umrah			6,220,678,000	
2150.EAA	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		3,317,664,000	
	Lokasi : JAMBI				
2150.EAA.001	Layanan Gaji dan Operasional Perkantoran	1.0 Layanan		3,317,664,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			1,863,426,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			1,863,426,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			357,837,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	240,199,000	240,199,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	58,819,000	58,819,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (THR)	1.0 BLN	58,819,000	58,819,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			14,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	12,000	12,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (THR)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			62,345,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	53,437,000	53,437,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,454,000	4,454,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (THR)	1.0 BLN	4,454,000	4,454,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			21,817,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	18,699,000	18,699,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,559,000	1,559,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (THR)	1.0 BLN	1,559,000	1,559,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.012-Jambi)			55,440,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	47,520,000	47,520,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,960,000	3,960,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (THR)	1.0 BLN	3,960,000	3,960,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
 UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (THR)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	5,384,000 451,000 451,000	6,286,000 5,384,000 451,000 451,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	49,303,000	49,303,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	134,640,000	134,640,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.012-Jambi) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (THR)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	24,360,000 2,030,000 2,030,000	28,420,000 24,360,000 2,030,000 2,030,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.012-Jambi) - Uang Lembur dan Uang Makan Lembur	1.0 THN	227,540,000	227,540,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.012-Jambi) - Tunjangan Kinerja PNS (Grade 11) 1 ORG x 14 BLN - Tunjangan Kinerja PNS (Grade 9) 5 ORG x 14 BLN - Tunjangan Kinerja PNS (Grade 7) 10 ORG x 14 BLN - Tunjangan Kinerja PNS (Grade 6) 1 ORG x 14 BLN - Tunjangan Kinerja PNS (Grade 5) 2 ORG x 14 BLN - PPh Tunjangan Kinerja	14.0 OB 70.0 OB 140.0 OB 14.0 OB 28.0 OB 1.0 THN	5,183,000 3,781,000 2,928,000 2,702,000 2,493,000 65,000,000	919,784,000 72,562,000 264,670,000 409,920,000 37,828,000 69,804,000 65,000,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,454,238,000	U
A	<i>Operasional dan Pemeliharaan Bidang Penyelenggaraan Haji dan Umrah</i>			<i>252,520,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi) - Honorarium Pramubakti [2 ORG x 12 BLN] - THR Pramubakti [2 ORG x 1 BLN] - Uang Lembur [2 ORG x 10 JAM x 10 BLN] - Uang Makan Lembur [2 ORG x 3 HR x 10 BLN] - Keperluan Sehari-hari Perkantoran - Internet Bidang PHU	24.0 OB 2.0 OB 200.0 OJ 60.0 OH 1.0 THN 12.0 BLN	2,470,200 2,500,000 13,000 30,000 10,000,000 1,500,000	96,684,000 59,284,000 5,000,000 2,600,000 1,800,000 10,000,000 18,000,000	RM
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi) - Penambah Daya Tahan Tubuh [18 ORG x 13 HR x 3 BLN]	702.0 OH	18,000	12,636,000 12,636,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			36,000,000	RM
	- ATK Bidang PHU	1.0 Tahun	36,000,000	36,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.012-Jambi)			1,800,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	150,000	1,800,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			105,400,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4	2.0 UNIT	34,130,000	68,260,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2	4.0 UNIT	3,810,000	15,240,000	
	- Pemeliharaan Printer	10.0 UNIT	690,000	6,900,000	
	- Pemeliharaan PC/Laptop/Notebook/Peralatan Elektronik Lainnya	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Mesin Fotocopy/AC	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
B	<i>Operasional dan Pemeliharaan Asrama Haji New Normal</i>			298,250,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			36,000,000	RM
	- Penggantian Inventaris/Peralatan/Keperluan Asrama Haji	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
	- Internet Asrama Haji	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi)			7,320,000	RM
	- APD (Masker/Hand Sanitizer/Vitamin)	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Penambah Daya Tahan Tubuh [16 ORG x 5 HR x 3 BLN]	240.0 OH	18,000	4,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			3,000,000	RM
	- Konsumsi dan Snack untuk Rapat/Jamuan	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			3,000,000	RM
	- ATK Asrama Haji	1.0 Tahun	3,000,000	3,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.012-Jambi)			168,000,000	RM
	- Listrik Asrama Haji	12.0 BLN	14,000,000	168,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.012-Jambi)			12,000,000	RM
	- PDAM/Air Asrama Haji	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi)			3,000,000	RM
	- Rapid Tes/Antigen/Swab/Desinfektan	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.012-Jambi)			30,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung	1.0 LKS	30,000,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
 UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi)			35,930,000	RM
C	- Pemeliharaan AC/Genset/Peralatan Mesin Lain	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan PC/Laptop/Notebook/Peralatan Elektronik Lainnya	1.0 THN	5,930,000	5,930,000	
	<i>Pengelolaan Keuangan Ditjen PHU Kanwil Kemenag Provinsi Jambi</i>			97,200,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.012-Jambi)			97,200,000	RM
D	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,000,000	24,000,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji dan Penandatanganan Surat Perintah Membayar [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	860,000	10,320,000	
	- Honor PPABP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	640,000	15,360,000	
	<i>Tim Pengelola Sistem Akuntansi (SAI)</i>			14,400,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.012-Jambi)			14,400,000	RM
E	- Honorarium Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Anggota [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
	<i>Petugas Pengurus Penyimpan Barang Milik Negara</i>			7,200,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.012-Jambi)			7,200,000	RM
F	- Honorarium Petugas Pengurus Penyimpan BMN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	<i>Operasional Koordinasi, Konsultasi, Pembinaan Program Penyelenggaraan Ibadah Haji dan Umrah</i>			313,266,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			313,266,000	RM
G	> Perjalanan Dinas Kegiatan Pusat Pembebanan Satker			57,090,000	
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 15 KALI]	15.0 ORKAL	2,460,000	36,900,000	
	- Transport [1 ORG x 15 KALI]	15.0 ORKAL	806,000	12,090,000	
	- Uang Harian Paket Fullboard Meeting [1 ORG x 3 HARI x 15 KALI]	45.0 OH	180,000	8,100,000	
	> Perjalanan Dinas Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat			180,936,000	
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 3 KALI x 12 BLN]	36.0 ORKAL	2,460,000	88,560,000	
	- Transport [1 ORG x 3 KALI x 12 BLN]	36.0 ORKAL	806,000	29,016,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI x 3 KALI x 12 BLN]	72.0 OH	530,000	38,160,000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 3 KALI x 12 BLN]	36.0 OH	700,000	25,200,000	
	> Koordinasi dan Pembinaan ke Kab/Kota			75,240,000	
	- Transport [2 ORG x 11 LOK x 3 KALI]	66.0 OH	250,000	16,500,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 11 LOK x 3 KALI]	132.0 OH	370,000	48,840,000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 11 LOK x 3 KALI]	66.0 OH	150,000	9,900,000	
	<i>Operasional dan Pemeliharaan Jaringan Internet, SISKOHAT dan Web Haji</i>			63,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.012-Jambi)			12,000,000	RM
	- Pembuat Artikel Web Haji [10 HAL x 12 BLN]	120.0 HAL	100,000	12,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			5,000,000	RM
	- Peningkatan dan Penguatan Jaringan Internet Masa Pra dan Operasional Haji	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			46,750,000	RM
	> Maintenance/Troubleshooting Jaringan dan Perangkat SISKOHAT Kab/Kota			46,750,000	
	- Transport [2 ORG x 11 LOK]	22.0 OH	275,000	6,050,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 11 LOK]	66.0 OH	370,000	24,420,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 11 LOK]	44.0 OH	370,000	16,280,000	
H	<i>Rapat Internal (Di Luar Jam Kerja) Bidang Penyelenggaraan Haji dan Umrah</i>			11,760,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			11,760,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 12 KALI]	240.0 ORKAL	49,000	11,760,000	
I	<i>Publikasi Informasi Haji dan Umrah</i>			150,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			150,000,000	RM
	- Baliho Perhajian	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000	
J	<i>Pengelolaan Perencanaan Ditjen PHU Kanwil Kemenag Provinsi Jambi</i>			245,892,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) > Konsolidasi Perencanaan - Transport [2 ORG x 11 LOK] 22.0 OH 275,000 6,050,000 - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 11 LOK] 66.0 OH 370,000 24,420,000 - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 11 LOK] 44.0 OH 370,000 16,280,000 > Penyusunan Anggaran (Baseline, Sementara dan Alokasi) Tahun 2022 - Tiket Pesawat [2 ORG x 3 KALI] 6.0 ORKAL 2,460,000 14,760,000 - Transport [2 ORG x 3 KALI] 6.0 ORKAL 806,000 4,836,000 - Uang Harian Baseline [2 ORG x 4 HARI] 8.0 OH 530,000 4,240,000 - Uang Harian Pagu Sementara [2 ORG x 5 HARI] 10.0 OH 530,000 5,300,000 - Uang Harian Pagu Alokasi [2 ORG x 6 HARI] 12.0 OH 530,000 6,360,000 - Penginapan Baseline [2 ORG x 3 HARI] 6.0 OH 700,000 4,200,000 - Penginapan Pagu Sementara [2 ORG x 4 HARI] 8.0 OH 700,000 5,600,000 - Penginapan Pagu Alokasi [2 ORG x 5 HARI] 10.0 OH 700,000 7,000,000 > Rekonsiliasi dan Penyelesaian Pagu Minus - Transport [2 ORG x 11 LOK] 22.0 OH 275,000 6,050,000 - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 11 LOK] 66.0 OH 370,000 24,420,000 - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 11 LOK] 44.0 OH 370,000 16,280,000 > Koordinasi/Konsultasi Perencanaan Anggaran dan Penyelesaian Revisi ke Pusat - Tiket Pesawat [2 ORG x 8 KALI] 16.0 ORKAL 2,460,000 39,360,000 - Transport [2 ORG x 8 KALI] 16.0 ORKAL 806,000 12,896,000 - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 8 KALI] 48.0 OH 530,000 25,440,000 - Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 8 KALI] 32.0 OH 700,000 22,400,000			245,892,000	RM
2150.EAC	Layanan Umum	1.0 Layanan		2,903,014,000	
2150.EAC.001	Lokasi : KOTA JAMBI	1.0 Layanan		2,903,014,000	
052	Layanan Dukungan Manajemen Teknis Pelaksanaan Tugas dan Fungsi Unit Eselon I			669,960,000	U
A	Penyusunan dan Pengelolaan Rencana Anggaran			225,360,000	
522141	<u>Penyusunan Pagu Anggaran, Pemantapan Langkah-Langkah Penyusunan Pagu Alokasi Tahun 2022 dan Capacity Building</u> <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi) - Sewa Mobil Kegiatan 1.0 KEG 7,200,000 7,200,000			7,200,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi) - Jasa Event Organizer 1.0 KEG 150,000,000 150,000,000			150,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Uang Harian Tim Perencana Pusat [12 ORG x 4 HR x 1 KEG] 48.0 OH 370,000 17,760,000 - Penginapan Tim Perencana Pusat [12 ORG x 3 HR x 1 KEG] 36.0 OH 580,000 20,880,000 - Tiket Pesawat [12 ORG x 1 KEG] 12.0 OK 2,460,000 29,520,000			68,160,000	RM
B	Review Pagu DIPA dan Pemetaan Pelaksanaan Kegiatan Tahun 2021			46,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			46,750,000	RM
	- Transport [2 ORG x 11 LOK]	22.0 OH	275,000	6,050,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 11 LOK]	66.0 OH	370,000	24,420,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 11 LOK]	44.0 OH	370,000	16,280,000	
C	<i>Konsultasi/Koordinasi/Monitoring Perencanaan Anggaran</i>			46,750,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			46,750,000	RM
	- Transport [2 ORG x 11 LOK]	22.0 OH	275,000	6,050,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 11 LOK]	66.0 OH	370,000	24,420,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 11 LOK]	44.0 OH	370,000	16,280,000	
D	<i>Evaluasi Penyusunan Anggaran Tahun 2022 dan Capacity Building</i>			208,320,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi)			7,200,000	RM
	- Sewa Mobil Kegiatan	1.0 KEG	7,200,000	7,200,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			150,000,000	RM
	- Jasa Event Organizer	1.0 KEG	150,000,000	150,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			51,120,000	RM
	- Uang Harian Tim Perencana Pusat [9 ORG x 4 HR x 1 KEG]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	- Penginapan Tim Perencana Pusat [9 ORG x 3 HR x 1 KEG]	27.0 OH	580,000	15,660,000	
	- Tiket Pesawat [9 ORG x 1 KEG]	9.0 OK	2,460,000	22,140,000	
E	<i>Konsolidasi dan Koordinasi Perencanaan/Anggaran</i>			71,390,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,940,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OH	32,000	640,000	
	- Snack/Kudapat Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OH	15,000	300,000	
	- Belanja Keperluan Rapat	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi)			7,200,000	RM
	- Sewa Mobil Kegiatan	1.0 KEG	7,200,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			62,250,000	RM
	> Tim Kanwil			19,680,000	
	- Transport [4 ORG x 2 KALI]	8.0 OH	150,000	1,200,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	24.0 OH	400,000	9,600,000	
	> Tim Pusat			42,570,000	
	- Uang Harian Tim Pusat [9 ORG x 3 HR x 1 KEG]	27.0 OH	370,000	9,990,000	
	- Penginapan Tim Pusat [9 ORG x 2 HR x 1 KEG]	18.0 OH	580,000	10,440,000	
	- Tiket Pesawat [9 ORG x 1 KEG]	9.0 OK	2,460,000	22,140,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	<i>Evaluasi Perencanaan/Anggaran</i>			71,390,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,940,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OH	32,000	640,000	
	- Snack/Kudapat Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OH	15,000	300,000	
	- Belanja Keperluan Rapat	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi)			7,200,000	RM
	- Sewa Mobil Kegiatan	1.0 KEG	7,200,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			62,250,000	RM
	> Tim Kanwil			19,680,000	
	- Transport [4 ORG x 2 KALI]	8.0 OH	150,000	1,200,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	24.0 OH	400,000	9,600,000	
	> Tim Pusat			42,570,000	
	- Uang Harian Tim Pusat [9 ORG x 3 HR x 1 KEG]	27.0 OH	370,000	9,990,000	
	- Penginapan Tim Pusat [9 ORG x 2 HR x 1 KEG]	18.0 OH	580,000	10,440,000	
	- Tiket Pesawat [9 ORG x 1 KEG]	9.0 OK	2,460,000	22,140,000	
054	Pengelolaan PNB			1,199,520,000	U
A	<i>Pengelolaan PNB Asrama Haji Embarkasi Haji Antara (EHA)</i>			236,256,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			57,000,000	PNP
	- Tambahan Penggantian Inventaris/Peralatan/Keperluan Asrama Haji	1.0 THN	35,000,000	35,000,000	
	- Belanja Keperluan Lainnya	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
	- ATK Perkantoran Asrama Haji	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.012-Jambi)			141,720,000	PNP
	> Honorarium Pengelola PNB			25,920,000	
	- Honorarium Pejabat Pemungut PNB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	890,000	10,680,000	
	- Honorarium Bendahara Penerimaan PNB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	730,000	8,760,000	
	- Honorarium Petugas Pengelola Administrasi/Penerima PNB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	540,000	6,480,000	
	> Honorarium Badan Pengelola Asrama Haji (BPAH)			115,800,000	
	- Honorarium Pembina Administratif [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,200,000	14,400,000	
	- Honorarium Pembina Teknis [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,200,000	14,400,000	
	- Honorarium Pengawas [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,100,000	13,200,000	
	- Honorarium Kepala BPAH [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Kasubbag Administrasi dan Keuangan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honorarium Kepala Seksi Pelayanan [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Honorarium Kepala Seksi Kerjasama [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Honorarium JFU Asrama Haji/Staf BPAH [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	600,000	36,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			37,536,000	PNP
	> Koordinasi/Konsultasi PNB			37,536,000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 3 KALI]	6.0 ORKAL	2,460,000	14,760,000	
	- Transport [2 ORG x 3 KALI]	6.0 ORKAL	806,000	4,836,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	12.0 OH	700,000	8,400,000	
B	<i>Konsolidasi dan Reviu Anggaran/Perencanaan/Keuangan PNB Asrama Haji</i>			88,052,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,940,000	PNP
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OH	32,000	640,000	
	- Snack/Kudapat Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OH	15,000	300,000	
	- Belanja Keperluan Rapat	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			86,112,000	PNP
	> Tim Kanwil			19,680,000	
	- Transport [4 ORG x 2 KALI]	8.0 OH	150,000	1,200,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	24.0 OH	400,000	9,600,000	
	> Tim Pusat			66,432,000	
	- Uang Harian Tim Pusat [12 ORG x 3 HR x 1 KEG]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	- Penginapan Tim Pusat [12 ORG x 2 HR x 1 KEG]	24.0 OH	580,000	13,920,000	
	- Tiket Pesawat [12 ORG x 1 KEG]	12.0 OK	2,460,000	29,520,000	
	- Transport [12 ORG x 1 KEG]	12.0 OK	806,000	9,672,000	
C	<i>Peningkatan Layanan PNB</i>			875,212,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			5,000,000	PNP
	- Seragam Security [1 ORG x 2 SETEL]	2.0 SETEL	1,000,000	2,000,000	
	- Seragam Petugas Kebersihan [3 ORG x 2 SETEL]	6.0 SETEL	500,000	3,000,000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			53,000,000	PNP
	- Air Mineral	1000.0 KRTN	35,000	35,000,000	
	- Dental Kit	500.0 SET	7,500	3,750,000	
	- Kopi/Teh/Gula Sachet	500.0 SET	10,000	5,000,000	
	- Kaset Kamar Mandi	50.0 BUAH	100,000	5,000,000	
	- Sendal Hotel	500.0 SET	8,500	4,250,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.012-Jambi)			12,000,000	PNP
	- Publikasi Asrama Haji	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.012-Jambi)			231,282,000	PNP
	- Pemeliharaan Gedung	1.0 LKS	231,282,000	231,282,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 - Pemeliharaan AC/Genset/Peralatan Mesin Lain - Pemeliharaan PC/Laptop/Notebook/Peralatan Elektronik Lainnya	3.0 UNIT 1.0 THN 1.0 THN	3,810,000 50,000,000 10,000,000	71,430,000 11,430,000 50,000,000 10,000,000	PNP
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi) - Kendaraan Roda 2 Operasional Asrama Haji - Kendaraan Operasional Bak Sampah - CCTV - Switch Hub 24 Port - Cloud Storage HDD 8 TB - Router - Kamera Video - Handy Talky (HT)	2.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 PKT 1.0 UNIT 1.0 UNIT 4.0 UNIT 1.0 UNIT 6.0 UNIT	21,800,000 35,500,000 20,000,000 5,400,000 11,000,000 1,300,000 35,000,000 3,300,000	175,500,000 43,600,000 35,500,000 20,000,000 5,400,000 11,000,000 5,200,000 35,000,000 19,800,000	PNP
532121	<u>Belanja Penambahan Nilai Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.012-Jambi) - Renovasi Gedung Asrama Haji	1.0 LKS	247,000,000	247,000,000	PNP
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.012-Jambi) - WC Security dan Ruang Kontrol	1.0 LKS	80,000,000	80,000,000	PNP
055	Pengelolaan Laporan Keuangan			176,382,000	U
A	<i>Reviu dan Penyusunan Laporan Keuangan dan Kegiatan Semester I (Pertama) dan Semester II (kedua)</i>			67,992,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi) - Penambah Daya Tahan Tubuh [8 ORG x 5 HR x 2 KALI]	80.0 OH	18,000	1,440,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Konsumsi Rapat [8 ORG x 2 KALI] - Snack/Kudapat Rapat [8 ORG x 2 KALI] - Belanja Keperluan Rapat	16.0 OH 16.0 OH 2.0 KEG	32,000 15,000 500,000	1,752,000 512,000 240,000 1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Transport [8 ORG x 2 KALI] - Uang Harian [8 ORG x 5 HARI x 2 KEG] - Penginapan Golongan IV [1 ORG x 4 HARI x 2 KALI] - Penginapan Golongan III [5 ORG x 4 HARI x 2 KALI]	16.0 OH 80.0 OH 8.0 OH 40.0 OH	150,000 370,000 1,200,000 580,000	64,800,000 2,400,000 29,600,000 9,600,000 23,200,000	RM
B	<i>Konsinyering Laporan Semester I dan II</i>			108,390,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
 UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			108,390,000	RM
	- Transport Tim Kanwil [5 ORG x 2 KALI]	10.0 ORKAL	275,000	2,750,000	
	- Uang Harian Tim Kanwil [5 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	30.0 OH	370,000	11,100,000	
	- Penginapan Tim Kanwil [5 ORG x 2 HARI x 2 KALI]	20.0 OH	580,000	11,600,000	
	- Transport Operator Kab/Kota [2 ORG x 11 LOK x 2 KALI]	44.0 ORKAL	275,000	12,100,000	
	- Uang Harian Operator Kab/Kota [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI x 11 LOK	132.0 OH	370,000	48,840,000	
	- Penginapan Operator Kab/Kota [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI x 11 LOK	88.0 OH	250,000	22,000,000	
059	Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Temuan Pemeriksaan			24,022,000	U
A	<i>Penyelesaian TLHP Bidang PHU</i>			<i>24,022,000</i>	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi)			900,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh [5 ORG x 5 HR x 2 KALI]	50.0 OH	18,000	900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			882,000	RM
	- Konsumsi Rapat [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OH	32,000	192,000	
	- Snack/Kudapat Rapat [3 ORG x 2 KALI]	6.0 OH	15,000	90,000	
	- Belanja Keperluan Rapat	2.0 KEG	300,000	600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			22,240,000	RM
	- Transport [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OH	150,000	600,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HARI x 2 KEG]	20.0 OH	370,000	7,400,000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 4 HARI x 2 KALI]	8.0 OH	1,200,000	9,600,000	
	- Penginapan Golongan III [1 ORG x 4 HARI x 2 KALI]	8.0 OH	580,000	4,640,000	
061	Pelayanan Umum dan Rumah Tangga			526,558,000	U
A	<i>Dukungan Pelayanan Harian dan Pelaksanaan Tugas Bidang PHU New Normal</i>			<i>73,348,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			1,200,000	RM
	- Koran	12.0 BLN	100,000	1,200,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi)			60,000,000	RM
	- Biaya Paket Data dan Komunikasi [20 ORG x 12 BLN]	240.0 OB	200,000	48,000,000	
	- APD (Masker/Hand Sanitizer/Vitamin)	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi)			12,148,000	RM
	- Rapid Tes/Antigen/Swab/Desinfektan	1.0 THN	12,148,000	12,148,000	
B	<i>Dukungan Pelayanan Harian dan Pelaksanaan Tugas Asrama Haji New Normal</i>			<i>453,210,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			453,210,000	RM
	> Honorarium Satpam, Pramubakti dan Petugas Kebersihan			453,210,000	
	- Honorarium Satpam [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	2,470,200	177,854,000	
	- THR Satpam [6 ORG x 1 BLN]	6.0 OB	2,500,000	15,000,000	
	- Honorarium Pramubakti [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,685,000	32,220,000	
	- THR Pramubakti [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	2,750,000	2,750,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan [9 ORG x 12 BLN]	108.0 OB	1,879,500	202,986,000	
	- THR Petugas Kebersihan [9 ORG x 1 BLN]	9.0 OB	2,000,000	18,000,000	
	- Uang Lembur [2 ORG x 10 JAM x 10 BLN]	200.0 OJ	13,000	2,600,000	
	- Uang Makan Lembur [2 ORG x 3 HR x 10 BLN]	60.0 OH	30,000	1,800,000	
064	Pengelolaan BMN dan Perlengkapan			49,942,000	U
A	<i>Inventarisasi Aset Haji</i>			49,942,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi)			1,440,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh [8 ORG x 5 HR x 2 KALI]	80.0 OH	18,000	1,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,752,000	RM
	- Konsumsi Rapat [8 ORG x 2 KALI]	16.0 OH	32,000	512,000	
	- Snack/Kudapat Rapat [8 ORG x 2 KALI]	16.0 OH	15,000	240,000	
	- Belanja Keperluan Rapat	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			46,750,000	RM
	- Transport [2 ORG x 11 LOK]	22.0 OH	275,000	6,050,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 11 LOK]	66.0 OH	370,000	24,420,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 11 LOK]	44.0 OH	370,000	16,280,000	
065	Koordinasi penyelenggaraan ibadah haji			141,272,000	U
A	<i>Konsolidasi dan Reviu Anggaran PLHUT</i>			115,772,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.012-Jambi)			3,600,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh [20 ORG x 5 HR x 2 KALI]	200.0 OH	18,000	3,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			1,940,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OH	32,000	640,000	
	- Snack/Kudapat Rapat [20 ORG x 1 KALI]	20.0 OH	15,000	300,000	
	- Belanja Keperluan Rapat	2.0 KEG	500,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			110,232,000	RM
	> Tim Kanwil			32,400,000	
	- Transport [8 ORG x 1 KALI]	8.0 OH	150,000	1,200,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	40.0 OH	370,000	14,800,000	
	- Penginapan Golongan IV [1 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	4.0 OH	1,200,000	4,800,000	
	- Penginapan Golongan III [5 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	20.0 OH	580,000	11,600,000	
	> Tim Pusat			77,832,000	
	- Uang Harian Tim Pusat [12 ORG x 4 HR x 1 KEG]	48.0 OH	370,000	17,760,000	
	- Penginapan Tim Pusat [12 ORG x 3 HR x 1 KEG]	36.0 OH	580,000	20,880,000	
	- Tiket Pesawat [12 ORG x 1 KEG]	12.0 OK	2,460,000	29,520,000	
	- Transport [12 ORG x 1 KEG]	12.0 OK	806,000	9,672,000	
B	<u>Monitoring PLHUT</u>			25,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			25,500,000	RM
	- Transport [2 ORG x 6 LOK]	12.0 OH	275,000	3,300,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 6 LOK]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 6 LOK]	24.0 OH	370,000	8,880,000	
069	Penyebaran Informasi Haji dan Umrah			115,358,000	U
A	<u>Jagong Masalah Haji dan Umrah (JAMARAH)</u>			115,358,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			28,388,000	RM
	- Souvenir Peserta [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Spanduk [2 BUAH x 1 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Penggandaan Bahan, Penjilidan, ATK dan Laporan	1.0 KEG	388,000	388,000	
	- Dokumentasi dan Publikasi	1.0 KEG	12,000,000	12,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			3,450,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	500,000	500,000	
	- Pengarah [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi)			2,400,000	RM
	- Sewa Mobil Kegiatan	1.0 KEG	2,400,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi)			11,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat Negara Lainnya	6.0 JPL	1,700,000	10,200,000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	700,000	1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah
 UNIT KERJA (418206) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAMBI
 ALOKASI Rp. 7,729,878,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KROI/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			12,270,000	RM
	- Tiket Pesawat Narasumber Pusat [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	4,065,000	8,130,000	
	- Uang Harian Narasumber Pusat [1 ORG x 2 HR]	2.0 OH	370,000	740,000	
	- Penginapan Narasumber Pusat [2 ORG x 1 HR]	2.0 OH	1,500,000	3,000,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon I [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2.0 OH	200,000	400,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.012-Jambi)			57,250,000	RM
	- Transport [112 ORG x 1 KALI]	112.0 OH	110,000	12,320,000	
	- Uang Harian Paket Halfday Meeting [112 ORG x 1 HR]	112.0 OH	95,000	10,640,000	
	- Paket Halfday Meeting [110 ORG x 1 KALI]	110.0 OH	215,000	23,650,000	
	- Uang Harian Paket Fullday Meeting [112 ORG x 1 HR]	112.0 OH	95,000	10,640,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jambi, 23 Februari 2021

Kuasa Pengguna Anggaran



Drs. H. Muhamad, M.Pd.I
 Pembina Utama Muda (IV/c)